
Smlouva o dílo
č. j. 0578/2020/OI/1050

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský
zákoník), v platném znění

Park Jahodnice – revitalizace izolační zeleně – stavební
část

mezi:

Název: Městská část Praha 14
Sídlo: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
IČO: 00231312
DIČ: CZ00231312
Právní forma: 801 - Obec
Zastoupen: Mgr. Radek Vondra, starosta

(„objednatel“)

a

Název: BETKON s. r. o.
Sídlo: Na dlouhém lánu 424/33, 160 00 Praha 6 - Vokovice
IČO: 261 71 902
DIČ: CZ26171902
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Zápis v OR: OR vedený městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 76717
Zastoupen: Martinem Kozlem, jednatelem
Bankovní spojení: RB a.s.
Číslo účtu: 4549184001/5500

(„zhotovitel“)

str. 1 z 17

 
 

 str. 1 z 17 

Smlouva o dílo 
č. j. 0578/2020/OI/1050 

 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský 
zákoník), v platném znění 

Park Jahodnice – revitalizace izolační zeleně – stavební 
část 

mezi: 
 

Název: Městská část Praha 14 

Sídlo: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 

IČO: 00231312 

DIČ: CZ00231312 

Právní forma: 801 - Obec 

Zastoupen: Mgr. Radek Vondra, starosta 

 
(„objednatel“) 
 
a 
 

Název: BETKON s. r. o. 

Sídlo: Na dlouhém lánu 424/33, 160 00 Praha 6 - Vokovice 

IČO: 261 71 902 

DIČ: CZ26171902 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Zápis v OR: OR vedený městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 76717 

Zastoupen: Martinem Kozlem, jednatelem 

Bankovní spojení: RB a.s. 

Číslo účtu: 4549184001/5500 

 
(„zhotovitel“) 
  



Smlouva o dílo „Park Jahodnice – revitalizace izolační zeleně – stavební část“ 
 

 str. 2 z 17 

1. VYMEZENÍ ZÁKLADNÍCH POJMŮ 

1.1. Objednatelem je zadavatel zadávacího řízení „Park Jahodnice – revitalizace izolační 

zeleně – stavební část“ („zadávací řízení“) po podpisu této smlouvy o dílo. 

1.2. Zhotovitelem je dodavatel, který podal nabídku v rámci zadávacího řízení, se kterým 

byla na základě tohoto zadávacího řízení uzavřena smlouva. 

1.3. Podzhotovitelem je i poddodavatel uvedený v nabídce podané zhotovitelem 

v zadávacím řízení. 

1.4. Příslušnou či projektovou dokumentací je projektová dokumentace ve stupni pro 

provedení stavby zpracovaná společností prostora architekti + 23studio | platforma 

architektů, zast. ing. arch. Jaroslav Vorlíček, se sídlem Blížejov 16, 345 45, Blížejov. 

1.5. Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek 

a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek, který 

byl součástí nabídky podané zhotovitelem v zadávacím řízení. 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Předmětem smlouvy je provedení stavebních prací a souvisejících dodávek 

specifikovaných v čl. 3 této smlouvy. 

2.2. Zhotovitel se zavazuje, že provede pro objednatele dílo v rozsahu, způsobem a jakosti 

dle čl. 3 této smlouvy na svůj náklad a nebezpečí a objednatel se zavazuje dílo převzít 

a zaplatit cenu. 

2.3. Zhotovitel není oprávněn převést celý závazek provedení díla na jiného zhotovitele. 

V případě, že tak učiní, je povinen objednateli uhradit škodu vzniklou zejména tím, že 

mu nebudou poskytnuty finanční prostředky od poskytovatele dotace, jakož i další 

finanční újmu s tímto související. 

3. PŘEDMĚT DÍLA 

3.1. Předmětem díla je zejména, nikoli však výlučně, provedení stavebních prací dle 

projektové dokumentace. Přesná specifikace prováděných prací je rozepsána v 

nabídce zhotovitele ze dne 28. 5. 2020, v zadávací dokumentaci včetně příloh a výkazu 

výměr. 

3.2. Nedílnou součástí provedení díla a ceny za provedení díla je také: 

a) zřízení, odstranění a zajištění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské 

sítě, odvozu odpadu a likvidace odpadu a zajištění skládky, střežení a ochrana 

staveniště, 

b) zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického 

charakteru k řádnému provedení díla,  

c) účast na pravidelných kontrolních dnech stavby,  

d) veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu 

osob a majetku, 



Smlouva o dílo „Park Jahodnice – revitalizace izolační zeleně – stavební část“ 
 

 str. 3 z 17 

e) likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně 

poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., 

o odpadech,  

f) uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu,  

g) zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,  

h) projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch 

včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného,  

i) provedení přejímky stavby,  

j) zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných 

právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, 

kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických 

parametrů díla, péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, 

pojištění atd.,  

k) fotodokumentace o průběhu prací vč. fotodokumentace stavby před zahájením 

prací, 

l) průvodní technická dokumentace, zkušební protokoly, revizní zprávy, atesty 

a doklady dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky 

a o změně a doplnění některých zákonů, prohlášení o shodě, seznam 

doporučených náhradních dílů, předepsané ochranné a bezpečnostní pomůcky ve 

dvou vyhotoveních, 

m) napojení dokončené budovy na inženýrské sítě. 

n) Vypracování dokumentace skutečného provedení 

o) Potřebné geodetické práce nutné pro realizaci díla a nutné pro zápis do katastru 

nemovitostí 

p) Zaškolení obsluhy všech technologických částí staveb 

 

3.3. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s příslušnou dokumentací, rozhodnutími 

a vyjádřeními státní správy a samosprávy, předpisy upravujícími provádění stavebních 

děl, ustanoveními této smlouvy a se svojí nabídkou podanou v rámci zadávacího řízení 

(„nabídka“). 

3.4. Místo plnění je blíže specifikováno projektovou dokumentací. 

3.5. Dílo je provedeno řádně v případě úplného, bezvadného provedení všech stavebních 

a montážních prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů, strojů 

a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností 

souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací, jejichž provedení je pro řádné 

dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečností opatření apod.), a to 

v celém rozsahu zadání, který je vymezen projektovou dokumentací, určenými 

standardy a obecně technickými požadavky na výstavbu. 

3.6. Všechny použité materiály musí vyhovovat požadavkům kladeným na jejich jakost 

a musí mít prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. Jakost dodávaných materiálů 

a konstrukcí bude dokládána předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při 

předání a převzetí díla.  

3.7. Dle dohody smluvních stran je předmětem díla provedení všech činností, prací 

a dodávek obsažených v nabídce (výkazu výměr), nebo které vyplývají ze zadávacích 

podmínek zadávacího řízení (dále též „výchozí dokumenty“), které tvoří nedílnou 

součást této smlouvy, a to bez ohledu na to, v kterém z těchto výchozích dokumentů 

jsou uvedeny, resp. z kterého z nich vyplývají. Předmětem díla jsou rovněž činnosti, 



Smlouva o dílo „Park Jahodnice – revitalizace izolační zeleně – stavební část“ 
 

 str. 4 z 17 

práce a dodávky, které nejsou ve výchozích dokumentech obsaženy, ale o kterých 

zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných znalostí a zkušeností vědět měl anebo 

mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba, a to 

i s přihlédnutím ke standardní praxi při realizaci děl podobného charakteru. Toto 

ustanovení však nevylučuje odpovědnost objednatele za správnost a úplnost předané 

příslušné dokumentace ani tuto odpovědnost na zhotovitele nepřenáší. Přednost 

výchozích dokumentů je stanovena následovně: text této smlouvy, položkový rozpočet, 

textová část zadávací dokumentace k zadávacímu řízení, projektová dokumentace, 

nabídka, ostatní výchozí dokumenty. 

3.8. Cena rovněž zahrnuje cenu za vypracování výrobní, dílenské a realizační 

dokumentace v rozsahu, který určuje projekt pro provedení stavby, či vyhláška č. 

499/2006 Sb., v platném znění, dokumentace skutečného provedení stavby, na 

zařízení staveniště, vodné, stočné, elektrickou energii, teplo, odvoz a likvidaci odpadů, 

náklady na skládky sutě a vybouraných hmot až do skutečného skončení díla, náklady 

na zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů, dodávek, 

náklady na případné dopravní značení, náklady na udržování čistoty využívaných 

veřejných komunikací, náklady na zřízení identifikační tabule na staveništi a jakékoliv 

další výdaje potřebné pro realizaci zakázky. 

3.9. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, není zhotovitel oprávněn ani povinen provést 

jakoukoliv změnu díla bez písemné dohody s objednatelem ve formě písemného 

dodatku. 

3.10. Zhotovitel jako odborník prohlašuje, že se pečlivě seznámil se zadáním objednatele, 

rozsahem a povahou díla a příslušné dokumentace a že jsou mu známy veškeré 

technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla. Zhotovitel prohlašuje, 

že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla 

nezbytné.  

4. DOBA PLNĚNÍ 

4.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době: 

zahájení díla: bezodkladně od účinnosti smlouvy 

dokončení díla: do 8 měsíců od zahájení díla 

4.2. Zahájení díla proběhne ke dni předání staveniště (jeho části). Zhotovitel je povinen 

vykonat veškerou nezbytnou součinnost. Staveniště bude zhotoviteli předáno 

v rozsahu určeném v projektové dokumentaci a dohodou stran. Objednatel je oprávněn 

předávat zhotoviteli staveniště po částech, a to i s ohledem na zachování svého 

provozu.  

4.3. V případě omezení postupu prací vlivem objednatele nebo z důvodů, které nevznikly 

jednáním, opomenutím případně nečinností zhotovitele (např. vyšší moc či nepříznivé 

počasí), může být posunut nejzazší termín dokončení díla. V případě prodloužení 

termínu dokončení díla musí být uzavřen dodatek k této smlouvě. 

4.4. Dřívější plnění je možné. 



Smlouva o dílo „Park Jahodnice – revitalizace izolační zeleně – stavební část“ 
 

 str. 5 z 17 

5. CENA DÍLA 

5.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele 

a smluvního položkového rozpočtu (příloha č. 1 smlouvy) a činí: 

Cena celkem  

Cena bez DPH: 19 545 898,04 Kč 

DPH 21 %:   4 104 638,58 Kč 

Cena s DPH   23 650 536,62 Kč 

5.2. Cena bez DPH je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy. 

Dojde-li v průběhu realizace stavby ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty, bude 

v takovém případě k ceně díla bez DPH připočtena DPH v aktuální sazbě platné v době 

vzniku zdanitelného plnění.  

5.3. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplné a řádné realizaci díla 

a předpokládaný vývoj cen ve stavebnictví až do konce její platnosti, rovněž obsahuje 

i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do konce její 

platnosti. Cena obsahuje i vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením 

staveniště a také ostatní náklady související s plněním podmínek zadávacího řízení. 

5.4. V případě, že dojde k prodlení s předáním díla z důvodů ležících na straně zhotovitele, 

je tato cena neměnná až do doby skutečného ukončení díla. 

5.5. Cenu lze změnit pouze v případě, že: 

a) objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla, 

b) objednatel požaduje vypustit některé práce z předmětu díla, 

c) při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy 

a dodavatel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla, 

d) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od příslušné dokumentace (např. 

neodpovídající geologické údaje apod.). 

5.6. Případné vícepráce musí být odsouhlaseny objednatelem a musí o nich být uzavřen 

dodatek. V takovém případě zhotovitel ocení veškeré činnosti v položkovém rozpočtu 

dle jednotkových cen použitých v položkovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy. 

Tam, kde nelze použít popsaný způsob ocenění, zhotovitel doplní jednotkové ceny dle 

cenové soustavy vydané společností ÚRS PRAHA, a.s. pro to období, ve kterém mají 

být vícepráce realizovány, nedohodnou-li se strany na jiném postupu. 

5.6.1. Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím 

realizované byly předmětem díla a jsou v ceně zahrnuty. 

5.7. Cena díla bude snížena o práce, které oproti projektu nebudou objednatelem 

vyžadovány (méněpráce) a tedy nebudou provedeny, a to podle jednotkových cen 

uvedených v položkovém rozpočtu. Případné méněpráce musí být objednatelem 

odsouhlaseny a musí o nich být uzavřen dodatek. 

5.8. Objednatel není ve vztahu k danému předmětu plnění osobou povinnou k dani ve 

smyslu uplatnění přenesené daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, v platném znění. 



Smlouva o dílo „Park Jahodnice – revitalizace izolační zeleně – stavební část“ 
 

 str. 6 z 17 

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1. Úhrada ceny díla bude realizována objednatelem na základě faktur (dílčích daňových 

dokladů). Dílčí faktury (daňové doklady) budou vystavovány za kalendářní měsíce na 

základě soupisu skutečně a řádně provedených prací potvrzených objednatelem 

a odsouhlasených technickým dozorem objednatele („TD“). Faktura musí být 

vystavena k poslednímu dni příslušného kalendářního měsíce, který je zároveň datem 

uskutečnění zdanitelného plnění. Faktura odsouhlasená TD musí být doručena na 

podatelnu do 7. dne následujícího měsíce. 

6.2. Zhotovitel s fakturou (dílčím daňovým dokladem) včetně soupisu prací (výkazu výměr) 

předloží i elektronickou podobu soupisu prací (výkazu výměr). Soubor bude 

v otevřeném formátu (např. ve formátu xls programu MS Excel či jiném otevřeném 

tabulkovém formátu) ve struktuře dle vyhlášky č. 169/2016 Sb. Členění soupisu prací 

(výkazu výměr) přiloženého k faktuře musí odpovídat soupisu prací (výkazu výměr) 

z nabídky zhotovitele, pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou 

jinak. 

6.3. Splatnost daňových dokladů (faktur) činí 30 dní ode dne doručení objednateli. 

6.4. Dílčí daňový doklad (faktura) je uhrazen dnem odepsání příslušné částky z účtu 

objednatele. Platba bude provedena na účet zhotovitele uvedený v této smlouvě. 

6.5. Veškeré faktury (dílčí daňové doklady) musí obsahovat povinné náležitosti daňového 

dokladu dle zákona č. 235/2004, o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů, a náležitosti uvedené v této smlouvě. V případě, že účetní doklady nebudou 

obsahovat požadované náležitosti, je zadavatel oprávněn je vrátit zpět k doplnění, lhůta 

splatnosti počne běžet znovu od doručení řádně opraveného dokladu. 

6.6. Postoupení nebo zastavení pohledávek zhotovitele vůči objednateli z této smlouvy je 

možné jen na základě předchozího písemného souhlasu objednatele, jinak je takové 

postoupení nebo zastavení pohledávky neúčinné. 

6.7. Objednatel uhradí zhotoviteli daňové doklady do výše 90 % z celkové ceny díla. 

Zbývajících 10 % z celkové ceny díla uhradí objednatel zhotoviteli po odstranění 

poslední z vad či nedodělků, evidovaných v zápise o předání a převzetí díla, a to 

bezodkladně (do 15 dnů).  

7. STAVENIŠTĚ 

7.1. Prostor staveniště je vymezen příslušnou dokumentací. Pokud bude zhotovitel 

potřebovat pro realizaci díla prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady.  

7.2. Vytýčení obvodu staveniště v souladu s projektovou dokumentací, průběhu sítí apod. 

zajistí zhotovitel jako součást díla. 

7.3. Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, projektovou 

dokumentací předanou objednatelem a s požadavky objednatele. 

7.4. Nejpozději při předání staveniště budou objednatelem předána zhotoviteli pravomocná 

rozhodnutí orgánů státní správy. Bez výše uvedených dokladů není zhotovitel povinen 

staveniště převzít.  



Smlouva o dílo „Park Jahodnice – revitalizace izolační zeleně – stavební část“ 
 

 str. 7 z 17 

7.5. Nejpozději při předání staveniště předá objednatel zhotoviteli odsouhlasenou 

projektovou dokumentaci. Objednatel nese odpovědnost za správnost a úplnost 

předané příslušné dokumentace. 

7.6. Zhotovitel se zavazuje, udržovat na převzatém staveništi na svůj náklad pořádek 

a čistotu, odstraňovat vzniklé odpady, a to v souladu s příslušnými předpisy.  

7.7. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající se 

zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení, 

požární ochrany apod.  

7.8. Zhotovitel se zavazuje vysílat k provádění prací pracovníky odborně a zdravotně 

způsobilé a řádně proškolené v předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 

7.9. Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou 

kontrolu na pracovišti. 

7.10. Zhotovitel nebude bez písemného souhlasu používat zařízení objednatele a naopak. 

7.11. V případě pracovního úrazu zaměstnance zhotovitele či poddodavatele vyšetří 

a sepíše záznam o pracovním úrazu příslušný zaměstnanec zhotovitele a seznámí 

bezpečnostního technika objednatele s výsledky šetření. 

7.12. Porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a bezpečnosti provozu 

se považuje za neplnění povinností zhotovitele podle smlouvy o dílo. 

7.13. Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele s dostatečným předstihem o pohybu 

jiných osob než zaměstnanců zhotovitele na staveništi a objednatel je oprávněn tento 

pohyb omezit nebo vyloučit. Toto ustanovení se vztahuje na všechny pracovníky 

případných poddodavatelů a jejich zaměstnanců a na všechny ostatní fyzické osoby, 

jejichž pohyb na staveništi zhotovitel vyžaduje. 

7.14. Zhotovitel vyklidí staveniště do 5 dnů po předání a převzetí celého díla objednatelem. 

Za vyklizené se považuje staveniště zbavené všech odpadů a nečistot a uvedené do 

stavu předpokládaného projektovou dokumentací a dohodou stran, jinak do stavu 

původního. 

7.15. Zhotovitel se zavazuje, že v případě, že budou stavební práce na určité části staveniště 

přerušeny, zajistí zhotovitel ochranu díla před poškozením klimatickými vlivy. 

V případě, že tyto škody vzniknou, je zhotovitel povinen je v plném rozsahu odstranit 

na vlastní náklady. 

7.16. Zhotovitel je povinen pro své pracovníky a na své náklady zabezpečit na staveništi 

chemické WC a je povinen zajistit, aby jej používali. 

8. PROVÁDĚNÍ DÍLA 

8.1. Ode dne převzetí staveniště je zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu s ust. 

§ 157 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon) a zapisovat do něho veškeré skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy. 

8.2. Stavební deník musí být přístupný na stavbě u mistra nebo stavbyvedoucího pro 

oprávněné zástupce objednatele a případného koordinátora BOZP stavby, a to každý 

pracovní den minimálně v době od 07.00 hodin do 19.00 hodin. 

8.3. TD na stavbě nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená. To neplatí, pokud 

TD provádí objednatel. 



Smlouva o dílo „Park Jahodnice – revitalizace izolační zeleně – stavební část“ 
 

 str. 8 z 17 

8.4. Zhotovitel má povinnost umožnit výkon TD a autorského dozoru projektanta, případně 

výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, pokud 

to stanoví platné a účinné právní předpisy. Zároveň je zhotovitel povinen zajistit pro 

výkon těchto činností odpovídající zázemí v rámci staveniště. 

8.5. TD objednatele je oprávněn kontrolovat dodržování projektu, technických norem, 

smluvních podmínek a právních předpisů a rozhodnutí státní správy. Na nedostatky 

zjištěné v průběhu prací je povinen zhotovitele neprodleně písemně upozornit a 

stanovit zhotoviteli lhůtu pro odstranění vzniklých závad. Zhotovitel je povinen činit 

neprodleně veškerá potřebná opatření k odstranění vytknutých závad. V případě, že 

zhotovitel vytknuté vady ve sjednaném termínu neodstraní, použije objednatel sankční 

opatření uvedené v čl. 13. 

8.6. Zhotovitel je povinen předávat TD objednatele zjišťovací protokoly, faktury a případné 

soupisy dodatečných stavebních prací a méněprací i v elektronické podobě ve 

formátech použitých u jednotlivých výkazů v nabídce. 

8.7. Případné změny stavby oproti schválené projektové dokumentaci a jakékoliv změny v 

harmonogramu prací musí být písemně odsouhlaseny TD objednatele. 

8.8. Práce probíhající v období provozu Domu dětí a mládeže musí tento provoz plně 

respektovat a omezovat ho v minimální možné míře.  

8.9. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál, který vznikl při realizaci díla, 

zlikvidovat ve smyslu zákona o odpadech a prokázat toto objednateli, a to i v případě, 

že by skutečný objem takového materiálu přesahoval objemy uvedené ve výkazu 

výměr. Pokud bude muset zhotovitel odstranit odlišné množství materiálu, než bylo 

stanoveno v projektové dokumentaci a ve výkazu výměr, provede zhotovitel jeho 

přesný soupis včetně ocenění dle jednotkových cen použitých v položkovém rozpočtu, 

který je přílohou této smlouvy. V případě, že zhotovitel může část materiálu, který je 

dle projektu označen jako nepoužitelný a u kterého v položkovém rozpočtu, který je 

přílohou této smlouvy, ocenil jeho vytěžení, manipulaci s ním, jeho odvoz a poplatky za 

uložení na skládku a který by musel být zlikvidován ve smyslu zákona o odpadech, 

využít ať už při stávající stavební nebo jiné stavební akci, provede v rámci konečné 

fakturace soupis tohoto materiálu a následně tento soupis včetně kalkulace předloží 

objednateli k odsouhlasení.  

8.10. V průběhu provádění díla se budou konat kontrolní dny minimálně 1x týdně (pokud se 

smluvní strany nedohodnou jinak), které bude svolávat a řídit objednatel nebo jím 

určená osoba a jichž se zúčastní objednatel, zhotovitel a objednatelem určený TD, 

případně autorský dozor. Zápisy z kontrolních dnů zajišťuje objednatel nebo jím určená 

osoba. Součástí kontrolních dnů bude průběžně projednáván postup realizace 

stavebních prací, včetně jejich dopadu na omezení provozu a jejich přípustnost. Závěry 

uskutečněné na kontrolních dnech jsou pro obě strany závazné, nemohou však měnit 

ustanovení smlouvy, mohou však sloužit jako podklad pro dodatek ke smlouvě. Na 

základě požadavku objednatele učiněného nejméně 3 dny před konáním kontrolního 

dne je zhotovitel povinen při kontrolním dni předložit písemnou zprávu o postupu prací 

v rozsahu určeném objednatelem. 

8.11. TD objednatele je oprávněn dát zhotoviteli pokyn k dočasnému zastavení provádění 

díla. Pokud se nejedná o pokyn k zastavení provádění díla z viny zhotovitele, má 

zhotovitel právo na úhradu nákladů vzniklých tímto dočasným zastavením provádění 

díla, a pokud nedojde k jiné dohodě, pak platí, že má zhotovitel právo na změnu termínu 



Smlouva o dílo „Park Jahodnice – revitalizace izolační zeleně – stavební část“ 
 

 str. 9 z 17 

dokončení stavby o dobu shodnou s dobou, po kterou bylo provádění díla TD 

objednatele dočasně zastaveno. 

8.12. Zhotovitel je povinen vyzvat písemně objednatele k prověření prací a konstrukcí, které 

v dalším pracovním postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, tj. zejména 

pokládka rozvodů a kabelů před záhozem či zakrytím, veškeré izolace, injektáže, 

instalační rozvody v budovách, jakož i dalším předepsaným zkouškám, a to nejméně 3 

pracovní dny předem. Ke kontrole zakrývaných a znepřístupňovaných prací a 

konstrukcí předloží zhotovitel veškeré výsledky o provedených zkouškách prací, 

důkazy o jakosti použitých materiálů použitých pro zakrývané práce, certifikáty a atesty. 

Provedení kontroly bude dokladováno zápisem do stavebního deníku nebo 

samostatným protokolem. Pokud se objednatel nedostaví, pokračuje zhotovitel v 

pracích na díle a případné odkrytí provede na náklady objednatele. Pokud je při 

dodatečném odkrytí zřejmé, že práce či konstrukce byly provedeny vadně, hradí 

náklady na dodatečné odkrytí zhotovitel. Před zakrytím či znepřístupněním pořídí 

zhotovitel fotografickou dokumentaci nebo videozáznam zakrývaných částí v rozsahu 

specifikovaném objednatelem a předá je bez zbytečného odkladu objednateli. 

Zhotovitel je povinen účastnit se přejímek zakrytých konstrukcí a tlakových zkoušek 

svým odpovědným zástupcem, nikoli jen zástupcem subdodavatele. Zhotovitel je 

povinen k provádění předepsaných zkoušek zajistit příslušnou normu nebo technický 

předpis, podle kterého se zkouška provádí. 

8.13. Pokud charakter a rozsah stavebních prací, které jsou předmětem této smlouvy, takové 

úkony vyžaduje, vyzve zhotovitel kromě objednatele i správce podzemních vedení a 

inženýrských sítí dotčených stavbou k jejich kontrole a převzetí a zjištěnou skutečnost 

nechá potvrdit zápisem do stavebního deníku. Zhotovitel před jejich zakrytím zajistí 

geodetická zaměření, která nejpozději při protokolárním předání díla předá objednateli. 

8.14. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provádění díla, je 

povinen tuto skutečnost bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout další postup. 

8.15. Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost 

realizace vyžadovaných prací, v případě, že tak neučiní, nese jako odborná firma 

veškeré náklady spojené s následným odstraněním vady díla. V případě, že zhotovitel 

navrhuje změnu projektového řešení z jakéhokoli důvodu, je povinen udělat to 

písemnou formou na samostatném listu, kde bude vždy uvedeno zdůvodnění 

navrhované změny podepsané oprávněným zástupcem zhotovitele. Součástí 

navrhované změny vždy bude i vyčíslení předpokládaného cenového rozdílu (dalších, 

např. časových nároků na realizaci) oproti smluvnímu řešení. Povinnou součástí 

každého návrhu změny je i výslovné sdělení zhotovitele, v čem nevhodnost 

vyžadovaného řešení spočívá, zejména jaké konkrétní ustanovení příslušné technické 

normy či jiného technického či právního předpisu je projektovým řešením porušeno. 

8.16. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám 

v důsledku opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek vyplývajících ze zákona, 

technických či jiných norem případně této smlouvy, je zhotovitel povinen nejpozději do 

14 dnů od oznámení rozsahu a charakteru škod tuto škodu odstranit a není-li to možné, 

škodu finančně nahradit. 

8.17. Vznikne-li nově nutnost působení koordinátora BOZP, podle části třetí zákona 

309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, v 

platném znění, a ve znění prováděcích předpisů, je zhotovitel povinen tuto skutečnost 



Smlouva o dílo „Park Jahodnice – revitalizace izolační zeleně – stavební část“ 
 

 str. 10 z 17 

bezodkladně sdělit objednateli. Objednatel je povinen v takovém případě jmenovat 

koordinátora BOZP. 

8.18. Objednatel může rozhodnout, že koordinátor BOZP bude na stavbě působit i tehdy, 

když právní předpisy jeho působení nevyžadují.  

8.19. Zhotovitel je povinen poskytnout koordinátorovi BOZP, pokud byl objednatelem určen, 

plnou součinnost ve smyslu zákona č. 309/2006 Sb. a jeho prováděcích předpisů.  

8.20. Zhotovitel prohlašuje, že před zahájením stavebních prací uskuteční veškeré úkony 

nutné pro zjištění skrytých překážek pro provedení díla, jimiž jsou myšleny zejména 

kontrolní průzkumy daného staveniště a ověří tak, že staveniště umožňuje provedení 

díla dohodnutým způsobem. Dále zhotovitel prohlašuje, že před zahájením stavebních 

prací provede kontrolu výpočtů pro návrh některých částí díla, překontroluje údaje 

uvedené ve výkazu výměr a veškeré poskytnuté podklady vzájemně porovná a ověří 

jejich správnost a proveditelnost díla. Případný soupis vad a nedostatků včetně návrhů 

na jejich odstranění a dopadu na předmět a cenu díla zhotovitel bezodkladně předá 

objednateli. Tím není dotčena odpovědnost objednatele za správnost a úplnost 

projektové dokumentace. 

8.21. Zhotovitel je povinen před zadáním do výroby nebo nákupem dodávaného zařízení 

stavby, které je předmětem plnění díla (např. VZT zařízení, výplně otvorů, anglické 

dvorky apod.), provést zaměření skutečného stavu místa, ve kterém nebo do kterého 

má být předmětné zařízení instalováno nebo osazeno. Skutečné rozměry se mohou 

lišit od rozměrů v projektové dokumentaci nebo v rozpočtu. 

8.22. Zhotovitel je povinen objednateli předložit k odsouhlasení výrobní dokumentaci výplní 

otvorů, vzorky instalovaných prvků a zařízení (PVC, dlažba, koberec, žaluzie apod.) a 

objednatelem požadované vzorky barevného odstínu fasády. 

8.23. Součástí plnění zhotovitele dle této smlouvy a průkazem řádného provedení díla či jeho 

části je organizace, provedení a doložení úspěšných výsledků potřebných 

individuálních, komplexních, garančních zkoušek díla a dodržování požadavků orgánů 

státního stavebního dohledu, příp. jiných orgánů příslušných ke kontrole staveb. 

8.24. Všechny povrchy, konstrukce, zařizovací předměty, součásti vnitřního vybavení, 

venkovní plochy apod. poškozené v důsledku stavební činnosti uvede zhotovitel před 

odevzdáním díla objednateli do původního stavu, v případě jejich zničení je zhotovitel 

povinen nahradit je novými. 

8.25. Stavbyvedoucím je Ing. Josef Stanko. Tato osoba musí osobně při realizací díla 

vykonávat funkci stavbyvedoucího. Pokud v průběhu provádění díla dojde ke změně 

v osobě stavbyvedoucího, bude o tom uzavřen dodatek ke smlouvě. Nový 

stavbyvedoucí musí splňovat minimální kvalifikační požadavky kladené na 

stavbyvedoucího obsažené v zadávací dokumentaci k zadávacímu řízení. 

Stavbyvedoucí je na požádání objednatele povinen prokázat svoji totožnost. 

9. PŘEVZETÍ DÍLA 

9.1. Zhotovitel vyzve nejméně 5 pracovních dnů před termínem dokončení díla objednatele 

k předání a převzetí díla. Podmínkou předání a převzetí díla objednatelem je řádné 

splnění předmětu díla bez vad a nedodělků s výjimkou vad dle čl. 9.5. Objednatel je 

oprávněn, nikoliv však povinen, převzít dílo i s ojedinělými drobnými vadami 



Smlouva o dílo „Park Jahodnice – revitalizace izolační zeleně – stavební část“ 
 

 str. 11 z 17 

a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému 

a bezpečnému užívání předmětu díla. Objednatel je povinen k předání a převzetí díla 

přizvat TD, případně autorský dozor. Zápis o předání a převzetí díla bude proveden 

společně objednatelem se zhotovitelem dle obvyklých obchodních zvyklostí ve dvou 

stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel. Zápis o předání 

a převzetí musí obsahovat soupis případných vad a nedodělků.  

9.2. K zahájení přejímacího řízení je zhotovitel povinen předložit zejména: 

- jednoduchý záznam o stavbě 

- atesty použitých materiálů a doklady o provedených zkouškách  

- dokumentaci skutečného provedení stavby či jejích částí  

- vyžadovaná geodetická zaměření 

- prohlášení o shodě 

- doklady o likvidaci odpadů 

- změnové listy. 

9.3. Předávací řízení je zahájeno kontrolou dokladové části, kterou předá zhotovitel 

v originálech, s očíslováním jednotlivých dokladů a jejich úplným seznamem. Zhotovitel 

jako součást dokladové části předloží i oběma stranami podepsané předávací 

protokoly z přejímek jednotlivých poddodávek, včetně soupisu vad a nedodělků 

z těchto přejímek. Doba, kterou poskytne zhotovitel objednateli ke kontrole úplnosti 

dokladové části je jeden pracovní den. V případě předložení neúplné dokladové 

dokumentace vyzve objednatel zhotovitele k jejímu doplnění a vlastní předávací řízení 

bude zahájeno v náhradním termínu po jejím doplnění. Minimální doba, kterou 

zhotovitel poskytne zástupci objednatele ke kontrole předávané části díla a zpracování 

soupisu vad a nedodělků, je 3 pracovní dny. 

9.4. Přejímka je ukončena podpisem předávacího protokolu zmocněnými zástupci obou 

stran. Podpis předávacího protokolu je datem předání ve smyslu ustanovení čl. 4.1. 

a 12.1. této smlouvy. 

9.5. Ojedinělé drobné vady a drobné nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými 

nebrání užívání díla, nejsou důvodem pro odmítnutí převzetí díla objednatelem. 

Objednatel v takovém případě dílo převezme a zhotovitel je povinen drobné vady nebo 

nedodělky odstranit v dohodnutých lhůtách. 

9.6. O předání a převzetí díla bude sepsán protokol, ve kterém mimo jiné budou uvedeny 

vady a nedodělky dle čl. 9.5. této smlouvy a lhůty pro odstranění, datum vyklizení 

staveniště apod. 

9.7. V případě dohody stran, je možné dílo předávat v ucelených, samostatně funkčních 

částech.  

9.8. Zhotovitel je oprávněn za účelem zajištění realizace předmětu díla v termínech 

stanovených touto smlouvou provést dílo prostřednictvím svých dalších 

poddodavatelů. V případě, že by zhotovitel hodlal provést změnu v seznamu 

poddodavatelů předloženého v nabídce, je povinen o tom informovat objednatele, který 

je v odůvodněných případech oprávněn nového poddodavatele odmítnout. Ke změně 

poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení 

kvalifikaci, může dojít jen ve výjimečných případech se souhlasem objednatele, nový 

poddodavatel musí splňovat minimálně ty kvalifikační předpoklady, jako původní 

poddodavatel prokázal v rámci zadávacího řízení.  



Smlouva o dílo „Park Jahodnice – revitalizace izolační zeleně – stavební část“ 
 

 str. 12 z 17 

9.9. Má-li být část díla realizována prostřednictvím poddodavatele, který za zhotovitele 

prokázal určitou část kvalifikace, musí se poddodavatel podílet na plnění díla v tom 

rozsahu, v jakém prokázal kvalifikaci.  

10. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

10.1. Záruční doba začíná plynout od bezvadného předání díla (či jednotlivé etapy) 

objednateli a je stanovena a 5 let. 

10.2. Dílo má vady, pokud jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě 

o dílo, příslušným ČSN, TKP nebo jiné dokumentaci, vztahující se k provedení díla. 

10.3. Zhotovitel, odpovídá za vady, které má dílo v době předání nebo které se vyskytly 

v záruční době. Za vady díla, které se projevily po záruční době, odpovídá zhotovitel 

v případě, že jejich příčinou bylo porušení povinností zhotovitele. Zhotovitel 

neodpovídá za vady způsobené nesprávným provozováním díla, jeho poškozením 

živelnou událostí nebo třetí osobou. 

10.4. Objednatel je povinen zjištěné vady písemně reklamovat u zhotovitele, a to do 14 

pracovních dnů ode dne, kdy tuto vadu zjistil. V reklamaci objednatel uvede popis vady, 

jak se projevuje, zda požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finanční náhradu. 

10.5. Zhotovitel započne s odstraňováním reklamované vady do 10 dnů ode dne doručení 

písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě 

havárie bránící plynulému provozu objednatele započne zhotovitel s odstraněním vady 

bezodkladně, tj. do 24 hodin od jejího oznámení, pokud se strany nedohodnou jinak. 

Zhotovitel odstraní reklamované vady v technologicky nejkratším termínu, nejdéle však 

v termínu dohodnutém s objednatelem. Pokud se jedná o vadu omezující provoz 

(výrobu) objednatele, je zhotovitel povinen ji odstranit do 72 hodin od nahlášení. 

Jestliže zhotovitel neodstraní vadu v dohodnutém termínu, je objednatel oprávněn na 

náklady zhotovitele vadu odstranit sám nebo za pomoci třetí osoby. Objednatel je 

povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady. Zhotovitel je povinen nastoupit 

k odstranění vady i v případě, že reklamaci neuznává. 

10.6. Oznámení o ukončení odstranění vady a předání provedené opravy objednateli 

provede zhotovitel protokolárně. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel novou 

záruku ve stejné délce jako je uvedena v čl. 10.1. této smlouvy, která počíná běžet 

dnem předání a převzetí opravy potvrzením předávacího protokolu oběma smluvními 

stranami a ostatními účastníky řízení o předání a převzetí opravy. 

11. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU 

11.1. Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne 

předání a převzetí díla. 

11.2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik ropných, 

toxických či jiných škodlivých látek na stavbě. 

11.3. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci 

díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této 

smlouvy. 



Smlouva o dílo „Park Jahodnice – revitalizace izolační zeleně – stavební část“ 
 

 str. 13 z 17 

11.4. Zhotovitel prohlašuje, že má ke dni podpisu smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu proti 

škodám způsobeným činností zhotovitele včetně možných škod způsobených 

pracovníky zhotovitele, a to do výše minimálně 10 milionů Kč. Zhotovitel se zavazuje, 

že bude po celou dobu stavby takto pojištěn. Zhotovitel předloží pojistnou smlouvu 

objednateli na vyžádání. 

11.5. Zhotovitel tímto prohlašuje, že je odpovědný za vzniklou škodu v důsledku 

neproplacení dotace objednateli z důvodu nedodržení těchto smluvních podmínek, a to 

zejména nedodržení termínu dokončení díla. Zhotovitel se pak zavazuje uhradit 

objednateli škodu rovnající se výši neproplacené dotace z důvodu nedodržení 

smluvních podmínek ze strany zhotovitele. Ostatní nároky na náhradu škody či sankce 

zůstávají nedotčeny. 

12. INSTITUT MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ 

12.1. Případné méněpráce a vícepráce vzniklé v průběhu zhotovení díla z titulu požadavku 

objednatele, nebo vzniklé z důvodu změny stavebně technického řešení oproti 

předmětné souhrnné projektové dokumentaci a odsouhlasené objednatelem, budou 

věcně cenově a časově dokladovány změnovým listem. 

12.2. Stanovení ceny víceprací a méněprací 

12.2.1. v případě, že se změna díla týká části stavby, která je již položkově naceněna nabídkou 

zhotovitele, použije se jednotková cena z této nabídky.  

12.2.2. pro práce a dodávky neuvedené v položkovém rozpočtu budou použity obecně známé 

sborníky doporučených cen (např. označení sborníků URS Praha, a. s. pro to období, 

ve kterém mají být vícepráce realizovány, snížené o 20 %  

12.2.3. pro práce a dodávky neuvedené ve sbornících, bude dohodnuta individuální kalkulace 

nebo hodinové sazba. V případě nutnosti ocenit některé práce nespecifikované 

směrnými cenami ÚRS Praha, a. s. ocení se tyto práce takto: 

- pro montážní práce   250,- Kč/hod bez DPH 

12.2.4. k základním nákladům není zhotovitel oprávněn připočítat přirážku na podíl vedlejších 

rozpočtových nákladů 

12.2.5. stavební práce a dodávky, které nebudou zhotovitelem po odsouhlasení technickým 

dozorem investora provedeny (méněpráce), budou odečteny ve výši součtu veškerých 

odpovídajících položek a nákladů neprovedených dodávek a prací dle položkového 

rozpočtu.       

12.3. Provedení změny v realizaci stavby je možné pouze na základě objednatelem 

schváleného změnového listu. 

12.4. Konkrétní změna smlouvy ve smyslu zvětšení, resp. zmenšení rozsahu prací 

v důsledku realizace méně či více prací bude provedena vždy až na základě možnosti 

takovou změnu provést ve smyslu příslušných ustanovení zákona o veřejných 

zakázkách. 

12.5. Změny v realizaci stavby provedené na základě změnového listu budou začleněny do 

právního rámce této smlouvy o dílo samostatným dodatkem k této smlouvě o dílo. 



Smlouva o dílo „Park Jahodnice – revitalizace izolační zeleně – stavební část“ 
 

 str. 14 z 17 

12.6. Fakturace ze strany zhotovitele za uznané vícepráce je možná až po schválení souhrnu 

víceprací a méněprací zástupcem objednatele, na jehož základě je možné provést 

dodatek o vypořádání víceprací a méněprací k této smlouvě o dílo. 

 

13. SANKCE 

13.1. Prodlení s převzetím staveniště nebo se zahájením prací se sjednává smluvní pokuta 

ve výši 0,05 % z ceny díla včetně DPH za každý započatý den prodlení.  

13.2. Za prodlení s termínem předání díla se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny 

díla včetně DPH za každý započatý den prodlení. 

13.3. V případě, že z důvodu prodlení zhotovitele s dokončením díla či jednotlivé etapy, 

jehož následkem nebude možné zahájit výuku v řádném termínu, uhradí zhotovitel 

smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč za každý den, kdy nemohla být realizována výuka 

v základní škole.  

13.4. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla za každý 

započatý kalendářní den prodlení v plnění harmonogramu prací dle přílohy č. 2. 

13.5. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu k odstranění vady uvedené 

v protokolu o předání a převzetí zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za 

každou jednotlivou vadu a každý i jen započatý den prodlení. 

13.6. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit 

úrok z prodlení ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý i jen započatý den prodlení. 

13.7. Zhotovitel se zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč v případě porušení 

povinností vyplývajících z bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to za každé 

jednotlivé porušení.  

13.8. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním nahlášené reklamace ve sjednaném 

termínu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za 

každou reklamovanou vadu a za každý započatý den prodlení, v případě havárie 

smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každou reklamovanou vadu (havárii) a za každý 

započatý den prodlení. 

13.9. Jestliže zhotovitel i přes písemné upozornění objednatele pokračuje ve stavebních 

pracích v rozporu se svými povinnostmi či zadáním, je zhotovitel povinen zaplatit 

objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý takový případ. 

13.10. V případě porušení ustanovení v čl. 7.16. smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit 

objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každé porušení (doložené např. 

fotodokumentací).  

13.11. V případě porušení ustanovení v čl. 9.9. smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit 

objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč za každé porušení. 

13.12. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají 

nároky na smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinností. Zánik 

závazku jeho pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu z prodlení 

s plněním či plnění ze záruky za odstranění vad. 

13.13. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. 



Smlouva o dílo „Park Jahodnice – revitalizace izolační zeleně – stavební část“ 
 

 str. 15 z 17 

13.14. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započítat proti pohledávce zhotovitele. 

13.15. Splatnost smluvních pokut je dohodnuta na 30 dnů po obdržení daňového dokladu 

(faktury) s vyčíslením smluvní pokuty.  

14. BANKOVNÍ ZÁRUKY 

14.1. K zajištění závazků vyplývajících z řádného plnění záručních podmínek Zhotovitel 

předá Objednateli bankovní záruku ve smyslu § 2029 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku ve výši 2,5 % nabídkové ceny bez DPH, platnou po celou dobu 

běhu záruční lhůty, a to v rámci přejímacího řízení díla.  

15. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

15.1. Za podstatné porušení smlouvy dle § 2002 a násl. občanského zákoníku, při kterém je 

druhá strana oprávněna odstoupit od smlouvy, se považuje zejména: 

a) vadnost díla již v průběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvu 

objednatele vady neodstraní ve stanovené lhůtě, 

b) prodlení zhotovitele se zahájením nebo dokončením díla o více než 30 dnů, 

c) úpadek zhotovitele ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona, 

d) vstup zhotovitele do likvidace, 

e) porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení, v případě, že byl 

zhotovitel na takové nedostatky písemně upozorněn a v přiměřené lhůtě nezjednal 

nápravu, 

f) nedodržování povinnosti stanovené v odst. 11.4. této smlouvy. 

15.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od plnění smlouvy před realizací kterékoliv etapy bez 

jakýchkoli sankcí s tím souvisejících. 

15.3. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé 

straně smlouvy. 

16. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

16.1. Veškerá jednání o stavbě a na stavbě s objednatelem či státními orgány budou 

probíhat v českém jazyce. Veškeré doklady o stavbě, použitých materiálech 

a konstrukcích předávané objednateli budou v českém jazyce. 

16.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními 

stranami. 

16.3. Objednatel si vyhrazuje právo nezahájit plnění předmětu smlouvy při nezískání 

pravomocného územního rozhodnutí a stavebního povolení. Za toto odstoupeni od 

smlouvy nebude zhotovitel nárokovat u objednatele žádné sankce ani finanční 

kompenzace 

16.4. Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran. 



Smlouva o dílo „Park Jahodnice – revitalizace izolační zeleně – stavební část“ 
 

 str. 16 z 17 

16.5. Objednatel může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní 

lhůtou, která začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po 

kalendářním měsíci, v němž byla výpověď doručena zhotoviteli. 

16.6. Pro případ zániku závazku před řádným ukončením díla je zhotovitel povinen ihned 

předat objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla 

a uhradit případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu věcí, 

které opatřil a které se staly součástí díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které 

upraví vzájemná práva a povinnosti. 

16.7. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti 

vyplývající z této smlouvy třetí osobě. 

16.8. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost 

ostatních ustanovení. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane 

neúčinným nebo neplatným, se smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu 

nahradit takové ustanovení novým. 

16.9. V případě, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí 

znemožní, se má za to, že písemnost byla doručena. 

16.10. Smlouva se řídí českým právním řádem. Obě strany se dohodly, že pro neupravené 

vztahy plynoucí z této smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku 

16.11. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění 

zastupovat smluvní stranu. 

16.12. Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešeny dohodou. 

V případě, že nedojde k dohodě stran, bude spor řešen místně a věcně příslušným 

soudem. 

16.13. Zhotovitel je na základě § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole osobou 

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel je v tomto případě 

povinen vykonat veškerou součinnost s kontrolou.  

16.14. Smluvní strany prohlašují, že žádná informace uvedená v této smlouvě není 

předmětem obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku. 

16.15. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv 

v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.  

16.16. Obě strany smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že 

byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů. 

16.17. Tato smlouva je vyhotovena v elektronickém originále. 

16.18. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha položkový rozpočet. 

16.19. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou městské části Praha 14 dne 29. 6. 2020 

usnesením č. 352/RMČ/2020.  

 

Přílohy: 

1. Krycí list cenové nabídky a rozpočet 

2. harmonogram stavby 

 



Smlouva o dílo „Park Jahodnice – revitalizace izolační zeleně – stavební část“ 
 

 str. 17 z 17 

 

 
V Praze      V Praze 
 
 
 
 
_________________________   _________________________ 

Městská část Praha 14 BETKON s.r.o. 
Mgr. Radek Vondra, starosta    Martin Kozel, jednatel 



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba; 2018/079
Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje aHostavice

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: BETKON, s.r.o. IČO: 26171902

Na dlouhém lánu 424/33 DIČ: CZ26171902
160 00 Praha 6 - Vokovice

Vypracoval: Kateřina Bačová

Rozpis ceny Celkem

HSV 12 374 260,31

PSV 4 868 728,30

MON 207 101,71

Vedlejší náklady 819 454,40

Ostatní náklady 76 871,90

Celkem 18 346 416,62

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 18 346 416,62 CZK

Základní DPH 21 % 3 852 747,00 CZK

Zaokrouhlení 0,38 CZK

Cena celkem s DPH 22 199 164,00 czk

? ^ ^
v dne

BErmMsxo.
stavebnífirma

Na dlouhém lánu 424/33
160 00 PrahaB-Vokovice“ Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro Základ pro základní
sníženou DPH DPH DPH celkem Cena celkem %

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Stavební objekt 0,00 0,00 0

DP 00 Bike pakr - DITRA 0,00 1 375 249,70 288 802,44 1 664 052,14 7

1 Bike park - DITPARK 0,00 1 375 249,70 288 802,44 1 664 052,14 7

Vedlejší a ostatní rozpočtové
SO 00 náklady 0,00 844 779,40 177 403,67 1 022 183,07 5

Vedlejší a ostatní rozpočtové
1 náklady 0,00 844 779,40 177 403,67 1 022 183,07 5

so 01 Budova zázemí 0,00 2 778 656,18 583 517,80 3 362 173,98 15

1 Stavební část 0,00 1 829 319,36 384 157,07 2 213 476,43 10

2 Zdravotechnika 0,00 749 847,91 157 468,06 907 315,97 4

3 Elektroinstalace 0,00 199 488,91 41 892,67 241 381,58 1

SO 02 Vyhlídková platforma 0,00 419 144,36 88 020,32 507 164,68 2

1 Vyhlídková platforma 0,00 419 144,36 88 020,32 507 164,68 2

SO 04 Vyhlídkové molo 0,00 314 666,36 66 079,94 380 746,30 2

1 Vyhlídkové molo 0,00 314 666,36 66 079,94 380 746,30 2

SO 05 Terénní úprava - pro SO 02 0,00 258 347,84 54 253,05 312 600,89 1

1 Terénní úprava 0,00 258 347,84 54 253,05 312 600,89 1

SO 06 Terénní úprava 0,00 152 516,44 32 028,45 184 544,89 1

1 Terénní úprava 0,00 152 516,44 32 028,45 184 544,89 1

SO 07 Terénní úprava 0,00 103 486,58 21 732,18 125 218,76 1

1 Terénní úprava 0,00 103 486,58 21 732,18 125 218,76 1

SO 08 Objekt elektro skříně 0,00 46 114,22 9 683,99 55 798,21 0

1 Objekt elektro skříně 0,00 46 114,22 9 683,99 55 798,21 0

SO 09 Terénní schodiště 0,00 997 053,34 209 381,20 1 206 434,54 5

1 Schodiště - SCH-01 ( SO 05) 0,00 88 260,95 18 534,80 106 795,75 0

2 Schodiště-SCH-02( SO 106) 0,00 207 552,47 43 586,02 251 138,49 1

Schodiště - SCH-03 ( SO 109, SO
3 111) 0,00 392 945,80 82 518,62 475 464,42 2

4 Schodiště - SCH-04 (SO 111) 0,00 308 294,12 64 741,77 373 035,89 2

SO 10 Sadové úpravy a mobiliář 0,00 7 027 275,94 1 475 727,95 8 503 003,89 38

1 Sadové úpravy 0,00 3 991 034,41 838 117,23 4 829 151,64 22

2 Mobiliář 0,00 1 113 629,88 233 862,27 1 347 492,15 6

3 Trávník extenzivní krajiný T2 0,00 1 922 611,65 403 748,45 2 326 360,10 10

SO 101 Příjezdová a parkovací plocha 0,00 903 667,26 189 770,12 1 093 437,38 5

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5

Stavební objekt 0,00 0,00 0

DP 00 Bike pakr - DITRA 0,00 1 375 249,70 288 802,44 1 664 052,14 7

1 Bike park - DITPARK 0,00 1 375 249,70 288 802,44 1 664 052,14 7

SO 00
Vedlejší a ostatní rozpočtové 
náklady 0,00 844 779,40 177 403,67 1 022 183,07 5

1
Vedlejší a ostatní rozpočtové 
náklady 0,00 844 779,40 177 403,67 1 022 183,07 5

so 01 Budova zázemí 0,00 2 778 656,18 583 517,80 3 362 173,98 15

1 Stavební část 0,00 1 829 319,36 384 157,07 2 213 476,43 10

2 Zdravotechnika 0,00 749 847,91 157 468,06 907 315,97 4

3 Elektroinstalace 0,00 199 488,91 41 892,67 241 381,58 1

SO 02 Vyhlídková platforma 0,00 419 144,36 88 020,32 507 164,68 2

1 Vyhlídková platforma 0,00 419 144,36 88 020,32 507 164,68 2

SO 04 Vyhlídkové molo 0,00 314 666,36 66 079,94 380 746,30 2

1 Vyhlídkové molo 0,00 314 666,36 66 079,94 380 746,30 2

SO 05 Terénní úprava - pro SO 02 0,00 258 347,84 54 253,05 312 600,89 1

1 Terénní úprava 0,00 258 347,84 54 253,05 312 600,89 1

SO 06 Terénní úprava 0,00 152 516,44 32 028,45 184 544,89 1

1 Terénní úprava 0,00 152 516,44 32 028,45 184 544,89 1

SO 07 Terénní úprava 0,00 103 486,58 21 732,18 125 218,76 1

1 Terénní úprava 0,00 103 486,58 21 732,18 125 218,76 1

SO 08 Objekt elektro skříně 0,00 46 114,22 9 683,99 55 798,21 0

1 Objekt elektro skříně 0,00 46 114,22 9 683,99 55 798,21 0

SO 09 Terénní schodiště 0,00 997 053,34 209 381,20 1 206 434,54 5

1 Schodiště - SCH-01 ( SO 05) 0,00 88 260,95 18 534,80 106 795,75 0

2 Schodiště-SCH-02( SO 106) 0,00 207 552,47 43 586,02 251 138,49 1

3
Schodiště - SCH-03 ( SO 109, SO 
111) 0,00 392 945,80 82 518,62 475 464,42 2

4 Schodiště - SCH-04 (SO 111) 0,00 308 294,12 64 741,77 373 035,89 2

SO 10 Sadové úpravy a mobiliář 0,00 7 027 275,94 1 475 727,95 8 503 003,89 38

1 Sadové úpravy 0,00 3 991 034,41 838 117,23 4 829 151,64 22

2 Mobiliář 0,00 1 113 629,88 233 862,27 1 347 492,15 6

3 Trávník extenzivní krajiný T2 0,00 1 922 611,65 403 748,45 2 326 360,10 10

SO 101 Příjezdová a parkovací plocha 0,00 903 667,26 189 770,12 1 093 437,38 5

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Příjezdová a parkovací plocha -
1 štěrkový trávník T3 0,00 903 667,26 189 770,12 1 093 437,38 5

so 102
Sdílený chodník pro cyklisty a
pěší 0,00 1 067 575,34 224190,82 1 291 766,16 6

1 Sdílený chodník pro cyklisty a pěší 0,00 1 067 575,34 224 190,82 1 291 766,16 6

SO 103 Centrální mlátová plocha 0,00 397 445,94 83 463,65 480 909,59 2

1 Centrální mlátová plocha 0,00 397 445,94 83 463,65 480 909,59 2

SO 104 Mlátový chodník 0,00 149 424,97 31 379,24 180 804,21 1

1 Mlátový chodník 0,00 149 424,97 31 379,24 180 804,21 1

SO 105 Mlátová nástupní plocha 0,00 133 910,22 28 121,15 162 031,37 1

1 Mlátová nástupní plocha 0,00 133 910,22 28 121,15 162 031,37 1

SO 106 Plocha s dětským hřištěm 0,00 264 080,53 55 456,91 319 537,44 1

1 Plocha s dětským hřištěm 0,00 264 080,53 55 456,91 319 537,44 1

SO 107 Miatový chodník 0,00 470 473,95 98 799,53 569 273,48 3

1 Mlátový chodník 0,00 470 473,95 98 799,53 569 273,48 3

Mlátová plocha u podchodu pod
SO 108 železničním vaiem 0,00 23 249,50 4 882,40 28 131,90 0

Mlátová plocha u podchodu pod
1 železničním válem 0,00 23 249,50 4 882,40 28 131,90 0

Mlátová plocha u stávající
SO 109 prolézačky 0,00 65 051,67 13 660,85 78 712,52 0

Mlátová plocha u stávající
9 prolézačky 0,00 65 051,67 13 660,85 78 712,52 0

SO 110 Mlátová plocha 0,00 32 527,27 6 830,73 39 358,00 0

1 Mlátová plocha 0,00 32 527,27 6 830,73 39 358,00 0

so 111 Mlátový chodník 0,00 521 719,61 109 561,12 631 280,73 3

1 Mlátový chodník 0,00 521 719,61 109 561,12 631 280,73 3

Celkem za stavbu 0,00 18 346 416,62 3 852 747,49 22 199 164,11 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 4 761 136,63 26

18-1 Dodávka stromy HSV 445 089,10 2

18-2 Dodávka keře - K1 HSV 318 196,60 2

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5

1
Příjezdová a parkovací plocha - 
štěrkový trávník T3 0,00 903 667,26 189 770,12 1 093 437,38 5

so 102 Sdílený chodník pro cyklisty a 
pěší 0,00 1 067 575,34 224190,82 1 291 766,16 6

1 Sdílený chodník pro cyklisty a pěší 0,00 1 067 575,34 224 190,82 1 291 766,16 6

SO 103 Centrální mlátová plocha 0,00 397 445,94 83 463,65 480 909,59 2

1 Centrální mlátová plocha 0,00 397 445,94 83 463,65 480 909,59 2

SO 104 Mlátový chodník 0,00 149 424,97 31 379,24 180 804,21 1

1 Mlátový chodník 0,00 149 424,97 31 379,24 180 804,21 1

SO 105 Mlátová nástupní plocha 0,00 133 910,22 28 121,15 162 031,37 1

1 Mlátová nástupní plocha 0,00 133 910,22 28 121,15 162 031,37 1

SO 106 Plocha s dětským hřištěm 0,00 264 080,53 55 456,91 319 537,44 1

1 Plocha s dětským hřištěm 0,00 264 080,53 55 456,91 319 537,44 1

SO 107 Miatový chodník 0,00 470 473,95 98 799,53 569 273,48 3

1 Mlátový chodník 0,00 470 473,95 98 799,53 569 273,48 3

SO 108
Mlátová plocha u podchodu pod 
železničním vaiem 0,00 23 249,50 4 882,40 28 131,90 0

1
Mlátová plocha u podchodu pod 
železničním válem 0,00 23 249,50 4 882,40 28 131,90 0

SO 109
Mlátová plocha u stávající 
prolézačky 0,00 65 051,67 13 660,85 78 712,52 0

9
Mlátová plocha u stávající 
prolézačky 0,00 65 051,67 13 660,85 78 712,52 0

SO 110 Mlátová plocha 0,00 32 527,27 6 830,73 39 358,00 0

1 Mlátová plocha 0,00 32 527,27 6 830,73 39 358,00 0

so 111 Mlátový chodník 0,00 521 719,61 109 561,12 631 280,73 3

1 Mlátový chodník 0,00 521 719,61 109 561,12 631 280,73 3

Celkem za stavbu 0,00 18 346 416,62 3 852 747,49 22 199 164,11 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 4 761 136,63 26

18-1 Dodávka stromy HSV 445 089,10 2

18-2 Dodávka keře - K1 HSV 318 196,60 2

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



18-3 Dodávka keře - K2 HSV 4 440,80 0

18-4 Dodávka keře - K3 HSV 106 486,60 1

18-5 Dodávka traviny HSV 37 689,60 0

18-6 Dodávka trvalkový záhon HSV 28 585,20 0

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 763 091,53 4

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 61 307,04 0

4 Vodorovné konstrukce HSV 49 462,84 0

43 Schodiště HSV 637 412,29 3

5 Komunikace HSV 1 792 661,32 10

62 Úpravy povrchů vnější HSV 21 891,98 0

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 4 761,38 0

64 Výplně otvorů HSV 3 425,80 0

8 Trubní vedení HSV 228 317,50 1

9 Ostatní konstrukce, bourání HSV 66 484,49 0

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 820 345,93 4

93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 5 363,34 0

94 Lešení a stavební výtahy HSV 4 060,20 0

Dokončovací konstrukce na pozemních
95 stavbách HSV 3 110,30 0

96 Bourání konstrukcí HSV 4 482,35 0

99 Staveništní přesun hmot HSV 2 111 745,69 12

713 Izolace tepelné PSV 11 867,97 0

Zpracováno programem BUlLDpowerS, ©RTS, a.s. Stránka 4 z 5

18-3 Dodávka keře - K2 HSV 4 440,80 0

18-4 Dodávka keře - K3 HSV 106 486,60 1

18-5 Dodávka traviny HSV 37 689,60 0

18-6 Dodávka trvalkový záhon HSV 28 585,20 0

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 763 091,53 4

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 61 307,04 0

4 Vodorovné konstrukce HSV 49 462,84 0

43 Schodiště HSV 637 412,29 3

5 Komunikace HSV 1 792 661,32 10

62 Úpravy povrchů vnější HSV 21 891,98 0

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 4 761,38 0

64 Výplně otvorů HSV 3 425,80 0

8 Trubní vedení HSV 228 317,50 1

9 Ostatní konstrukce, bourání HSV 66 484,49 0

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 820 345,93 4

93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 5 363,34 0

94 Lešení a stavební výtahy HSV 4 060,20 0

95
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 3 110,30 0

96 Bourání konstrukcí HSV 4 482,35 0

99 Staveništní přesun hmot HSV 2 111 745,69 12

713 Izolace tepelné PSV 11 867,97 0

Zpracováno programem BUlLDpowerS, ©RTS, a.s. Stránka 4 z 5



721 Vnitřní kanalizace PSV 38 118,40 0

722 Vnitřní vodovod PSV 55 950,00 0

725 Zařizovaní předměty PSV 63 456,70 0

726 Instalační prefabrikáty PSV 25 824,40 0

762 Konstrukce tesařské PSV 26 194,93 0

764 Konstrukce klempířské PSV 1 444,58 0

766 Konstrukce truhlářské PSV 22 906,50 0

767 Konstrukce zámečnické PSV 2 300 586,82 13

776 Podlahy povlakové PSV 14 904,51 0

783 Nátěry PSV 36 262,16 0

784 Malby PSV 10 523,43 0

799 Ostatní PSV 2 260 687,90 12

M21 Eletroinstalace MON 199 488,91 1

M46 Zemní práce při montážích MON 7 612,80 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 94 711,80 1

VN Vedlejší náklady VN 819 454,40 4

ON Ostatní náklady ON 76 871,90 0

Cena celkem 18 346 416,62 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5

721 Vnitřní kanalizace PSV 38 118,40 0

722 Vnitřní vodovod PSV 55 950,00 0

725 Zařizovaní předměty PSV 63 456,70 0

726 Instalační prefabrikáty PSV 25 824,40 0

762 Konstrukce tesařské PSV 26 194,93 0

764 Konstrukce klempířské PSV 1 444,58 0

766 Konstrukce truhlářské PSV 22 906,50 0

767 Konstrukce zámečnické PSV 2 300 586,82 13

776 Podlahy povlakové PSV 14 904,51 0

783 Nátěry PSV 36 262,16 0

784 Malby PSV 10 523,43 0

799 Ostatní PSV 2 260 687,90 12

M21 Eletroinstalace MON 199 488,91 1

M46 Zemní práce při montážích MON 7 612,80 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 94 711,80 1

VN Vedlejší náklady VN 819 454,40 4

ON Ostatní náklady ON 76 871,90 0

Cena celkem 18 346 416,62 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5





Položkový soupis prací a dodávek
2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

DP 00 Bike pakr - DITRA

Bike park - DITPARK

Cen.
soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost
Díl: 799 Ostatní 1 375 249,70

1 799-DPOIa Dřevěné odrazy - vazníky, impregnace, montážní dokumentace - ozn.DP-01, Dle PD kus 1,00000 133 673,40 133 673,40 jVlastní
2 799-DPOIb Dřevěné odrazy - povrch dráhy z fošen, montážní a spojovací materiál - ozn.DP-01, Dle PD kus 1,00000 36 250,40 36 250,40 jVlastní

3 799-DP01C Dřevěné odrazy - montáž konstrukce - ozn.DP-01, Dle PD kus 1,00000 58 906,90 58 906,90 [Vlastní
4 799-DPOId Dřevěné odrazy - doprava na stavbu - ozn.DP-01, Dle PD kus 1,00000 18 125,20 18 125,20 [Vlastní
5 799-DPOIe Dirt park - boule, klopenky, dopady - ozn.DP-01, Dle PD kus 1,00000 237 893,30 237 893,30 [Vlastní
6 799-DP02 iPumptrack velký - ozn.DP-02, Dle PD kus 1,00000 415 746,80 415 746,80 [Vlastní
7 799-DP03 Pumptrack malý - ozn.DP-03, Dle PD kus 1,00000 177 853,50 177 853,50 Vlastní
8 799-DP04 Sklil centrum - ozn.DP-04, Dle PD kus 1,00000 296 800,20 296 800,20 [Vlastní

Celkem 1 375 249,70

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1

Položkový soupis prací a dodávek
2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

DP 00 Bike pakr - DITRA

Bike park - DITPARK

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Díl: 799 Ostatní 1 375 249,70
1 799-DPOIa Dřevěné odrazy - vazníky, impregnace, montážní dokumentace - ozn.DP-01, Dle PD kus 1,00000 133 673,40 133 673,40 j Vlastní
2 799-DPOIb Dřevěné odrazy - povrch dráhy z fošen, montážní a spojovací materiál - ozn.DP-01, Dle PD kus 1,00000 36 250,40 36 250,40 j Vlastní

3 799-DP01C Dřevěné odrazy - montáž konstrukce - ozn.DP-01, Dle PD kus 1,00000 58 906,90 58 906,90 [Vlastní
4 799-DPOId Dřevěné odrazy - doprava na stavbu - ozn.DP-01, Dle PD kus 1,00000 18 125,20 18 125,20 [Vlastní
5 799-DPOIe Dirt park - boule, klopenky, dopady - ozn.DP-01, Dle PD kus 1,00000 237 893,30 237 893,30 [Vlastní
6 799-DP02 iPumptrack velký - ozn.DP-02, Dle PD kus 1,00000 415 746,80 415 746,80 [Vlastní
7 799-DP03 Pumptrack malý - ozn.DP-03, Dle PD kus 1,00000 177 853,50 177 853,50 Vlastní
8 799-DP04 Sklil centrum - ozn.DP-04, Dle PD kus 1,00000 296 800,20 296 800,20 [Vlastní

Celkem 1 375 249,70

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1





Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

0: SO 00 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

R: 1 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Cen.
soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost
Díl: VN Vedieiší náklady 779 052,80

1 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 27 165,20 27 165,20 RTS 19/11

2 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 32 625,40 32 625,40 RTS 19/11

3 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 393 316,80 393 316,80 RTS 19/11

4 00512401OR Koordinační činnost Soubor 1,00000 325 945,40 325 945,40 RTS 19/11

Díl: ON Ostatní náklady 65 726,60
5|005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 3 851,60 3 851,60 RTS 19/ II

6 [005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 6 275,90 6 275,90 RTS 19/11

7|005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi Soubor 1,00000 15 859,60 15 859,60 RTS 19/11

8 [00524101OR Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 2 922,70 2 922,70 RTS 19/11

9 j005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení Soubor 1,00000 20 957,30 20 957,30 RTS 19/11

10 004111RRR Geologické posouzení podloží Soubor 1,00000 9 515,70 9 515,70 Vlastní
11 005231ORRR Předepsané zkoušky (Statická zkouška, dynamická zkouška atd.) Soubor 1,00000 6 343,80 6 343,80 Vlastní

Celkem 844 779,40

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1

Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

0: SO 00 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

R: 1 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Díl: VN Vedieiší náklady 779 052,80
1 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 27 165,20 27 165,20 RTS 19/11
2 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 32 625,40 32 625,40 RTS 19/11
3 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 393 316,80 393 316,80 RTS 19/11
4 00512401 OR Koordinační činnost Soubor 1,00000 325 945,40 325 945,40 RTS 19/11

Díl: ON Ostatní náklady 65 726,60
5|005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 3 851,60 3 851,60 RTS 19/ II
6 [005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 6 275,90 6 275,90 RTS 19/11
7|005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi Soubor 1,00000 15 859,60 15 859,60 RTS 19/11
8 [00524101 OR Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 2 922,70 2 922,70 RTS 19/11
9 j 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení Soubor 1,00000 20 957,30 20 957,30 RTS 19/11

10 004111RRR Geologické posouzení podloží Soubor 1,00000 9 515,70 9 515,70 Vlastní
11 005231ORRR Předepsané zkoušky (Statická zkouška, dynamická zkouška atd.) Soubor 1,00000 6 343,80 6 343,80 Vlastní

Celkem 844 779,40

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1





Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

SO 01 Budova zázemí

Stavební část

Cen.
soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost
Díl: 1 Zemní práce 4 053,46
1|121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 9,30000 119,00 1 106,701800-1 RTS 19/11

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením
62,00*0,15 9,30000

21133201101ROO Hloubení šachet v hornině 3 m3 4,99200 413,50 2 064,19!800-1 RTS 19/11
do 100 m3
zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku
ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,

0,60*0,60*0.80*12 3,45600
0,80*0,80*0,80*3 1,53600

3 133201109R00 Hloubení šachet v hornině 3 m3 4,99200 54,40 271,56 800-1 RTS 19/11
příplatek za lepivost horniny
zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku
ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek.

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 4,99200 4,99200

4il62201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 9,30000 65,70 611,01 800-1 RTS 19/11

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
Odkaz na rnn, položky pořadí 1 : 9,30000 9,30000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 64 506,10
51273321321ROO Beton základových desek železový třídy C 20/25 m3 5,904801 3 200,30 18 897,13]801-1 RTS 19/11

bez dodávky a uložení výztuže
6.05*2.44*0.40 5.9Q480

6 273351215R00 Bednění stěn základových desek zřízení m2 6,79200 877,90 5 962,70|801-1 RTS 19/11

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně
případných vzpěr,
(6.05+2.44)*2*0.40 6,79200

7|273351216R00 Bednění stěn základových desek odstranění m2 6,79200! 139,90 950,20 801-1 RTS 19/11

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 1 z 7

Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

SO 01 Budova zázemí

Stavební část

Cen.
soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost
Díl: 1 Zemní práce 4 053,46

1|121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 9,30000 119,00 1 106,701800-1 RTS 19/11
nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením
62,00*0,15 9,30000

21133201101ROO Hloubení šachet v hornině 3 m3 4,99200 413,50 2 064,19! 800-1 RTS 19/11
do 100 m3

zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku 
ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,

0,60*0,60*0.80*12 
0,80*0,80*0,80*3

3,45600
1,53600

3 133201109R00 Hloubení šachet v hornině 3 
příplatek za lepivost horniny

m3 4,99200 54,40 271,56 800-1 RTS 19/11

zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku 
ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek.

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 4,99200 4,99200

4il 62201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 9,30000 65,70 611,01 800-1 RTS 19/11
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
Odkaz na rnn, položky pořadí 1 : 9,30000 9,30000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 64 506,10
51273321321 ROO Beton základových desek železový třídy C 20/25 m3 5,904801 3 200,30 18 897,13]801-1 RTS 19/11

bez dodávky a uložení výztuže
6.05*2.44*0.40 5.9Q480

6 273351215R00 Bednění stěn základových desek zřízení m2 6,79200 877,90 5 962,70|801-1 RTS 19/11
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,
(6.05+2.44)*2*0.40 6,79200

7|273351216R00 Bednění stěn základových desek odstranění m2 6,79200! 139,90 950,20 801-1 RTS 19/11

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 1 z 7



Položkový soupis prací a dodávek
2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

SO 01 Budova zázemí

Stavební část

Cen.
soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přimé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně
případných vzpěr.
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 6,79200 6,78200

8 273361821ROO Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505(R) t 0,53143 42 752,90 22 720,17(801-1 RTS 19/11

včetně distančních prvků
90kg/m3 :

Odkaz na mn, položky pořad! 5 : 5,90478*0,09 0,53143
9 275313621ROO Beton základových patek prostý třídy C 20/25 m3 4,99200 3 200,30 15 975,90(801-1 RTS 19/11

0,60*0,60*0,80*12 3,45600
0,80*0,80*0,80*3 1,53600

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 50 092,94
10 342012223R00 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka m2 13,99308 1 128,30 15 788,39 801-1 RTS 19/11

příčky 100 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární
odolnost El 30
zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

(2,75+0,90+1,162+2,10+0,3.5)*2,34 16,99308
-0,80*2,00 -1,60000

-0,70*2,00 -1,40000

11 342017223R00 Příčky z desek sádrokartonových instalační příčky, dvojitá ocelová konstrukce CW 75, 2x m2 2,47440 2 245,30 5 555,77 801-1 RTS 19/11
opláštění tloušťka příčky od 205 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace
80+80 mm, požární odolnost El 60
zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

(0.90+1,162)*1.20 2,47440
12 3470151RRR Předstěna SDK,dřevěná rámová konstr.,1xRBI 12,5mm,izol.mineráln tl.80mm m2 24,71100 1 163,40 28 748,78 Vlastní

{5,80*2+2,10)*2,34 32,05800
-0,81*2,10*3 -5,10300

-2,04*1,10 -2,24400

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 7

Položkový soupis prací a dodávek
2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

SO 01 Budova zázemí

Stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přimé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr.
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 6,79200 6,78200

8 273361821ROO Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505(R) t 0,53143 42 752,90 22 720,17(801-1 RTS 19/11
včetně distančních prvků
90kg/m3 :
Odkaz na mn, položky pořad! 5 : 5,90478*0,09 0,53143

9 275313621ROO Beton základových patek prostý třídy C 20/25 m3 4,99200 3 200,30 15 975,90(801-1 RTS 19/11
0,60*0,60*0,80*12
0,80*0,80*0,80*3

3,45600
1,53600

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 50 092,94
10 342012223R00 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka 

příčky 100 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární 
odolnost El 30

m2 13,99308 1 128,30 15 788,39 801-1 RTS 19/11

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

(2,75+0,90+1,162+2,10+0,3.5)*2,34
-0,80*2,00
-0,70*2,00

16,99308
-1,60000
-1,40000

11 342017223R00 Příčky z desek sádrokartonových instalační příčky, dvojitá ocelová konstrukce CW 75, 2x 
opláštění tloušťka příčky od 205 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 
80+80 mm, požární odolnost El 60

m2 2,47440 2 245,30 5 555,77 801-1 RTS 19/11

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

(0.90+1,162)*1.20 2,47440
12 3470151RRR Předstěna SDK,dřevěná rámová konstr.,1xRBI 12,5mm,izol.mineráln tl.80mm m2 24,71100 1 163,40 28 748,78 Vlastní

{5,80*2+2,10)*2,34
-0,81*2,10*3
-2,04*1,10

32,05800
-5,10300
-2,24400

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 7



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

0: SO 01 Budova zázemí

R: 1 Stavební část

Cen.
soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost
Díl: 4 Vodorovné konstrukce 13 238,75
13 4160212RRR Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm, s minerální izolaví tl.80mm m2 12,50000 1 059,10 13 238,75 Vlastní

1,64+6,77+1,31+ 1,08+1,70 12,50000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 4 761,38
14 631571003R00 Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva m3 1,47620 1 110,20 1 638,88j801-1 RTS 19/11

ze štěrkopísku 0-32 pro zpevnění podkladu
pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,
6.05*2,44*0,10 1,47620

15 632415102RT2 Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 2 mm, včetně m2 12,50000 249,80 3 122,50 801-1 RTS 19/11
penetrace
s rozprostřením a uhlazením
podlaha : 1.64+6,77+1,31+1.08+1,70 12,50000

Díl: 64 Výplně otvorů 3 425,80
16 642942211ROO Osazení zárubní dveřních ocelových do sádrokartonové příčky kus 2,00000 449,20 898,401801-1 RTS 19/11

tloušťky 75 mm
šířky 700 mm, bez dodávky zárubně

17 55330437R zárubeň kovová pro sádrokarton; š profilu 75 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; P; kus 1,00000 1 249,60 1 249,60 SPCM RTS 19/11
závěsy pevné

18 55330438R zárubeň kovová pro sádrokarton; š profilu 75 mm; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; L; kus 1,00000 1 277,80 1 277,8ojsPCM RTS 19/11
závěsy pevné

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 4 060,20
19 941955001ROO Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 33,50000 121,20 4 060,20 800-3 RTS 19/1

vnitřní : 1,64+6:77+1,31+ 1.08+1,70 ' 12,50000
venkovní : (6,06+2*1,00+2,44r2*1,00 21,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 3 110,30
20 953941312R00 Doplňující konstrukce Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje kus 1,00000 84,50 84,50|801-1 RTS 19/11

21 953946111ROO Doplňující konstrukce Osazení ventilačních mřížek bez dodávky ventilač. mřížky kus 2,00000 143,30 286,601801-1 RTS 19/11

22 42972RRR KMK 160 designová fasádní mřížka kus 2,00000 821,30 1 642,601 Vlastní

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 7

Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

0: SO 01 Budova zázemí

R: 1 Stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 13 238,75
13 4160212RRR Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm, s minerální izolaví tl.80mm m2 12,50000 1 059,10 13 238,75 Vlastní

1,64+6,77+1,31 + 1,08+1,70 12,50000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 4 761,38
14 631571003R00 Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva 

ze štěrkopísku 0-32 pro zpevnění podkladu
m3 1,47620 1 110,20 1 638,88j801-1 RTS 19/11

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,
6.05*2,44*0,10 1,47620

15 632415102RT2 Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 2 mm, včetně 
penetrace

m2 12,50000 249,80 3 122,50 801-1 RTS 19/11

s rozprostřením a uhlazením
podlaha : 1.64+6,77+1,31 + 1.08+1,70 12,50000

Díl: 64 Výplně otvorů 3 425,80
16 642942211 ROO Osazení zárubní dveřních ocelových do sádrokartonové příčky 

tloušťky 75 mm
šířky 700 mm, bez dodávky zárubně

kus 2,00000 449,20 898,401801-1 RTS 19/11

17 55330437R zárubeň kovová pro sádrokarton; š profilu 75 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; P; 
závěsy pevné

kus 1,00000 1 249,60 1 249,60 SPCM RTS 19/11

18 55330438R zárubeň kovová pro sádrokarton; š profilu 75 mm; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; L; 
závěsy pevné

kus 1,00000 1 277,80 1 277,8ojsPCM RTS 19/11

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 4 060,20
19 941955001ROO Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 33,50000 121,20 4 060,20 800-3 RTS 19/1

vnitřní : 1,64+6:77+1,31 + 1.08+1,70 ' 
venkovní : (6,06+2*1,00+2,44r2*1,00

12,50000
21,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 3 110,30
20 953941312R00 Doplňující konstrukce Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje kus 1,00000 84,50 84,50|801-1 RTS 19/11
21 953946111ROO Doplňující konstrukce Osazení ventilačních mřížek bez dodávky ventilač. mřížky kus 2,00000 143,30 286,601801-1 RTS 19/11
22 42972RRR KMK 160 designová fasádní mřížka kus 2,00000 821,30 1 642,601 Vlastní

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 7



Položkový soupis prací a dodávek
S; 2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

SO 01 Budova zázemí

Stavební část

Cen.
soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost
23 44984124R přístoj hasicí práškový; PG6PDC; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; dostřik 5 m; doba kus 1,00000 1 096,60 1 096,60 SPCM RTS 19/11

činnosti 23 s
Odkaz na mn, poio,žky pořadí 20 : 1,00000 1,00000

DÍE: 99 Staveništní přesun hmot 10 429,42
24|998011031R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí z bloků výšky do 6 m 32,30924 322,80 10 429,42|801-1 RTS 19/11

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812), s nosnou svislou
konstrukcí z bloků

Díl: 713 Izolace tepelné 10 659,18
25|713121111R00 Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 14,40000 43,40 624,96 [800-713 RTS 19/11

6,00*2,40 14,40000
26|63151470R deska izolační střešní; minerální vlákno; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038W/mK; m2 14,68800 635,50 9 334,22|SPCM RTS 19/11

I
R = 2,600 m2KAA/; obj. hmotnost 150,00 kg/m3; hydrofobizováno
Odkaz na mn, položky poradí 25 : 14,40000*1,02 14,68800

27 998713201ROO Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m % 1,00000 700,00 700,00 800-713 RTS 19/11

50 m vodorovně

Díl: 762 Konstrukce tesařské 25 687,43
28 j762431225RT3 Obložení stěn s dodávkou m2 24,71100 215,30 5 320,28 800-762 RTS 19/11

deskou dřevoštěpkovou, tloušťky 10 mm
Odkaz na mn, položky pořadí 12 : 24,71100 24,71100

29j763614231RT6 Montáž podlahy, z desek tl. 22 mm, na sraz, šroubováním, včetně dodávky desky dřevoštěpkové m2 14,40000 572,10 8 238,24j800-763 RTS 19/11

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu
6,00*2,40 14,40000

30 [763615131ROO Montáž obložení stropů, z desek tl. do 18 mm, na sraz, šroubováním m2 14,40000 458,80 6 606,72 800-763 RTS 19/11

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu
6,00*2,40 14,40000

31 60725036R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = m2 15,84000 241,30 3 822,19 SPCM RTS 19/11

12,0 mm
Odkaz na mn, položky pořadí 30 ; 14,40000*1,1 15,84000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 7

Položkový soupis prací a dodávek
S; 2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

SO 01 Budova zázemí

Stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

23 44984124R přístoj hasicí práškový; PG6PDC; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; dostřik 5 m; doba 
činnosti 23 s

kus 1,00000 1 096,60 1 096,60 SPCM RTS 19/11

Odkaz na mn, poio,žky pořadí 20 : 1,00000 1,00000

DÍE: 99 Staveništní přesun hmot 10 429,42
24|998011031R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí z bloků výšky do 6 m 32,30924 322,80 10 429,42|801-1 RTS 19/11

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812), s nosnou svislou 
konstrukcí z bloků

Díl: 713 Izolace tepelné 10 659,18
25|713121111R00 Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 14,40000 43,40 624,96 [800-713 RTS 19/11

6,00*2,40 14,40000
26|63151470R

I
deska izolační střešní; minerální vlákno; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK;
R = 2,600 m2KAA/; obj. hmotnost 150,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 14,68800 635,50 9 334,22|SPCM RTS 19/11

27 998713201ROO
Odkaz na mn, položky poradí 25 : 14,40000*1,02
Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m
50 m vodorovně

%
14,68800
1,00000 700,00 700,00 800-713 RTS 19/11

Díl: 762 Konstrukce tesařské 25 687,43
28 j 762431225RT3 Obložení stěn s dodávkou

deskou dřevoštěpkovou, tloušťky 10 mm
m2 24,71100 215,30 5 320,28 800-762 RTS 19/11

Odkaz na mn, položky pořadí 12 : 24,71100 24,71100
29j763614231RT6 Montáž podlahy, z desek tl. 22 mm, na sraz, šroubováním, včetně dodávky desky dřevoštěpkové m2 14,40000 572,10 8 238,24j800-763 RTS 19/11

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu
6,00*2,40 14,40000

30 [763615131 ROO Montáž obložení stropů, z desek tl. do 18 mm, na sraz, šroubováním m2 14,40000 458,80 6 606,72 800-763 RTS 19/11
vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu
6,00*2,40 14,40000

31 60725036R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = m2 15,84000 241,30 3 822,19 SPCM RTS 19/11
12,0 mm
Odkaz na mn, položky pořadí 30 ; 14,40000*1,1 15,84000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 7



Položkový soupis prací a dodávek
2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

SO 01 Budova zázemí

Stavební část

Cen.
soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost
32 998762202R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m % 1,00000 1 700,00 1 700,00 800-762 RTS19/II

50 m vodorovně

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 22 906,50
33|766-01 jOkno plastové 2040/1200mm, Dle specifikace, vč.vytvoření otvoru a osazení kus j 1,00000 j 22 656,50| 22 656,501 Vlastní
34 998766201ROO Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m % 1,00000 250,00 250,00 800-766 RTS19/I

50 m vodorovně

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 1 550 697,80
351766670021ROO |Montáž kliky a štítku kus 2,00000:! 420,201 840,40 800-766 |RTS19/II
36j767641110R00 Montáž dveří dokončení okování dveří osazených do ocelové zárubně, otvíravých, kus 2.000001 426,50 853,00 800-767 RTS 19/II

jednokřídlových
37|767-KO01 Kontejner - použitý, D+Osazení kus 1,000001: 90 626,00 90 626,00 jviastní
38i767-KO02 Dveře 800/200 - ozn.D1+ D2, zhotovéní otvoru a úprava - dveře kus 3,000001! 28 320,60 84 961,80 [vlastní
39 767-SO01 Ocel.konstrukce obj.SO 01- pozink. + nátěr - dle PD, D+M kus 1,00000 1 321 032,40 1 321 032,40 [Vlastní

oce! 6.194,67kg
40 54914625R kování interiérové kliky s kruhovými štíty pro klíč; povrch - kliky pochromované TiN (zlatá); povrch I kus 2,00000 1 007,10 2 014,20 SPCM RTS 19/11

- štíty leštěná nerez TiN (zlatá) j

41 553407042R dveře kovové š 800 mm; h 1 970 mm; vnitřní; plné, s voštinovou výplní; opláštění oboustranné; 1 kus 1,00000 3 262,50 3 262,50 SPCM RTS 19/11
povrch pozink; vložkový zámek j

42 553407043R dveře kovové š 900 mm; h 1 970 mm; vnitřní; plné, s voštinovou výplní; opláštění oboustranné; I kus 1,00000:: 3 347,50 3 347,50 SPCM RTS 19/11
povrch pozink; vložkový zámek |

43 998767201ROO Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 1,00000 43 760,00 43 760,00 800-767 RTS 19/11

50 m vodorovně

Díl: 776 Podlahy povlakové 14 904,51
44 776421100RU1 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu m 27,04600 108,90; 2 945,31 j800-775 jRTS 19/ li

včetně dodávky soklíků
1^01 : (1.162+1,30+0.35)*2-(0,70+0,80*2) 3,32400
1.02 (2,946+2,16)*2-{0,80-2,44) 11,85200
1,03 (1,45+0.90)*2-0,80 3,90000
1.04 (1,323+0,90)*2-0,80 3,64600

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 7

Položkový soupis prací a dodávek
2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

SO 01 Budova zázemí

Stavební část

P.č. Číslo položky

Cen.
soustava /

Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost
32 998762202R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 

50 m vodorovně
% 1,00000 1 700,00 1 700,00 800-762 RTS19/II

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 22 906,50
33|766-01 jOkno plastové 2040/1200mm, Dle specifikace, vč.vytvoření otvoru a osazení kus j 1,00000 j 22 656,50| 22 656,501 Vlastní
34 998766201ROO Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 

50 m vodorovně
% 1,00000 250,00 250,00 800-766 RTS19/I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 1 550 697,80
351766670021 ROO | Montáž kliky a štítku kus 2,00000:! 420,201 840,40 800-766 |RTS19/II
36j767641110R00 Montáž dveří dokončení okování dveří osazených do ocelové zárubně, otvíravých, 

jednokřídlových
kus 2.000001 426,50 853,00 800-767 RTS 19/II

37|767-KO01 Kontejner - použitý, D+Osazení kus 1,000001: 90 626,00 90 626,00 jviastní
38i767-KO02 Dveře 800/200 - ozn.D1+ D2, zhotovéní otvoru a úprava - dveře kus 3,000001! 28 320,60 84 961,80 [vlastní

39 767-SO01 Ocel.konstrukce obj.SO 01- pozink. + nátěr - dle PD, D+M kus 1,00000 1 321 032,40 1 321 032,40 [Vlastní
oce! 6.194,67kg

40 54914625R kování interiérové kliky s kruhovými štíty pro klíč; povrch - kliky pochromované TiN (zlatá); povrch I 
- štíty leštěná nerez TiN (zlatá) j

kus 2,00000 1 007,10 2 014,20 SPCM RTS 19/11

41 553407042R dveře kovové š 800 mm; h 1 970 mm; vnitřní; plné, s voštinovou výplní; opláštění oboustranné; 1 
povrch pozink; vložkový zámek j

kus 1,00000 3 262,50 3 262,50 SPCM RTS 19/11

42 553407043R dveře kovové š 900 mm; h 1 970 mm; vnitřní; plné, s voštinovou výplní; opláštění oboustranné; I 
povrch pozink; vložkový zámek |

kus 1,00000:: 3 347,50 3 347,50 SPCM RTS 19/11

43 998767201 ROO Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 
50 m vodorovně

% 1,00000 43 760,00 43 760,00 800-767 RTS 19/11

Díl: 776 Podlahy povlakové 14 904,51
44 776421100RU1 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu 

včetně dodávky soklíků
m 27,04600 108,90; 2 945,31 j800-775 jRTS 19/ li

1^01 : (1.162+1,30+0.35)*2-(0,70+0,80*2)
1.02 
1,03 
1.04

(2,946+2,16)*2-{0,80-2,44)
(1,45+0.90)*2-0,80
(1,323+0,90)*2-0,80

3,32400
11,85200
3,90000
3,64600

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 7



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

SO 01 Budova zázemí

Stavební část

Cen.
soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost
1,05 ; (1.162+1,35)*2^-0,70 4,32400

45 776521100R00 Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž, m2 12,50000 284,30 3 553,75 800-775 RTS 19/11

podlaha : 1.64+6,77+1,31+1.08+1,70 12.50000

46|284101 PVC zátěžové tl. 2,0 mm. Dle výběru investora m2 12,87500 641,20 8 255,45 Vlastní
Odkaz na rnn. položky pořadí 45 : 12,50000*1,03 12,87500

47 998776201ROO Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m % 1,00000 150,00 150,00 800-775 RTS 19/11

vodorovně do 50 m

Díl: 783 Nátěry 36 262,16
48 783201811ROO Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním m2 80,01360 34,00 2 720,46 800-783 RTS 19/11

Začátek provozního součtu
stěny ; (6,06+2,44)*2*2,40 40,80000
-2.04*1,10 -2,24400
strop : 6,06*2,44 14.78640
Konec provozního součtu
53,3424*1,50 80,01360

49 [78322211OROO Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email. m2 80,01360 226,60 18 131,08 800-783 RTS 19/ II
Odkaz na mn„ položky pořadí 50 : 80,01360 80,01360

50 7832261OOROO Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní. m2 80,01360 101,90 8 153,39 800-783 RTS 19/11

Odkaz na mn. položky poradí 52 : 80,01360 80.01360

51 783903811ROO Ostatní práce odmaštění chemickými rozpuštědly m2 80,01360 68,00 5 440,92 [800-783 RTS 19/11

Odkaz na mn, položky pořadí 48 ; 80,01360 80,01360

52 783904811 ROO Ostatní práce odrezivění kovových konstrukcí m2 80,01360 22,70 1 816,31 800-783 RTS 19/11

Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 80,01360 80,01360

Díl: 784 n^albv 10 523,43
53 784161601ROO Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 81,51380 26,70 2 176,42 [800-784 RTS 19/11

strop : 1.64+6,77+1,31+1,08+1,70 12,50000
stěny ?

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 7

Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

SO 01 Budova zázemí

Stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

1,05 ; (1.162+1,35)*2^-0,70 4,32400

45 776521100R00 Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž, m2 12,50000 284,30 3 553,75 800-775 RTS 19/11

podlaha : 1.64+6,77+1,31+1.08+1,70 12.50000

46|284101 PVC zátěžové tl. 2,0 mm. Dle výběru investora m2 12,87500 641,20 8 255,45 Vlastní
Odkaz na rnn. položky pořadí 45 : 12,50000*1,03 12,87500

47 998776201ROO Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m % 1,00000 150,00 150,00 800-775 RTS 19/11
vodorovně do 50 m

Díl: 783 Nátěry 36 262,16
48 783201811ROO Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním m2 80,01360 34,00 2 720,46 800-783 RTS 19/11

Začátek provozního součtu
stěny ; (6,06+2,44)*2*2,40 40,80000
-2.04*1,10 -2,24400
strop : 6,06*2,44 14.78640

Konec provozního součtu
53,3424*1,50 80,01360

49 [78322211OROO Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email. m2 80,01360 226,60 18 131,08 800-783 RTS 19/ II
Odkaz na mn„ položky pořadí 50 : 80,01360 80,01360

50 7832261OOROO Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní. m2 80,01360 101,90 8 153,39 800-783 RTS 19/11
Odkaz na mn. položky poradí 52 : 80,01360 80.01360

51 783903811 ROO Ostatní práce odmaštění chemickými rozpuštědly m2 80,01360 68,00 5 440,92 [800-783 RTS 19/11
Odkaz na mn, položky pořadí 48 ; 80,01360 80,01360

52 783904811 ROO Ostatní práce odrezivění kovových konstrukcí m2 80,01360 22,70 1 816,31 800-783 RTS 19/11
Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 80,01360 80,01360

Díl: 784 n^albv 10 523,43
53 784161601 ROO Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 81,51380 26,70 2 176,42 [800-784 RTS 19/11

strop : 1.64+6,77+1,31+1,08+1,70 12,50000
stěny ■

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 7



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

O: SO 01 Budova zázemí

R: 1 Stavební část

Cen.
soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost
101 : (1,162+1,30+0,35)*2*2,30 12,93520
1,02 : (2.946+2,16)''2*2,30 23,48760
1.03 : {1,45+0,90)*2*2,30 10,81000
1,04 : (1,323+0,90)*2*2.30 10.22580
1,05 : (1.162+1,36)’2''2,30 11,55520

54 784165821ROO [Malby z malířských směsí omyvatelných, pro sádrokarton, , barevné, jednonásobné m2 163,02760 51,20 8 347,01 800-784 RTS 19/11

Speciální matná disperzní barva na sádrokarton k okamžitému použití do vnitřních prostor, omyvatelná, čistitelná vodou, odolná vůči otěru za
sucha,vodouředitelná, paropropustná, rychleschnoucí, doporučuje KNAUF a RIGiPS.
Odkaz na mn, položky pořadí 53 : 81,51380*2 163,02760

Celkem 1 829 319,36

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 7

Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

O: SO 01 Budova zázemí

R: 1 Stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

101 : (1,162+1,30+0,35)*2*2,30 
1,02 : (2.946+2,16)''2*2,30 
1.03 : {1,45+0,90)*2*2,30 
1,04 : (1,323+0,90)*2*2.30 
1,05 : (1.162+1,36)’2''2,30

12,93520 
23,48760 
10,81000 
10.22580 
11,55520

54 784165821ROO [Malby z malířských směsí omyvatelných, pro sádrokarton, , barevné, jednonásobné m2 163,02760 51,20 8 347,01 800-784 RTS 19/11
Speciální matná disperzní barva na sádrokarton k okamžitému použití do vnitřních prostor, omyvatelná, čistitelná vodou, odolná vůči otěru za 
sucha,vodouředitelná, paropropustná, rychleschnoucí, doporučuje KNAUF a RIGiPS.
Odkaz na mn, položky pořadí 53 : 81,51380*2 163,02760

Celkem 1 829 319,36

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 7





Položkový soupis prací a dodávek
2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

SO 01 Budova zázemí

Zdravotechnika

Cen,
soustava /

P.č číslo položky Název Doiožkv MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost
Díl; 1 Zemní práce 262 257.59

1
132301210R0O |Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 26,65000 698,90 18 625,691800-1 RTS 19/11 i

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

2|132301211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 129,47000 458,80 59 400,84|800-1 RTS 19/11 j

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

3|132301219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4, m3 64,73500 81,60 6 276,90]800-1 RTS 19/II
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Odkaz na mn. položky pofadl 2 : 129,4/000*0.0 64,73500
4|132301219ROO Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4, m3 13,32500 81.50 1 085,99]800-1 RTS 19/II

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Odkaz na mn, položky pořadí 1 : 26,65000*0,5 13.32500

5 151101101ROO Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 191,44000 142.20 27 222,77 800-1 RTS 19/11

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy.

146,94000

6 151101103R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 8 m m2 70,00000 361,90 25 333,00 800-1 RTS 19/ II

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

7|151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 191,44000 30,60 5 858,06|800-1 RTS 19/II
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

8|Í51101113ROO Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 8 m m2 70,00000 194,20 13 594,001800-1 RTS 19/11

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,
Odkaz na rnn, položky porací 6 ; 70 00000 7; ? :

9[Í611O1101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 100,12000 139,90 14 006,791800-1 RTS 19/11

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

10|161101104R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, pň hloubce výkopu přes 6 do 8 m m3 56,00000| 666,10 37 301,60j800-1 RTS 19/11

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

162301IOIROO Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m m3 19,69875| 109,40] 2 144,10|800-1 RTS 19/ II
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

?mAim

12 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo m3 19,59875 18.40 360,62 800-1 RTS 19/II
ornice

I - _ r -
13 1741011O1R0O Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 136,52125 137,10 18717,06 800-1 RTS 19/11

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5

Položkový soupis prací a dodávek
2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

SO 01 Budova zázemí

Zdravotechnika

P.č číslo položky Název Doiožkv MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen,
soustava / 
platnost

Díl; 1 Zemní práce 262 257.59
1 132301210R0O |Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 26,65000 698,90 18 625,691800-1 RTS 19/11 i

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

2|132301211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 129,47000 458,80 59 400,84|800-1 RTS 19/11 j

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

3|132301219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4, m3 64,73500 81,60 6 276,90] 800-1 RTS 19/II
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Odkaz na mn. položky pofadl 2 : 129,4/000*0.0 64,73500
4|132301219ROO Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4, m3 13,32500 81.50 1 085,99] 800-1 RTS 19/II

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Odkaz na mn, položky pořadí 1 : 26,65000*0,5 13.32500

5 151101101ROO Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 191,44000 142.20 27 222,77 800-1 RTS 19/11

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy.

146,94000

6 151101103R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 8 m m2 70,00000 361,90 25 333,00 800-1 RTS 19/ II

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

7|151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 191,44000 30,60 5 858,06|800-1 RTS 19/II
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

8|Í51101113ROO Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 8 m m2 70,00000 194,20 13 594,001800-1 RTS 19/11
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,
Odkaz na rnn, položky porací 6 ; 70 00000 7; ■ :

9[Í611O1101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 100,12000 139,90 14 006,791800-1 RTS 19/11
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

10|161101104R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, pň hloubce výkopu přes 6 do 8 m m3 56,00000| 666,10 37 301,60j800-1 RTS 19/11
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

162301IOIROO Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m m3 19,69875| 109,40] 2 144,10|800-1 RTS 19/ II
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

■mAim

12 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 19,59875 18.40 360,62 800-1 RTS 19/II

I - _ r -

13 1741011O1R0O Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 136,52125 137,10 18717,06 800-1 RTS 19/11

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Položkový soupis prací a dodávek
2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

SO 01 Budova zázemí

Zdravotechnika

Cen,
soustava /

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

-0.19851

-0,10000

14|175101101RT2 Obsyp potmbí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 26,84750 1 241,50 33 331,17|800-1 | RTS 19/II I

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem pňpraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a

jakoukoliv míru zhutnění,

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 32 763,91
15|451573111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm m3 2,11000 1 188,30 2 507,31 827-1 RTS 19/II 1

v otevřeném výkopu.

,50000
0,10000

16 452311131ROO Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty , z betonu m3 9,29000 3 256,90 30 256,60 827-1 RTS 19/li
prostého třídy C 12/15
z cementu portlandského nebo struskoporllandského, v otevřeném výkopu.

9,29

Díl: 8 Trubní vedení 210 373,25
17 831272121RT3 Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky montáž včetně dodávky trub m 14,00000 495.10 6 931,40 827-1 RTS 19/ II

kameninových DN 125 mm, délky 1250 mm
pro splaškovou kanalizaci v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

18 831312121RT5 Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky montáž včetně dodávky trub m 44,50000 591,30 26 312,85 827-1 RTS 19/ II
kameninových DN 150 mm, délky 1500 mm
pro splaškovou kanalizaci v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

19 831352121RT2 Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky montáž včetně dodávky trub m 2,00 1 049,00 2 098,00 827-1 RTS 19/11

kameninových DN 200 mm, délky 1000 mm
pro splaškovou kanalizaci v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

20 891247211ROO Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů nadzemních. DN 80 mm kus 1,00 1 018.40 1 018,40 827-1 RTS 19/11

21 891379111R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem dt 1 Mpa na potrubí z trub kus 1,00000 1 933.80 1 933,80 827-1 RTS 19/ II
osinkocementových, litinových, ocelových nebo plastických hmot, DN 300 mm

22 892561111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou m 14,00 26,00 364,00 827-1 RTS 19/II
do DN 125 mm
vodou nebo Vzduchem,

23 892571111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou m 46,50000 32,80 1 525,20 827-1 RTS 19/ II
do DN 200 mm
vodou nebo vzduchem.

46,5C
I 24|894421111ROO Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t kus 2,0C 574,40| 1 148,80|827-1 RTS 19/II

na kroužek,
1 25|894421112R00 Osazení betonových dítců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t kus 6,00000 739.70 4 438.20|827-1 RTS 19/II 1

na kroužek.

26 894422111R0O Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže přechodové, pro jakoukoliv kus 1,00000 633,301 633,30 827-1 RTS 19/11

hmotnost ^

na kroužek.

27 894423111R00 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 šachtového dna, o hmotnosti do 2 t kus 1,00000 1 886,20 1 886,20 827-1 RTS 19/II

na kroužek,

28 894431412RAA Šachty plastové plastové šachty z dílců Šachta D 600 mm, dl.šach.roury 1,00 m, 1 přítok, dno kus 1,0C 16 765,80 16 765,80 AP-HSV Vlastní
KG D 160 mm, poklop litina 12,51

29 894431422RAA Šachty plastové plastové šachty z dílců Šachta D 600 mm, dl,šach.roury 2,00 m, 1 přítok, dno kus 1,00000 18 804.90 18 804,90 AP-HSV Vlastní
KG D 160 mm, poklop litina 12,5 t

30 899102111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 50 do 100 kg kus 1,00000 794,20 794,20 827-1 RTS 19/11

31 899401112R00 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 1,0C 590.20 590,20 827-1 RTS 19/II
včetně podezdění

32 899713111R00 Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na sloupku ocelovém nebo kus O.OÍ 0,00 827-1 RTS 19/ II
betonovém

33 899721112R00 Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm m 15,0( 14,80 222,00 827-1 RTS 19/II
34 899731112R00 Signalizační,vodič CYY, 2,5 mm2 m 15,0C 20,60 309,00 827-1 RTS 19/II
35 89341101RRR Šachta vodomérná plast.kruhová samonosná v.1700 mm, pr.1200mm kus I.OOnnn 11 392.80 11 392,80 Vlastní

36 8944313RRR Šachta, D 425 mm, dl.šach.roury 1,50 m kus 2,0[ .; 7 133.40 14 266,80 Vlastní

litinový poklop s teleskopem DN 425 třídy A15, bez dna, hloubka šachty bude stanovena přesně podle skutečné úrovně U.T

37 422113RRR Ventil uzavírací s vypouštěním do šachty DN 25 kus 2,00000 2 768,60 5 537,20 Vlastní

38 422735RRR T-kus DN 400/100-litina kus 1,00000 3 954,90 3 964,90 Vlastní

39 422736182R hydrant nadzemní PN 16; provedení dvojitý uzávěr, definované místo tomu; DN 80; krycí hloubka kus 1,0( 43 058,70 43 058,70 SPCM RTS 19/II
1,5; připojení přírubové; těleso tvárná litina; pro: trvalý styk s pitnou a surovou vodu do 50°C

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5

Položkový soupis prací a dodávek
2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

SO 01 Budova zázemí

Zdravotechnika

Cen,
soustava /

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

-0.19851

-0,10000

14|175101101RT2 Obsyp potmbí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 26,84750 1 241,50 33 331,17|800-1 | RTS 19/II I
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem pňpraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutnění,

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 32 763,91
15|451573111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm m3 2,11000 1 188,30 2 507,31 827-1 RTS 19/II 1

v otevřeném výkopu.

,50000

0,10000

16 452311131ROO Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty , z betonu 
prostého třídy C 12/15

m3 9,29000 3 256,90 30 256,60 827-1 RTS 19/li

z cementu portlandského nebo struskoporllandského, v otevřeném výkopu.
9,29

Díl: 8 Trubní vedení 210 373,25
17 831272121RT3 Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky montáž včetně dodávky trub 

kameninových DN 125 mm, délky 1250 mm
m 14,00000 495.10 6 931,40 827-1 RTS 19/ II

pro splaškovou kanalizaci v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,
18 831312121RT5 Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky montáž včetně dodávky trub 

kameninových DN 150 mm, délky 1500 mm
m 44,50000 591,30 26 312,85 827-1 RTS 19/ II

pro splaškovou kanalizaci v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

19 831352121RT2 Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky montáž včetně dodávky trub 
kameninových DN 200 mm, délky 1000 mm

m 2,00 1 049,00 2 098,00 827-1 RTS 19/11

pro splaškovou kanalizaci v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

20 891247211ROO Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů nadzemních. DN 80 mm kus 1,00 1 018.40 1 018,40 827-1 RTS 19/11

21 891379111R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem dt 1 Mpa na potrubí z trub 
osinkocementových, litinových, ocelových nebo plastických hmot, DN 300 mm

kus 1,00000 1 933.80 1 933,80 827-1 RTS 19/ II

22 892561111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou 
do DN 125 mm

m 14,00 26,00 364,00 827-1 RTS 19/II

vodou nebo Vzduchem,

23 892571111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou 
do DN 200 mm

m 46,50000 32,80 1 525,20 827-1 RTS 19/ II

vodou nebo vzduchem.
46,5C

I 24|894421111ROO Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t kus 2,0C 574,40| 1 148,80|827-1 RTS 19/II

na kroužek,
1 25|894421112R00 Osazení betonových dítců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t kus 6,00000 739.70 4 438.20|827-1 RTS 19/II 1

na kroužek.
26 894422111R0O Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže přechodové, pro jakoukoliv 

hmotnost
kus 1,00000 633,301 633,30

^
827-1 RTS 19/11

na kroužek.

27 894423111R00 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 šachtového dna, o hmotnosti do 2 t kus 1,00000 1 886,20 1 886,20 827-1 RTS 19/II

na kroužek,
28 894431412RAA Šachty plastové plastové šachty z dílců Šachta D 600 mm, dl.šach.roury 1,00 m, 1 přítok, dno

KG D 160 mm, poklop litina 12,51
kus 1,0C 16 765,80 16 765,80 AP-HSV Vlastní

29 894431422RAA Šachty plastové plastové šachty z dílců Šachta D 600 mm, dl,šach.roury 2,00 m, 1 přítok, dno
KG D 160 mm, poklop litina 12,5 t

kus 1,00000 18 804.90 18 804,90 AP-HSV Vlastní

30 899102111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 50 do 100 kg kus 1,00000 794,20 794,20 827-1 RTS 19/11

31 899401112R00 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 1,0C 590.20 590,20 827-1 RTS 19/II

včetně podezdění

32 899713111R00 Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na sloupku ocelovém nebo 
betonovém

kus O.OÍ 0,00 827-1 RTS 19/ II

33 899721112R00 Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm m 15,0( 14,80 222,00 827-1 RTS 19/II

34 899731112R00 Signalizační,vodič CYY, 2,5 mm2 m 15,0C 20,60 309,00 827-1 RTS 19/II

35 89341101RRR Šachta vodomérná plast.kruhová samonosná v.1700 mm, pr.1200mm kus I.OOnnn 11 392.80 11 392,80 Vlastní

36 8944313RRR Šachta, D 425 mm, dl.šach.roury 1,50 m kus 2,0[ .; 7 133.40 14 266,80 Vlastní
litinový poklop s teleskopem DN 425 třídy A15, bez dna, hloubka šachty bude stanovena přesně podle skutečné úrovně U.T

37 422113RRR Ventil uzavírací s vypouštěním do šachty DN 25 kus 2,00000 2 768,60 5 537,20 Vlastní

38 422735RRR T-kus DN 400/100-litina kus 1,00000 3 954,90 3 964,90 Vlastní

39 422736182R hydrant nadzemní PN 16; provedení dvojitý uzávěr, definované místo tomu; DN 80; krycí hloubka
1,5; připojení přírubové; těleso tvárná litina; pro: trvalý styk s pitnou a surovou vodu do 50°C

kus 1,0( 43 058,70 43 058,70 SPCM RTS 19/II

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Položkový soupis prací a dodávek

Díl: 99 Soitdavtefini&šmtniípiřeeasuMnihimouti____________________________________ 9 556.76
47 998275101ROO Přesun hmot pro kanalizace z trub kameninových v otevřeném výkopu I t I 84,49828| 113.1Q| 9 556,76|827-1 |RTS19/II

trubní ražené nebo hloubené (827 2.5), včetně drobných objektů

Dtl: 721 Vnitřní kanalizace 38118,40
48 721176101R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 32 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 30 286,60 573,20 800-721 RTS 19/1)

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.
49 721176103R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tlouštka stěny 1,8 mm, DN 50 288,30 2 018,10|800-721 |RTS19/II

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.
50 721176104ROO Potrubí HT připojovací vnější průměr D 75 mm, tlouštka stěny 1,9 mm, DN 70 1,00000 377,80|800-721 |RTS 19/~

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.
51 721176105R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tlouštka stěny 2,7 mm, DN 100 9 221,Oo|bOO-721 |RTS19/II

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

59 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200 34.80| 208,80 800-721 RTS 19/II

60 273445RRR Těsnící manžeta prostupu potrubí DN 100 Vlastní
28615443.AR kus čisticí DN 100,0 mm kus 1,00000 154,00 154,00 SPCM RTS 19/II

62 28651843.AR kus čisticí DN 200,0 mm kus 1,00000 1 936,00 1 936,00 SPCM RTS 19/II
63 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m % 1,00000 800,00 800,00 800-721 RTS 19/II

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí
722181233RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylénu s povrchovou ochrannou 9,00000 121,80 1 096,20 800-721 RTS 19/ II

PET fólií zesílenou polyesterovou mřížkou 8x8 mm, tlouštka stěny 13 mm, d 25 mm

722181233RU1 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylénu s povrchovou ochrannou
PET fólií zesílenou polyesterovou mřížkou 8x8 mm, tlouštka stěny 13 mm, d 32 mm

722181234RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylénu s povrchovou ochrannou 800-721 RTS 19/11
PET fólií zesílenou polyesterovou mřížkou 8x8 mm, tlouštka stěny 20 mm, d 25 mm

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5

Položkový soupis prací a dodávek

Staveništní přesun hmotDíl: 99 oidvtfin&mi pieauM iimui____________________________________
Přesun hmot pro kanalizace z trub kameninových v otevřeném výkopu

9 556.76
47 998275101ROO I t I 84,49828| 113.1Q| 9 556,76|827-1 |RTS19/II

trubní ražené nebo hloubené (827 2.5), včetně drobných objektů

Dtl: 721 Vnitřní kanalizace 38118,40
48 721176101R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 32 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 30 286,60 573,20 800-721 RTS 19/1)

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.
49 721176103R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tlouštka stěny 1,8 mm, DN 50 288,30 2 018,10|800-721 |RTS19/II

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.
377,80|800-721 |RTS 19/~50 721176104ROO Potrubí HT připojovací vnější průměr D 75 mm, tlouštka stěny 1,9 mm, DN 70 1,00000

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.
51 721176105R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tlouštka stěny 2,7 mm, DN 100 9 221,Oo|bOO-721 |RTS19/II

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

59 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200 34.80| 208,80 800-721 RTS 19/II

60 273445RRR Těsnící manžeta prostupu potrubí DN 100 Vlastní
28615443. AR kus čisticí DN 100,0 mm kus 1,00000 154,00 154,00 SPCM RTS 19/II

62 28651843.AR kus čisticí DN 200,0 mm kus 1,00000 1 936,00 1 936,00 SPCM RTS 19/II
63 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m %

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu
1,00000 800,00 800,00 800-721 RTS 19/II

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí
722181233RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylénu s povrchovou ochrannou 

PET fólií zesílenou polyesterovou mřížkou 8x8 mm, tlouštka stěny 13 mm, d 25 mm
9,00000 121,80 1 096,20 800-721 RTS 19/ II

722181233RU1 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylénu s povrchovou ochrannou 
PET fólií zesílenou polyesterovou mřížkou 8x8 mm, tlouštka stěny 13 mm, d 32 mm

722181234RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylénu s povrchovou ochrannou 
PET fólií zesílenou polyesterovou mřížkou 8x8 mm, tlouštka stěny 20 mm, d 25 mm

800-721 RTS 19/11

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



Položkový soupis prací a dodávek
2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

SO 01 Budova zázemí

Zdravotechnika

Cen.
soustava /

P.č číslo Doložky Název položky MJ Množstyí Cena / MJ Celkem Ceník platnost
70 722181234RU1 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylénu s povrchovou ochrannou m 3,00 183,50 550,50 800-721 RTS 19/1!

PET fólií zesílenou polyesterovou mřížkou 8x8 mm, tloustlo stěny 20 mm. d 32 mm

71 722219191 ROO Montáž zemních souprav kus 1,00' 57,20 57,20 800-721 RTS 19/11

72 722223131 ROO Kohout kulový, vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky kus 1,00000 264,00 264,00 800-721 RTS 19/1!
materiálu

73 722231161R00 Ventil vodovodní, pojistný, pružinový, litinový. , DN 15, PN 16, včetně dodávky materiálu kus 1,00 2 526,20 2 526,20 800-721 RTS19/ÍI
74 722235573R00 Kohout kulový s filtrem, mosazný, vnitřnf-vnitřní závit, DN 25, PN 25, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 1 761,60 1 761,60 800-721 RTS 19/11

75 722237223R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřnf-vnitřní závit, DN 25, PN 35, včetně dodávky materiálu kus 3,00000 631,00 1 893,00 800-721 RTS 19/11

76 722237244R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřnf-vnější závit, DN 25, PN 35, včetně dodávky materiálu kus 1,00 ? 674,00 674,00 800-721 RTS 19/11

77 722235643R00 Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, mosazná, vnltřní-vnitřní závit, DN 25, PN 10. včetně kus 1,00000 525,10 525,10 800-721 RTS 19/11
dodávky materiálu

78 722280106R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 m 64,00(100 15,90 1 017,60 800-721 RTS 19/11

79|722290234R00 [Propiach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 64,000001 2 272,00 800-721 RTS19/II

80 7222163RRR Filtr vodovodní na studenou vodu PP, DN 25 kus 1,00000 1 049.00 1 049,00 Vlastní
81 7222231RRR Kohout vod.kul.výtokový, GIACOMINI R620 DN 15 s připojením na hadici kus 1,00000 265,10 265,10 Vlastní
82 7222367RRR Uzavírací šoupě přípojkové, DN 25 kus 1,00000 1 314,10 1 314,10 Vlastní
83 7222372RRR Kohout vod.kul.vněj.-vnitř.z.GIACOMINt R919 DN 25 s vypouštěním kus 1,00000 595,80 595,80 Vlastní
84 7222643RRR Vodoměr Q3 4 m3 /h (EWG Qn 2,5 m3/h) DN 20 kus 1,00000 1 157,80 1 157,80 Vlastní
85 273443RRR Manžeta těsnící prostupu potrubí DN 25 kus 1,00000 114,50 114,50 Vlastní
86 28613045.MR koieno PE 100; 90,0 SDR 11,0; D = 32,0 mm; hladké; spoj svařovaný kus 2,00000 109,50 219,00 SPCM RTS 19/1!
87 28613122.MR T-kus 90,0 PE 100; KIT; SDR 11,0; D = 32,0 mm; spoj elektrosvařovaný kus I.OOUOO 441,80 441,80 SPCM RTS 19/11

88 286553RRR Přechod MUN 32/1", PE-HD 100 SDR 11/závit kus 1,00000 43.10 43,10 Vlastní
89 42293140R souprava zemní teleskopická pro domovní přípojky se šroub.napojenfm; DN 3/4" - 2"; krycí kus 1,00()f)(i 1 013,80 1 013,80 SPCM RTS 19/ li

hloubka 1,3 -1,8 m
90 998722201ROO Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m 1,00000 900,00 800-721 RTS 19/ li

vodorovně do 50 m

Díl: 725 ZařízovacI předměty 63 456,70
91 72520001ORAO Montáž zařizovacích předmětů - klozet kus 3,00000 2 087,80 6 263,40 AP-PSV Vlastní
92 725200030RA0 Montáž zařizovacích předmětů - umyvadlo kus 4,00000 2 015,20 8 060,80 AP-PSV Vlastní
93 725334301ROO Výlevka diturvitová se sifonem kus 1,00000 555.60 555,60 800-721 RTS 19/11

94 725534222R00 Elektrický ohřívač vody zásobníkový tlakový, závěsný svislý, objem 51 I, příkon 2,0 kW, IP 45, soubor 1,00000 9 946,30 9 946,30 800-721 RTS 19/1!
včetně dodávky materiálu

95 725814122R00 Ventil pračkový, mosazný, se zpětnou klapkou, DN 15 x DN 20, včetně dodávky materiálu soubor 1,00000 262,80 262,80 800-721 RTS 19/1!

96 725823121RT1 Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání s otvíráním odpadu, kus 4,00000 2 571.50 10 286,00 800-721 RTS 19/ II
standardní, včetně dodávky materiálu

97 725829201RT1 Baterie umyvadlové a dřezové Baterie umyvadlové a dřezové dřezová nástěnná; výtok spodní; kus 2,0C 2 582,80 5 165,60 800-721 RTS 19/ II
rozteč 80 až 120 mm; ovládání pákové; povrch chrom; ramínko kulaté ústí, otočné; 200 mm;
kartuše s regulací teploty, včetně dodávky materiálu

98 7258601O9R00 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zaňzovací předměty D 40 mm; pro umyvadla; plast, mosaz; kus 4,0C ? 267,40 1 069,60 800-721 RTS 19/11
příslušenství přípojka pro pračku/myčku, včetně dodávky materiálu

99 725860186RT1 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40 mm; pro pračky/myčky, nástěnná; PE; kus 1,00000 930,10 930,10 800-721 RTS 19/ II
příslušenství přip. koleno, krytka plast, včetně dodávky materiálu

100 725869213R00 Montáž zápachové uzávěrky pro zariz. předměty dřezové dvojité, D 32 kus 1,00000 256,60 256,60 800-721 RTS 19/II
101 725989101R00 Dvířka kovových i plastových kus 1,00000 200,50 200,50 800-721 RTS 19/ II

102 725810402RRR Ventil rohový G 1/2 pro připojení zař.předmětů soubor 10,00000 228.80 2 288,00 Vlastní
103 283490RRR Dvířka revizní rozměr 150x300 mm kus 1,00000 324,00 324,00 Vlastní

Odkaz ns mn, položky poradí 10t ; 100000 ??
104 55160112R uzávěrka zápachová 5/4"; pro dřezy, pro umyvadla; nerez kus 1,00000 55,10 55,10 SPCM RTS 19/1!
105 551612RRR Sifon výlevka chrom kus 1,00000 908.50 908,50 Vlastní
106 55231405R výlevka závěsná, se zadní stěnou; nerez; h = 217 mm; š = 455 mm; hl. 340 mm; mřížka nerez kus 1,00:i()Ci 4 525.70 4 525,70 SPCM RTS 19/II

107 64218421R umývátko š = 500 mm; hl. 235 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; vpravo; bílá kus 4,00000 911.90 3 647,60 SPCM RTS 19/ !1

108 64238820R mísa klozetová diturvit závěsná; h = 375 mm; š = 360 mm; hl. 525 mm; splach. hluboké; odpad kus 3,00000 2 503,50 7 510,50 SPCM RTS 19/11
vodorovný; bílá

109 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m % 1,00000 1 200,00 1 200,00 800-721 RTS 19/II
vodorovně do 50 m

Díl; 726 Instalační prefabrikátv 25 824,40
110 726212331R00 Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou mezi dvě stěny, pro instalaci suchým soubor 3,00000 8 484,80 25 454,40 800-721 RTS 19/11

procesem do lehkých sádrokartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, bez soupravy
na tlumení hluku, bez ovládacího tlačítka, ovládání zepředu, stavební výška 112 cm, včetně
dodávky materiálu

111 998726221ROO Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 6 m % 1.00000 370,00 370,00 800-721 RTS 19/1!
vodorovné do 50 m

Díl: VN Vedleiší nákladv 40 401,60
112 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 2 786,20 2 786,20 RTS 19/ II
113 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 6 965,90 6 965,90 RTS 19/11

114 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,0C' . 16 718,00 16 718,00 RTS 19/11

115 00512401OR Koordinační činnost Soubor 1,00000 13 931,50 13 931,50 RTS 19/ It

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5

Položkový soupis prací a dodávek
2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

SO 01 Budova zázemí

Zdravotechnika

P.č číslo Doložky Název položky MJ Množstyí Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

70 722181234RU1 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylénu s povrchovou ochrannou 
PET fólií zesílenou polyesterovou mřížkou 8x8 mm, tloustlo stěny 20 mm. d 32 mm

m 3,00 183,50 550,50 800-721 RTS 19/1!

71 722219191 ROO Montáž zemních souprav kus 1,00' 57,20 57,20 800-721 RTS 19/11
72 722223131 ROO Kohout kulový, vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky 

materiálu
kus 1,00000 264,00 264,00 800-721 RTS 19/1!

73 722231161R00 Ventil vodovodní, pojistný, pružinový, litinový. , DN 15, PN 16, včetně dodávky materiálu kus 1,00 2 526,20 2 526,20 800-721 RTS19/ÍI
74 722235573R00 Kohout kulový s filtrem, mosazný, vnitřnf-vnitřní závit, DN 25, PN 25, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 1 761,60 1 761,60 800-721 RTS 19/11

75 722237223R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřnf-vnitřní závit, DN 25, PN 35, včetně dodávky materiálu kus 3,00000 631,00 1 893,00 800-721 RTS 19/11
76 722237244R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřnf-vnější závit, DN 25, PN 35, včetně dodávky materiálu kus 1,00 ■ 674,00 674,00 800-721 RTS 19/11
77 722235643R00 Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, mosazná, vnltřní-vnitřní závit, DN 25, PN 10. včetně 

dodávky materiálu
kus 1,00000 525,10 525,10 800-721 RTS 19/11

78 722280106R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 m 64,00(100 15,90 1 017,60 800-721 RTS 19/11

79|722290234R00 [Propiach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 64,000001 2 272,00 800-721 RTS19/II

80 7222163RRR Filtr vodovodní na studenou vodu PP, DN 25 kus 1,00000 1 049.00 1 049,00 Vlastní
81 7222231RRR Kohout vod.kul.výtokový, GIACOMINI R620 DN 15 s připojením na hadici kus 1,00000 265,10 265,10 Vlastní
82 7222367RRR Uzavírací šoupě přípojkové, DN 25 kus 1,00000 1 314,10 1 314,10 Vlastní
83 7222372RRR Kohout vod.kul.vněj.-vnitř.z.GIACOMINt R919 DN 25 s vypouštěním kus 1,00000 595,80 595,80 Vlastní
84 7222643RRR Vodoměr Q3 4 m3 /h (EWG Qn 2,5 m3/h) DN 20 kus 1,00000 1 157,80 1 157,80 Vlastní
85 273443RRR Manžeta těsnící prostupu potrubí DN 25 kus 1,00000 114,50 114,50 Vlastní
86 28613045.MR koieno PE 100; 90,0 SDR 11,0; D = 32,0 mm; hladké; spoj svařovaný kus 2,00000 109,50 219,00 SPCM RTS 19/1!
87 28613122.MR T-kus 90,0 PE 100; KIT; SDR 11,0; D = 32,0 mm; spoj elektrosvařovaný kus I.OOUOO 441,80 441,80 SPCM RTS 19/11
88 286553RRR Přechod MUN 32/1", PE-HD 100 SDR 11/závit kus 1,00000 43.10 43,10 Vlastní
89 42293140R souprava zemní teleskopická pro domovní přípojky se šroub.napojenfm; DN 3/4" - 2"; krycí 

hloubka 1,3 -1,8 m
kus 1,00()f)(i 1 013,80 1 013,80 SPCM RTS 19/ li

90 998722201ROO Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m 
vodorovně do 50 m

1,00000 900,00 800-721 RTS 19/ li

Díl: 725 ZařízovacI předměty 63 456,70
91 72520001ORAO Montáž zařizovacích předmětů - klozet kus 3,00000 2 087,80 6 263,40 AP-PSV Vlastní
92 725200030RA0 Montáž zařizovacích předmětů - umyvadlo kus 4,00000 2 015,20 8 060,80 AP-PSV Vlastní
93 725334301 ROO Výlevka diturvitová se sifonem kus 1,00000 555.60 555,60 800-721 RTS 19/11
94 725534222R00 Elektrický ohřívač vody zásobníkový tlakový, závěsný svislý, objem 51 I, příkon 2,0 kW, IP 45, 

včetně dodávky materiálu
soubor 1,00000 9 946,30 9 946,30 800-721 RTS 19/1!

95 725814122R00 Ventil pračkový, mosazný, se zpětnou klapkou, DN 15 x DN 20, včetně dodávky materiálu soubor 1,00000 262,80 262,80 800-721 RTS 19/1!

96 725823121RT1 Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání s otvíráním odpadu, 
standardní, včetně dodávky materiálu

kus 4,00000 2 571.50 10 286,00 800-721 RTS 19/ II

97 725829201RT1 Baterie umyvadlové a dřezové Baterie umyvadlové a dřezové dřezová nástěnná; výtok spodní; 
rozteč 80 až 120 mm; ovládání pákové; povrch chrom; ramínko kulaté ústí, otočné; 200 mm; 
kartuše s regulací teploty, včetně dodávky materiálu

kus 2,0C 2 582,80 5 165,60 800-721 RTS 19/ II

98 7258601O9R00 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zaňzovací předměty D 40 mm; pro umyvadla; plast, mosaz; 
příslušenství přípojka pro pračku/myčku, včetně dodávky materiálu

kus 4,0C ■ 267,40 1 069,60 800-721 RTS 19/11

99 725860186RT1 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40 mm; pro pračky/myčky, nástěnná; PE; 
příslušenství přip. koleno, krytka plast, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 930,10 930,10 800-721 RTS 19/ II

100 725869213R00 Montáž zápachové uzávěrky pro zariz. předměty dřezové dvojité, D 32 kus 1,00000 256,60 256,60 800-721 RTS 19/II
101 725989101R00 Dvířka kovových i plastových kus 1,00000 200,50 200,50 800-721 RTS 19/ II
102 725810402RRR Ventil rohový G 1/2 pro připojení zař.předmětů soubor 10,00000 228.80 2 288,00 Vlastní
103 283490RRR Dvířka revizní rozměr 150x300 mm kus 1,00000 324,00 324,00 Vlastní

Odkaz ns mn, položky poradí 10t ; 100000 ■■
104 55160112R uzávěrka zápachová 5/4"; pro dřezy, pro umyvadla; nerez kus 1,00000 55,10 55,10 SPCM RTS 19/1!
105 551612RRR Sifon výlevka chrom kus 1,00000 908.50 908,50 Vlastní
106 55231405R výlevka závěsná, se zadní stěnou; nerez; h = 217 mm; š = 455 mm; hl. 340 mm; mřížka nerez kus 1,00:i()Ci 4 525.70 4 525,70 SPCM RTS 19/II

107 64218421R umývátko š = 500 mm; hl. 235 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; vpravo; bílá kus 4,00000 911.90 3 647,60 SPCM RTS 19/ !1
108 64238820R mísa klozetová diturvit závěsná; h = 375 mm; š = 360 mm; hl. 525 mm; splach. hluboké; odpad 

vodorovný; bílá
kus 3,00000 2 503,50 7 510,50 SPCM RTS 19/11

109 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m 
vodorovně do 50 m

% 1,00000 1 200,00 1 200,00 800-721 RTS 19/II

Díl; 726 Instalační prefabrikátv 25 824,40
110 726212331R00 Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou mezi dvě stěny, pro instalaci suchým 

procesem do lehkých sádrokartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, bez soupravy 
na tlumení hluku, bez ovládacího tlačítka, ovládání zepředu, stavební výška 112 cm, včetně 
dodávky materiálu

soubor 3,00000 8 484,80 25 454,40 800-721 RTS 19/11

111 998726221ROO Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 6 m 
vodorovné do 50 m

% 1.00000 370,00 370,00 800-721 RTS 19/1!

Díl: VN Vedleiší nákladv 40 401,60
112 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 2 786,20 2 786,20 RTS 19/ II
113 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 6 965,90 6 965,90 RTS 19/11
114 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,0C' . 16 718,00 16 718,00 RTS 19/11
115 00512401 OR Koordinační činnost Soubor 1,00000 13 931,50 13 931,50 RTS 19/ It

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



Položkový soupis prací a dodávek
2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavioe

SO 01 Budova zázemí

Zdravotechnika

Cen.
soustava /

P.č číslo položky Název položky MJ Množstyí Cena / MJ Celkem Ceník platnost
Díl: ON Ostatní náklady 11 145,30
116 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 3 482.90 3 482,90 RTS 19/li
117 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 696,60 696,50 RTS 19/li
118 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení Soubor 1,00uuu 6 96b,90 6 965,90 RTS 19/ II

Celkem 749 847,911

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5

Položkový soupis prací a dodávek
2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavioe

SO 01 Budova zázemí

Zdravotechnika

P.č číslo položky Název položky MJ Množstyí Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Díl: ON Ostatní náklady 11 145,30
116 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 3 482.90 3 482,90 RTS 19/li
117 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 696,60 696,50 RTS 19/li
118 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení Soubor 1,00uuu 6 96b,90 6 965,90 RTS 19/ II

Celkem 749 847,911

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5





Položkový soupis prací a dodávek
2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavlce

SO 01 Budova zázemí

Elektroinstalace

Cen.
soustava /

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník Platnost
Díl: IVI21 Eletrotnstalace 199 488.91

1 2101001 KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC, KABEL SDĚLOVACÍ 0,00000 0.00 0,00 Vlastní
2 2101002 CYKY-J 3X1.5, volně m 30,00000 36,30 1 089,00 Vlastní
3 2101003 CYKY-J 5x1.5, volně m 10,00000 47,60 476,00 Vlastní
4 2101004 AYKY-J 4x16, volně m 135,00000 73,70 9 949,50 Vlastní
5 2101005 CYKY-0 3x1.5, pod omítkou m 6,00000 41.90 251,40 Vlastní
6 2101006 CYKY-J 3x1.5, pod omítkou m 72,00000 41,90 3 016,80 Vlastní
7 2101007 CYKY-J 3x2.5, pod omítkou m 45,00000 54.40 2 448,00 Vlastní
8 2101008 SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE, ZAPUŠTĚNÉ 0,00000 0.00 0,00 Vlastní
9 2101009 Spínač kolébkový bezšroubový. řazení 1, ISo, pro vodiče 1-2,5 mm2 kus 1,00000 109.80 109,80 Vlastni
10 2101010 Spínač kolébkový bezšroubový, řazení 5, pro vodiče 1-2,6 mm2 kus 5,01 145.00 725,00 Vlastní
11 2101011 Spínač kolébkový bezšroubový, řazení 6, pro vodiče 1-2,5 mm2 kus 2,00000 121,20 242,40 Vlastní
12 2101012 Spínač stiskací, zapuštěný, se signalizační doutnavkou, s propojovacími svorkami N a PE, kus 1,00000 958.40 958,40 Vlastní

Stupeň, krytí: tP 55; 25 (10) A, 400 V AC; šroubové svorky; Řazení; 3
13 2101013 spínače, přepínače, nástěnné - IP 44 (PUST) 0,00000 0,00 0,00 Vlastní
14 2101014 Spínač jednopólový IP 44 kus 1,01 215.30 215,30 Vlastní
15 2101015 ZÁSUVKY NN ZAPUŠTĚNÉ, ZÁSUVKY SDĚLOVACÍ 0,00000 0.00 0,00 Vlastní
16 2101016 Zásuvka jednonásobná šroubová s clonkami, pro vodiče 1,5-2,5 mm2 Cu, rozměr 81x81mm. kus 6,00000 181.30 1 087,80 Vlastní

Přístroj je, určen pro montáž do elektroinstalačních krabic o vnitřním průměru 68 mm, koncová

17 2101017 Zásuvka jednonásobná šroubová, s clonkami, pro vodiče 1,5-2,5 mm2 Cu, rozměr 81x81mm. kus 5,00000 218,70 1 093,50 Vlastní
Přístroj je, určen pro montáž do elektroinstalačních krabic o vnitřním průměru 68 mm, průběžná

18 2101018 ZÁSUVKY NN, NÁSTĚNNÉ IP44 0,00000 0,00 0,00 Vlastní
19 2101019 Zásuvka jednonásobná IP 44, kus 2,00000 251.50 503,00 Vlastní
20 2101020 KRABICE, TRUBKY, PŘÍCHYTKY 0,00000 0.00 0,00 Vlastní
21 2101021 Krabice přístrojová pod omítku nebo sádrokarton, materiál; tvrdý samozhášivý potyvinylchiorid kus 23.0' 100,80 2 318,40 Vlastní

(PVC),, Vyhovují pro montáž na a do hmot třídy reakce na oheň AI - D. průměr;73 mm,
hloubka:66 mm

22 2101022 Vodotěsná kabelová pnjchodka např.PG 21,5 kus 1,00000 65,70 65,70 Vlastní
23 2101023 Instalační krabice IP 44 např. 100 mmX100mm kus 1,00000 232,20 232,20 Vlastní
24 2101024 Ohebná trubka s velmi nízkou mechanickou odolností (CSN); materiál: samozhášivý m 80,00000 30.60 2 448,00 Vlastní

polyvinylchlorid, (PVC); mechanická pevnost: 125N/5cm; trubka je samozhášivá a je možné ji
pokládal na a do hořlavých
hmot všech tříd reakce na oheň (A1 - F); ; vnitrní průměr min.: 20 mm; barva:šedobílá RAL 9002; odpovídá normám: EN 61 386-1121; volně

25 2101025 Bezhalogenová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička průměr vnitřní min, 32 mm, m 125,0' 35,10 4 387,50 Vlastní
venkovní průměr, 40 mm, ban/a:červená. materiál polyetylén

26 2101026 Příchytka pro ochrannou trubku vnitřní průměr 20mm + spojovací materiál kus 50,00000 40,80 2 040,00 Vlastní
27 2101027 Svorka kabelová, 5x1-2,5mm2 kus 15,00000 71,40 1 071,00 Vlastní
28 2101028 ukončen! KABELŮ Á VODIČŮ 0,00000 0,00 0,00 Vlastní
29 2101029 3x1,5 až 4 mm2 kus 20,00000 63,40 1 268,00 Vlastní
30 2101030 VZDUCHOTECHNIKA 0,00000 0,00 0,00 Vlastní
31 2101031 Ventilátor s doběhem - montáž se zapojením kus 5,00000 75.90 379,50 Vlastní
32 2101032 svItidla 0,00000 0,00 0,00 Vlastní
33 2101033 A - Svítidlo LED přisazené 1400mm dle výběru investora projektu IP 20 kus 8,00000 274,10 2 192,80 Vlastní
34 2101034 B - Svítidlo LED přisazené 1400mm dle výběru investora projektu IP44 kus 2,00000 274.10 548,20 Vlastní
35 2101035 LED dle výběru investora projektu kus 1,00000 274,10 274,10 Vlastni
36 2101036 ROZVÁDĚČE 0,00000 0,00 0,00 Vlastní
37 2101037 Rozváděč RH nástěnný pro min. 52 modulů kus 1,00000 18 791.30 18 791,30 Vlastní
38 2101038 Konstrukce plastová, 600mmx250mmx125mm, povrchová montáž, 4*13modulů. IP 40, bílá, RAL kus 1,0' 0.00 0,00 Vlastní

9010
39 2101039 Obložení rozváděče RH nehoňavým materiálem kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní
40 2101040 16B-1 Jistič kus 7,00000 0,00 0,00 Vlastní
41 2101041 Proudový chránič 4-pĎiový, 40-4-030 kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní
42 2101042 Proudový chránič s nadproudovou ochranou 10B-1N-030AC kus 2,00000 0,00 0,00 Vlastní
43 2101043 Proudový chránič s nadproudovou ochranou 16B-1N-030AC kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní
44 2101044 SPD typ 1 a typ 2 - kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí; Jmenovité napětí; Un 230 kus 1,00000 0.00 0,00 Vlastní

V AC;, Nejvyšší trvalé provozní napětí; Uc 260 V AC; Jmenovitý zatěžovací proud pro "V"
zapojení: IL
125 A; Impulsní výbojový proud (10/350 ps): limp 25,00 kA ; Jmenovitý výbojový proud (8/20 ps): In 30,00 kA ; Maximální výbojový proud (8/20 ps): Imax
60,00 kA; Reziduálni napětí MOV při In;
Ures 0,85 kV; Napěťová ochranná hladina: Up 1,50 kV; Jmenovitý zkratový proud:
Isccr 50 kA ; maximální předjištění: 250 A gL/gG; Maximální předjištěni pro "V" zapojení: 125 A gL/gG; Doba odezvy ta: 100 ns ; TOV 5 s L-N: 335 V; TOV
charakteristika (TOV 5 s); výdržná; Průřez připojovaných vodičů pevný - min: 2,50 mm2 ; Průřez připojovaných vodičů pevný - max ; 50,00 mm2; Průřez
pňpojovaných vodičů slaněný - min: 2,50 mm2; Průřez připojovaných vodičů slaněný - max; 35,00 mm2 ; Signalizace poruchy; červené zbarvení indikačního
pole; Dálková signalizace: bezpotenciálový přepínací kontakt; Kontakty dálkové signalizace: 250 V / 0,5 A AC, 250 V / 0,1 A DC; Maximální průřez vodičů
dálkové signalizace; 1,5 mm2 ; Stupeň krytí: IP 20; Montáž : lišta DIN 35 mm

45 2101045 Vypínač 3 pól, 40A kus 1,0 0.00 0,00 Vlastní
46 2101046 Řadová svornice 4 A, DIN, 0,5-6mm2 (32 A) kus 13,00000 0.00 0,00 Vlastní
47 2101047 Podružný materiál kus 1,00000 0.00 0,00 Vlastní

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

Položkový soupis prací a dodávek
2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavlce

SO 01 Budova zázemí

Elektroinstalace

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
Platnost

Díl: IVI21 Eletrotnstalace 199 488.91
1 2101001 KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC, KABEL SDĚLOVACÍ 0,00000 0.00 0,00 Vlastní
2 2101002 CYKY-J 3X1.5, volně m 30,00000 36,30 1 089,00 Vlastní
3 2101003 CYKY-J 5x1.5, volně m 10,00000 47,60 476,00 Vlastní
4 2101004 AYKY-J 4x16, volně m 135,00000 73,70 9 949,50 Vlastní
5 2101005 CYKY-0 3x1.5, pod omítkou m 6,00000 41.90 251,40 Vlastní
6 2101006 CYKY-J 3x1.5, pod omítkou m 72,00000 41,90 3 016,80 Vlastní
7 2101007 CYKY-J 3x2.5, pod omítkou m 45,00000 54.40 2 448,00 Vlastní
8 2101008 SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE, ZAPUŠTĚNÉ 0,00000 0.00 0,00 Vlastní
9 2101009 Spínač kolébkový bezšroubový. řazení 1, ISo, pro vodiče 1-2,5 mm2 kus 1,00000 109.80 109,80 Vlastni

10 2101010 Spínač kolébkový bezšroubový, řazení 5, pro vodiče 1-2,6 mm2 kus 5,01 145.00 725,00 Vlastní
11 2101011 Spínač kolébkový bezšroubový, řazení 6, pro vodiče 1-2,5 mm2 kus 2,00000 121,20 242,40 Vlastní
12 2101012 Spínač stiskací, zapuštěný, se signalizační doutnavkou, s propojovacími svorkami N a PE,

Stupeň, krytí: tP 55; 25 (10) A, 400 V AC; šroubové svorky; Řazení; 3
kus 1,00000 958.40 958,40 Vlastní

13 2101013 spínače, přepínače, nástěnné - IP 44 (PUST) 0,00000 0,00 0,00 Vlastní
14 2101014 Spínač jednopólový IP 44 kus 1,01 215.30 215,30 Vlastní
15 2101015 ZÁSUVKY NN ZAPUŠTĚNÉ, ZÁSUVKY SDĚLOVACÍ 0,00000 0.00 0,00 Vlastní
16 2101016 Zásuvka jednonásobná šroubová s clonkami, pro vodiče 1,5-2,5 mm2 Cu, rozměr 81x81 mm. 

Přístroj je, určen pro montáž do elektroinstalačních krabic o vnitřním průměru 68 mm, koncová
kus 6,00000 181.30 1 087,80 Vlastní

17 2101017 Zásuvka jednonásobná šroubová, s clonkami, pro vodiče 1,5-2,5 mm2 Cu, rozměr 81x81mm. 
Přístroj je, určen pro montáž do elektroinstalačních krabic o vnitřním průměru 68 mm, průběžná

kus 5,00000 218,70 1 093,50 Vlastní

18 2101018 ZÁSUVKY NN, NÁSTĚNNÉ IP44 0,00000 0,00 0,00 Vlastní
19 2101019 Zásuvka jednonásobná IP 44, kus 2,00000 251.50 503,00 Vlastní
20 2101020 KRABICE, TRUBKY, PŘÍCHYTKY 0,00000 0.00 0,00 Vlastní
21 2101021 Krabice přístrojová pod omítku nebo sádrokarton, materiál; tvrdý samozhášivý potyvinylchiorid 

(PVC),, Vyhovují pro montáž na a do hmot třídy reakce na oheň AI - D. průměr;73 mm, 
hloubka:66 mm

kus 23.0' 100,80 2 318,40 Vlastní

22 2101022 Vodotěsná kabelová pnjchodka např.PG 21,5 kus 1,00000 65,70 65,70 Vlastní
23 2101023 Instalační krabice IP 44 např. 100 mm X100 mm kus 1,00000 232,20 232,20 Vlastní
24 2101024 Ohebná trubka s velmi nízkou mechanickou odolností (CSN); materiál: samozhášivý

polyvinylchlorid, (PVC); mechanická pevnost: 125N/5cm; trubka je samozhášivá a je možné ji 
pokládal na a do hořlavých

m 80,00000 30.60 2 448,00 Vlastní

hmot všech tříd reakce na oheň (A1 - F); ; vnitrní průměr min.: 20 mm; barva:šedobílá RAL 9002; odpovídá normám: EN 61 386-1121; volně

25 2101025 Bezhalogenová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička průměr vnitřní min, 32 mm, 
venkovní průměr, 40 mm, ban/a:červená. materiál polyetylén

m 125,0' 35,10 4 387,50 Vlastní

26 2101026 Příchytka pro ochrannou trubku vnitřní průměr 20mm + spojovací materiál kus 50,00000 40,80 2 040,00 Vlastní
27 2101027 Svorka kabelová, 5x1-2,5mm2 kus 15,00000 71,40 1 071,00 Vlastní
28 2101028 ukončen! KABELŮ Á VODIČŮ 0,00000 0,00 0,00 Vlastní
29 2101029 3x1,5 až 4 mm2 kus 20,00000 63,40 1 268,00 Vlastní
30 2101030 VZDUCHOTECHNIKA 0,00000 0,00 0,00 Vlastní
31 2101031 Ventilátor s doběhem - montáž se zapojením kus 5,00000 75.90 379,50 Vlastní
32 2101032 svItidla 0,00000 0,00 0,00 Vlastní
33 2101033 A - Svítidlo LED přisazené 1400mm dle výběru investora projektu IP 20 kus 8,00000 274,10 2 192,80 Vlastní
34 2101034 B - Svítidlo LED přisazené 1400mm dle výběru investora projektu IP44 kus 2,00000 274.10 548,20 Vlastní
35 2101035 LED dle výběru investora projektu kus 1,00000 274,10 274,10 Vlastni
36 2101036 ROZVÁDĚČE 0,00000 0,00 0,00 Vlastní
37 2101037 Rozváděč RH nástěnný pro min. 52 modulů kus 1,00000 18 791.30 18 791,30 Vlastní
38 2101038 Konstrukce plastová, 600mmx250mmx125mm, povrchová montáž, 4*13modulů. IP 40, bílá, RAL 

9010
kus 1,0' 0.00 0,00 Vlastní

39 2101039 Obložení rozváděče RH nehoňavým materiálem kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní
40 2101040 16B-1 Jistič kus 7,00000 0,00 0,00 Vlastní
41 2101041 Proudový chránič 4-pĎiový, 40-4-030 kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní
42 2101042 Proudový chránič s nadproudovou ochranou 10B-1N-030AC kus 2,00000 0,00 0,00 Vlastní
43 2101043 Proudový chránič s nadproudovou ochranou 16B-1N-030AC kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní
44 2101044 SPD typ 1 a typ 2 - kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí; Jmenovité napětí; Un 230

V AC;, Nejvyšší trvalé provozní napětí; Uc 260 V AC; Jmenovitý zatěžovací proud pro "V" 
zapojení: IL

kus 1,00000 0.00 0,00 Vlastní

125 A; Impulsní výbojový proud (10/350 ps): limp 25,00 kA ; Jmenovitý výbojový proud (8/20 ps): In 30,00 kA ; Maximální výbojový proud (8/20 ps): Imax 
60,00 kA; Reziduálni napětí MOV při In;
Ures 0,85 kV; Napěťová ochranná hladina: Up 1,50 kV; Jmenovitý zkratový proud:
Isccr 50 kA ; maximální předjištění: 250 A gL/gG; Maximální předjištěni pro "V" zapojení: 125 A gL/gG; Doba odezvy ta: 100 ns ; TOV 5 s L-N: 335 V; TOV 
charakteristika (TOV 5 s); výdržná; Průřez připojovaných vodičů pevný - min: 2,50 mm2 ; Průřez připojovaných vodičů pevný - max ; 50,00 mm2; Průřez 
pňpojovaných vodičů slaněný - min: 2,50 mm2; Průřez připojovaných vodičů slaněný - max; 35,00 mm2 ; Signalizace poruchy; červené zbarvení indikačního 
pole; Dálková signalizace: bezpotenciálový přepínací kontakt; Kontakty dálkové signalizace: 250 V / 0,5 A AC, 250 V / 0,1 A DC; Maximální průřez vodičů 
dálkové signalizace; 1,5 mm2 ; Stupeň krytí: IP 20; Montáž : lišta DIN 35 mm

45 2101045 Vypínač 3 pól, 40A kus 1,0 0.00 0,00 Vlastní
46 2101046 Řadová svornice 4 A, DIN, 0,5-6mm2 (32 A) kus 13,00000 0.00 0,00 Vlastní
47 2101047 Podružný materiál kus 1,00000 0.00 0,00 Vlastní

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový soupis prací a dodávek
2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

SO 01 Budova zázemí

Elektroinstalace

Cen.
soustava /

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost
48 2101048 ER - eiektromérový rozváděč umístěný ve výklenku zděného sloupku svolným přístupem, (410 x kus 1,00000 18 791,30 18 791,30 Vlastní

510x250, mm)
49 2101049 rozváděč, Ixjednosazbový, 3f, 40A, standardní provedení, hmotnost 25kg max. Průřez 16mm2 kus 1,00000 0.00 0,00 Vlastní

50 2101050 25B-3 Jistič kus 1,00000 0.00 0,00 Vlastní

51 2101051 Podružný materiál kus 1,00000 0.00 0,00 Vlastní

52 2101052 VENKOVNÍ OSVĚTLENI 0,00000 0.00 0,00 Vlastní

53 2101053 LED refíektor černý lOOv/ .světelný tok 8000 ImBarva světla, denní bílá, Teplota chromatlčnosti, kus 4,00000 2 256,60 9 026,40 Vlastní
5000K,vyzařovací úhel 120®

54 2101054 uzemnění a pospojováni 0,00000 0.00 0,00 Vlastní

55 2101055 FeZn30x4 (1.0 kg/m), volné m 40,00000 128,00 5 120,00 Vlastní

56 2101056 Drát FeZn 10, volně m 44,00000 100.80 4 435,20 Vlastní

57 2101057 Pospojování vodičem CYA 6 žl/z (H07V-K) m 10,00000 43,10 431,00 Vlastní

58 2101058 Pospojování, vodičem CYA 25 žl/z (H07V-K) m 5,00000 112,10 560,50 Vlastní

59 2101059 pňvaření a izolace protikorozním nátěrem FeZnIO - FeZn30x4 kus 21,00000 123,50 2 593,50 Vlastní

60 2101060 Ekvipotencionální svorkovnice HOP, včetně vodičů, svorek a instalace kus 1,00000 2 238,40 2 238,40 Vlastní

61 2101061 HROMOSVOD IZOLOVANÝ 0,00000 0.00 0,00 Vlastní

62 2101062 Příslušenství pro montáž a instalaci HVI vodiče s=75cm kus 1,00000 2 356,30 2 356,30 Vlastní

63 2101063 Jímací izolovaná tyč v délce 4m nad zábradlím (3,2m izolovaná GFK podpůrná trubka + 2,5m kus 1,00000 16 975,40 16 975,40 Vlastní
jímací AI, tyč) včetně připojovacích součástí

64 2101064 Držák jímače na stěnu kus 3,00000 710,30 2 130,90 Vlastní

65 2101065 Držák HVI vodiče kus 7,00000 103,10 721,70 Vlastní

66 2101066 vodič HVI s vysokonapěťovou izolací s=75cm, barva šedá m 8,00000 1 041,10 8 328,80 Vlastní

67 2101067 Svorka PA k vodiči HVI kus 1,00000 411,20 411,20 Vlastní

68 2101068 Připojovací prvek k vodiči HVI kus 2,00000 671,80 1 343,60 Vlastní

69 2101069 Zkušební svorka kus 1,00000 1 157,80 1 157,80 Vlastní

70 2101070 štítek 1 kus 1,0( 58,90 58,90 Vlastní

71 2101071 stavební a zemní práce 0,00000 0,00 0,00 Vlastní

72 2101072 Příprava kapes pro krabice kus 23,00000 34,00 782,00 Vlastní

73 2101073 Příprava prostupů pro vodiče v sádrokartonu nebo v duté stěně m 40,00000 66,80 2 672,00 Vlastní

74 2101074 Lešení lehké pomocné výška podlah 1,2m m2 15,00000 115,60 1 734,00 Vlastní

75 2101075 Zabezpečení pracoviště hod 5,01 . 231,10 1 155,50 Vlastní

76 2101076 Vícepráce způsobené neočekávanými skutečnostmi -. Odchylky od skutečnosti prověří a vyřeší, kus 1,00000 11 781.40 11 781,40 Vlastní
realizační firma, případně ve spolupráci s projektantem.

77 2101077 Vytýčení trati - kabelové vedení v zastaveném prostonj km 0,12500 17 672,10 2 209,01 Vlastní

78 2101078 Hloubení kabelové rýhy - zemina třídy 4, šíře 350mm, hloubka 700mm, strojně m3 30,60000 628,70 19 238,22 Vlastní

79 2101079 Lože kabelu z jemné zeminy, šíře do 35cm, tlouštka 5cm + 6cm, kryté fólií m 125,00000 31,80 3 975,00 Vlastní

80 2101080 Zához kabelové rýhy - zemina třídy 4, šíře 350mm, hloubka 700mm, strojně m3 30,60000 49,80 1 523,88 Vlastní

81 2101081 Provizorní úprava terénu - zemina třídy 4 m2 44,01 37,40 1 645,60 Vlastní

82 2101082 OSTATNÍ PROFESE 0,01 0,00 0,00 Vlastní

83 2101083 Spolupráce s ostatními profesemi hod 2,00000 294,60 589,20 Vlastní

84 2101084 Revizní technik hod 15,00000 353,50 5 302,50 Vlastní

85 2101085 Spolupráce s revizním technikem hod 2,00000 294,60 589,20 Vlastní

86 2101086 Podružný materiál kompl 1,00000 2 120,70 2 120,70 Vlastní

87 2101087 PPV z montáže: materiál + práce kompl 1,00000 9 307,20 9 307,20 Vlastní

Celkem 199 488.91I

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

Položkový soupis prací a dodávek
2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

SO 01 Budova zázemí

Elektroinstalace

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

48 2101048 ER - eiektromérový rozváděč umístěný ve výklenku zděného sloupku svolným přístupem, (410 x 
510x250, mm)

kus 1,00000 18 791,30 18 791,30 Vlastní

49 2101049 rozváděč, Ixjednosazbový, 3f, 40A, standardní provedení, hmotnost 25kg max. Průřez 16mm2 kus 1,00000 0.00 0,00 Vlastní

50 2101050 25B-3 Jistič kus 1,00000 0.00 0,00 Vlastní

51 2101051 Podružný materiál kus 1,00000 0.00 0,00 Vlastní
52 2101052 VENKOVNÍ OSVĚTLENI 0,00000 0.00 0,00 Vlastní

53 2101053 LED refíektor černý lOOv/ .světelný tok 8000 ImBarva světla, denní bílá, Teplota chromatlčnosti, 
5000K,vyzařovací úhel 120®

kus 4,00000 2 256,60 9 026,40 Vlastní

54 2101054 uzemnění a pospojováni 0,00000 0.00 0,00 Vlastní

55 2101055 FeZn30x4 (1.0 kg/m), volné m 40,00000 128,00 5 120,00 Vlastní
56 2101056 Drát FeZn 10, volně m 44,00000 100.80 4 435,20 Vlastní

57 2101057 Pospojování vodičem CYA 6 žl/z (H07V-K) m 10,00000 43,10 431,00 Vlastní
58 2101058 Pospojování, vodičem CYA 25 žl/z (H07V-K) m 5,00000 112,10 560,50 Vlastní
59 2101059 pňvaření a izolace protikorozním nátěrem FeZnIO - FeZn30x4 kus 21,00000 123,50 2 593,50 Vlastní
60 2101060 Ekvipotencionální svorkovnice HOP, včetně vodičů, svorek a instalace kus 1,00000 2 238,40 2 238,40 Vlastní
61 2101061 HROMOSVOD IZOLOVANÝ 0,00000 0.00 0,00 Vlastní
62 2101062 Příslušenství pro montáž a instalaci HVI vodiče s=75cm kus 1,00000 2 356,30 2 356,30 Vlastní

63 2101063 Jímací izolovaná tyč v délce 4m nad zábradlím (3,2m izolovaná GFK podpůrná trubka + 2,5m 
jímací AI, tyč) včetně připojovacích součástí

kus 1,00000 16 975,40 16 975,40 Vlastní

64 2101064 Držák jímače na stěnu kus 3,00000 710,30 2 130,90 Vlastní
65 2101065 Držák HVI vodiče kus 7,00000 103,10 721,70 Vlastní
66 2101066 vodič HVI s vysokonapěťovou izolací s=75cm, barva šedá m 8,00000 1 041,10 8 328,80 Vlastní
67 2101067 Svorka PA k vodiči HVI kus 1,00000 411,20 411,20 Vlastní
68 2101068 Připojovací prvek k vodiči HVI kus 2,00000 671,80 1 343,60 Vlastní
69 2101069 Zkušební svorka kus 1,00000 1 157,80 1 157,80 Vlastní

70 2101070 štítek 1 kus 1,0( 58,90 58,90 Vlastní
71 2101071 stavební a zemní práce 0,00000 0,00 0,00 Vlastní

72 2101072 Příprava kapes pro krabice kus 23,00000 34,00 782,00 Vlastní

73 2101073 Příprava prostupů pro vodiče v sádrokartonu nebo v duté stěně m 40,00000 66,80 2 672,00 Vlastní

74 2101074 Lešení lehké pomocné výška podlah 1,2m m2 15,00000 115,60 1 734,00 Vlastní

75 2101075 Zabezpečení pracoviště hod 5,01 . 231,10 1 155,50 Vlastní

76 2101076 Vícepráce způsobené neočekávanými skutečnostmi -. Odchylky od skutečnosti prověří a vyřeší, 
realizační firma, případně ve spolupráci s projektantem.

kus 1,00000 11 781.40 11 781,40 Vlastní

77 2101077 Vytýčení trati - kabelové vedení v zastaveném prostonj km 0,12500 17 672,10 2 209,01 Vlastní

78 2101078 Hloubení kabelové rýhy - zemina třídy 4, šíře 350mm, hloubka 700mm, strojně m3 30,60000 628,70 19 238,22 Vlastní

79 2101079 Lože kabelu z jemné zeminy, šíře do 35cm, tlouštka 5cm + 6cm, kryté fólií m 125,00000 31,80 3 975,00 Vlastní
80 2101080 Zához kabelové rýhy - zemina třídy 4, šíře 350mm, hloubka 700mm, strojně m3 30,60000 49,80 1 523,88 Vlastní

81 2101081 Provizorní úprava terénu - zemina třídy 4 m2 44,01 37,40 1 645,60 Vlastní

82 2101082 OSTATNÍ PROFESE 0,01 0,00 0,00 Vlastní

83 2101083 Spolupráce s ostatními profesemi hod 2,00000 294,60 589,20 Vlastní

84 2101084 Revizní technik hod 15,00000 353,50 5 302,50 Vlastní

85 2101085 Spolupráce s revizním technikem hod 2,00000 294,60 589,20 Vlastní

86 2101086 Podružný materiál kompl 1,00000 2 120,70 2 120,70 Vlastní

87 2101087 PPV z montáže: materiál + práce kompl 1,00000 9 307,20 9 307,20 Vlastní

Celkem 199 488.91I

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový soupis prací a dodávek
2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

SO 02 Vyhlídková platforma

Vyhlídková platforma

Cen.
soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost
Díl: 1 Zemní práce 5 190,92

1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 3,45600 1 416,00 4 893,70 800-1 RTS 19/11

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek
0.60*0,60*0.80'12 3,45600

2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 3,45600 65,70 227,06j800-1 RTS 19/11

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
Odkaz na mn, položky pořadí 3 : 3,45600 3,45600

3 171201201ROO Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá pres 2 m3 výkopku nebo m3 3,45600 20,30 70,16 800-1 RTS 19/11
ornice
Odkaz na mn, položky pořadí 1 : 3,45600 3,45600

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 11 490,51
4 275313711 ROO Beton základových patek prostý třídy C 25/30 m3 3,45600 3 324,80 11 490,51 801-1 RTS 19/11

0,60*0,60*0,80*12 3,4,5600

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 9 510,03
5 998231311ROO Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnícké a krajinářské t 8,72640 1 089,80 9 510,03 823-1 RTS 19/11

úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 392 952,90

6 767-SO02 Vyhlídková platforma - ocel.konstrukce - pozink. + nátěr - dle PD, D+M kus 1,00000 392 952,90 392 952,901 Vlastní
ocel 2.339,13kg

Celkem 419 144,36

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1

Položkový soupis prací a dodávek
2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

SO 02 Vyhlídková platforma

Vyhlídková platforma

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 5 190,92
1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 3,45600 1 416,00 4 893,70 800-1 RTS 19/11

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek
0.60*0,60*0.80'12 3,45600

2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 3,45600 65,70 227,06j800-1 RTS 19/11
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
Odkaz na mn, položky pořadí 3 : 3,45600 3,45600

3 171201201ROO Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá pres 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 3,45600 20,30 70,16 800-1 RTS 19/11

Odkaz na mn, položky pořadí 1 : 3,45600 3,45600

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 11 490,51
4 275313711 ROO Beton základových patek prostý třídy C 25/30 m3 3,45600 3 324,80 11 490,51 801-1 RTS 19/11

0,60*0,60*0,80*12 3,4,5600

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 9 510,03
5 998231311 ROO Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnícké a krajinářské 

úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu
t 8,72640 1 089,80 9 510,03 823-1 RTS 19/11

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 392 952,90
6 767-SO02 Vyhlídková platforma - ocel.konstrukce - pozink. + nátěr - dle PD, D+M kus 1,00000 392 952,90 392 952,901 Vlastní

ocel 2.339,13kg

Celkem 419 144,36

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1





Položkový soupis prací a dodávek
2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

SO 04 Vyhlídkové molo

Vyhlídkové molo

Cen.
soustava /

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník platnost
Díl; 1 Zemní práce 5 689,28
11121101101ROO Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m 013 2,431001 119,00 289,29|800-1 RTS 19/II

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením
9,35-2,60"0,10 2 43100

2| 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 3,45600 1 416,00 4 893,70|800-1 RTS 19/11
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

3.45600
31162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 5,88700 65,70 386,78|800-1 RTS 19/11

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
2.43100

3.45600
41171201201ROO Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak. že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo m3 5,88700 20,30 119,51 800-1 RTS 19/II

ornice
5 88700

Díl; 2 Základy a zvláštnízakládání 11 490.51
5|275313711R00 Beton základových patek prostý třídy C 25/30 m3 3,45600 3 324,80 11 490,51 801-1 RTS 19/II

0,60‘0^60'*0.80'‘12

Díl; 5 Komunikace 3 469,04
6 564831111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm m2 24,31000 142,70 3 469,04 822-1 RTS 19/11

9^35‘2,60 24,3 i UOu

Díl; 99 Staveništní přesun hmot 17 140.03
7 998231311ROO Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské 15,72768 1 089,80 17 140,03 823-1 RTS 19/11

úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu
Díl; 767 Konstrukce zámečnické 276 877.50
8j767-SO04 [Vyhlídkové molo - ocel.konstrukce - pozink. + nátěr - dle PD, D+M kus 1,00000 276 877,50 276 877,501 1Vlastní

ocel 1.486,93kg

Celkem 314 666,36

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1

Položkový soupis prací a dodávek
2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

SO 04 Vyhlídkové molo

Vyhlídkové molo

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Díl; 1 Zemní práce 5 689,28
11121101101ROO Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m 013 2,431001 119,00 289,29|800-1 RTS 19/II

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením
9,35-2,60"0,10 2 43100

2| 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 3,45600 1 416,00 4 893,70|800-1 RTS 19/11
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

3.45600
31162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 5,88700 65,70 386,78|800-1 RTS 19/11

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
2.43100

3.45600
41171201201 ROO Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak. že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo m3 5,88700 20,30 119,51 800-1 RTS 19/II

ornice
5 88700

Díl; 2 Základy a zvláštní zakládání 11 490.51
5|275313711R00 Beton základových patek prostý třídy C 25/30 m3 3,45600 3 324,80 11 490,51 801-1 RTS 19/II

0,60‘‘0^60'*0.80'‘12

Díl; 5 Komunikace 3 469,04
6 564831111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm m2 24,31000 142,70 3 469,04 822-1 RTS 19/11

9^35‘2,60 24,3 i UOu

Díl; 99 Staveništní přesun hmot 17 140.03
7 998231311 ROO Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské 15,72768 1 089,80 17 140,03 823-1 RTS 19/11

úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu
Díl; 767 Konstrukce zámečnické 276 877.50

8j767-SO04 [Vyhlídkové molo - ocel.konstrukce - pozink. + nátěr - dle PD, D+M kus 1,00000 276 877,50 276 877,501 1Vlastní
ocel 1.486,93kg

Celkem 314 666,36

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1





Položkový soupis prací a dodávek
2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izoiační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

SO 05 Terénní úprava - pro SO 02

Terénní úprava

Cen.
soustava /

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník platnost
Díl: 1 Zemní práce 211 354,61

1 100004212ROO Hutnění sypaniny při tloušťce nezhutněné vrstvy do 600 mm m3 277,60000 43,10 11 964,66|800-1 RTS 19/ It I

uložené a urovnané z hornin 5 až 7 jedním pojezdem válce,

2|121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 18,70000 119,00 2 225,301800-1 RTS 19/ II I

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

3 122201401ROO Vykopávky v zemnících na suchu v hornině 3 m3 277,60000 214,10 59 434,16 800-1 RTS 19/íl
do 100 m3
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

4 122201409R00 Vykopávky v zemnících na suchu v hornině 3 m3 138,80000 111,00 15 406,80 800-1 RTS 19/11

příplatek k cenám za lepivost horniny
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

5| 162201102RO0 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 296,30000 85,70 19 466,91 800-1 RTS 19/li 1
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

6 1711O1102R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s m3 277,60000 154,00 42 750,40 800-1 RTS 19/ li
předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard

na 96 % PS

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.

7 1712O1201RO0 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo m3 296,3(':)(i() 20,30 6 014,89 800-1 RTS 19/It
ornice
PoiDzka poradí 6 . 296,30000

8 182301121 ROO Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm m2 217,OC...... 68,00 14 756,00 800-1 RTS 19/11

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5,

9|181050010RA0 Terénní modelace při sejmutí ornice v tloušťce 150 mm m2 217,00000 34,00 7 378,OOjAP-HSV RTS 19/li
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením. Oprava pláně v
násypech vyrovnáním výškových rozdílů. Úprava pozemku s rozpojením a přehmutím včetně urovnání. Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu, bez
doplnění ornice, v hornině 1 až 4. Rozprostření a urovnání ornice v rovině s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo
potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5.

10|10371500R substrát zahradnický B; balení volně loženo m3 21,70000 1 472,70 31 957,59|SPCM RTS 19/ II
217,00*0,10 21,70000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 8 901,20
11 215901101RT5 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a m2 187,00000 47,60 8 901,20 800-1 RTS 19/II

nesoudržných sypkých relativní ulehlosti 1(d) do 0,8 vibrační deskou
Z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l{d) do 0,8

Díl: 5 Komunikace 23 794.05
12|568111111R00 Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m m2 217,00000 61,00 11 067,00|822-1 RTS 19/ 11

217 00

I 13|67313125R geotextilie kokosová; funkce protierozní, mulčovací; plošná hmotnost 400 g/m2 m2 249,55000 51,00 12 727,05|SPCM RTS 19/11

Položka pcřadí 12 ; 21P00000M,15

DII: 99 Staveništní přesun hmot 14 297,98
14 998231311ROO Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské t 13,11982 1 089.801 1'* 297,98 823-1 RTS 19/11

úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu
I________

Celkem 258 347,84!

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1

Položkový soupis prací a dodávek
2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izoiační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

SO 05 Terénní úprava - pro SO 02

Terénní úprava

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 211 354,61
1 100004212ROO Hutnění sypaniny při tloušťce nezhutněné vrstvy do 600 mm m3 277,60000 43,10 11 964,66|800-1 RTS 19/ It I

uložené a urovnané z hornin 5 až 7 jedním pojezdem válce,

2|121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 18,70000 119,00 2 225,301800-1 RTS 19/ II I
nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

3 122201401ROO Vykopávky v zemnících na suchu v hornině 3 
do 100 m3

m3 277,60000 214,10 59 434,16 800-1 RTS 19/íl

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

4 122201409R00 Vykopávky v zemnících na suchu v hornině 3 
příplatek k cenám za lepivost horniny

m3 138,80000 111,00 15 406,80 800-1 RTS 19/11

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

5| 162201102RO0 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 296,30000 85,70 19 466,91 800-1 RTS 19/li 1
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

6 1711O1102R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s 
předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard

na 96 % PS

m3 277,60000 154,00 42 750,40 800-1 RTS 19/ li

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.
7 1712O1201RO0 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice
m3 296,3(':)(i() 20,30 6 014,89 800-1 RTS 19/It

PoiDzka poradí 6 . 296,30000

8 182301121 ROO Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm m2 217,OC...... 68,00 14 756,00 800-1 RTS 19/11

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5,

9|181050010RA0 Terénní modelace při sejmutí ornice v tloušťce 150 mm m2 217,00000 34,00 7 378,OOjAP-HSV RTS 19/li
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením. Oprava pláně v 
násypech vyrovnáním výškových rozdílů. Úprava pozemku s rozpojením a přehmutím včetně urovnání. Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu, bez 
doplnění ornice, v hornině 1 až 4. Rozprostření a urovnání ornice v rovině s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo 
potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5.

10|10371500R substrát zahradnický B; balení volně loženo m3 21,70000 1 472,70 31 957,59|SPCM RTS 19/ II
217,00*0,10 21,70000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 8 901,20
11 215901101RT5 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a 

nesoudržných sypkých relativní ulehlosti 1(d) do 0,8 vibrační deskou
m2 187,00000 47,60 8 901,20 800-1 RTS 19/II

Z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l{d) do 0,8

Díl: 5 Komunikace 23 794.05
12|568111111R00 Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m m2 217,00000 61,00 11 067,00|822-1 RTS 19/ 11

217 00

I 13|67313125R geotextilie kokosová; funkce protierozní, mulčovací; plošná hmotnost 400 g/m2 m2 249,55000 51,00 12 727,05|SPCM RTS 19/11
Položka pcřadí 12 ; 21P00000M,15

DII: 99 Staveništní přesun hmot 14 297,98
14 998231311ROO Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské 

úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu
t 13,11982 1 089.801 1'* 297,98

I________
823-1 RTS 19/11

Celkem 258 347,84!

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1





Položkový soupis prací a dodávek
2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

SO 06 Terénní úprava

Terénní úprava

Cen.
soustava/

P.č Číslo Doložkv Název poíožkv MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost
Díl: 1 Zemní oráče 123 845,90

100004212R00 Hutnění sypaniny při tloušfce nezhulněné vrstvy do 600 mm m3 130,90000 43,10 5 641,79]800-1 RTS 19/11 1

uložené a urovnané z hornin 5 až 7 jedním pojezdem válce,

2|121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 12,86000 119,00 1 530,341800-1 RTS19/tl I

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

128.60‘0,1Q 12,86000

3 122201401ROO Vykopávkyv zemnících na suchuv hornině 3 m3 130,90000 214,10 28 025,69 800-1 RTS 19/II
do 100 m3
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

4 122201409R00 vykopávky v zemnících na suchu v hornině 3 m3 130,90000 111,00 14 529,90 800-1 RTS 19/11
příplatek k cenám za lepivost horniny
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

5 1622O1102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4. na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 143,76000 65,70 9 445,03 i800-1 RTS 19/11

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

6 171101102R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s m3 130.9000C 154.00 20158,60 800-1 . RTS 19/ li
předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard

na 96 % PS

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,

7 171201201ROO Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo m3 12,86000 20,30 261,06 800-1 RTS 19/11

ornice
Odká? ns mn položky pořad; Z ' 52,86000

8 182301121ROO Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušfka vrstvy do 100 mm m2 128,60000 68.00 8 744,80 800-1 RTS 19/11

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : S,

9|183403253R00 Obdělávání půdy hrabáním, na svahu přes 1 ;5 do 1:2 m2 128,60000 5.70 733,021823-1 RTS 19/II

10|183403261ROO Obdělávání půdyválením, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 128,60000 5,70 733,021823-1 RTS 19/11

11 184802211R00 Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko, na svahu přes 1 ;5 do m2 128,60000 5,70 733,02 823-1 RTS 19/ II
1:2
nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2.

12|185802123R00 Hnojení umělým hnojivém naširoko, na svahu přes 1:5 do 1:2 • 0,01286 11328,30 145,681823-1 RTS 19/ li
půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojivá,

13 185804312ROO Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2. m3 4,34000 566,50 2 458,61 823-1 RTS 19/11

21? 00*20,00/1000

14h 80400021RAO Založení trávníku s dodáním osiva parkového, ve svahu m2 128,60000 22,70 2 919,22 AP-HSV RTS 19/ II
Odkaz "3 mn, púbžKy poradí 8 : 128,60000

15 18105001ORAO Terénní modelace pň sejmutí ornice v tloušťce 150 mm iti2 i 128,60000 34,00! 4 372,40 lAP-HSV RTS 19/11
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromadyv místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením. Úprava pláně v
násypech vyrovnáním výškových rozdílů. Úprava pozemku s rozpojením a přehrnutlm včetně urovnání. Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu, bez
doplnění ornice, v hornině 1 až 4. Rozprostření a urovnání ornice v rovňně s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo
potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rowně nebo ve svahu do 1:5.

16|08231320R stočné pro vodu nečištěnou m3 4,34000 41,90! 181.85jSPCM RTS19/IÍ
Odkaz fsa mn, pc/ozky pořadí 13 : 4.34000

17|10371500R substrát zahradnický B; balení volně loženo m3 12,80000 1 472.70 18 850,56jSPCM RTS 19/11
?28,00*0,10 ^

18 10391505.AR kondicionér do půdy fyzikální; balení po 20 kg; pro použití v degranovaných nebo kg 12,86000 339.90| 4 371,11 SPCM RTS 19/II
problem.půdách,zvyšuje vodní retenční kapacitů půdy a přístupnost hnojiv
128,60-0,10

19 25234010.AR herWcld totální; účinná látka izopropylaminová sůl giyphosatu; hubení dvoudětožných plevelů, I 0,04501 226.60 10,20 SPCM RTS 19/II
jednoděložných plevelů
128,60*0,00035 0,0450?

Díl: 2 Základv a zvláštní zakládání 6121.36
20 215901101RT5 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a m2 128,60000 47,60 6121,36 800-1 RTS 19/11

nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou
z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti 1(d) do 0,8

Díl: 5 Komunikace 14100,99
21 568111111R00 Vyztužení podkladní vrstvy z geolextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m m2 128,60000 51.00 6 558,601822-1 RTS 19/11

128,60 128,60000

I 22 67313125R geotextilie kokosová; funkce protferozni, mutčovacl; plošná hmotnost 400 g/m2 m2 147,89000] 51,00 7 542,39lSPCM RTS 19/ li
Odkszrtamn položky ocřadi 21 ' iZd.SQOOQ-i.iS

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 8 448.19
23 998231311ROO Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské t 7,75206 1 089,80 8 448,19 823-1 RTS 19/II

úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu

I Celkem 152 516.441

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1

Položkový soupis prací a dodávek
2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

SO 06 Terénní úprava

Terénní úprava

Cen. 
soustava/

P.č Číslo Doložkv Název poíožkv MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost
Díl: 1 Zemní oráče 123 845,90

100004212R00 Hutnění sypaniny při tloušfce nezhulněné vrstvy do 600 mm m3 130,90000 43,10 5 641,79] 800-1 RTS 19/11 1
uložené a urovnané z hornin 5 až 7 jedním pojezdem válce,

2|121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 12,86000 119,00 1 530,341800-1 RTS19/tl I
nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením
128.60‘0,1Q 12,86000

3 122201401ROO Vykopávky v zemnících na suchu v hornině 3 
do 100 m3

m3 130,90000 214,10 28 025,69 800-1 RTS 19/II

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

4 122201409R00 vykopávky v zemnících na suchu v hornině 3 
příplatek k cenám za lepivost horniny

m3 130,90000 111,00 14 529,90 800-1 RTS 19/11

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

5 1622O1102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4. na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 143,76000 65,70 9 445,03 i 800-1 RTS 19/11
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

6 171101102R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s 
předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard

m3 130.9000C 154.00 20158,60 800-1 . RTS 19/ li

na 96 % PS

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,
7 171201201ROO Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice
m3 12,86000 20,30 261,06 800-1 RTS 19/11

Odká? ns mn položky pořad; Z ' 52,86000

8 182301121ROO Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušfka vrstvy do 100 mm m2 128,60000 68.00 8 744,80 800-1 RTS 19/11

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : S,

9|183403253R00 Obdělávání půdy hrabáním, na svahu přes 1 ;5 do 1:2 m2 128,60000 5.70 733,021823-1 RTS 19/II

10|183403261ROO Obdělávání půdy válením, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 128,60000 5,70 733,021823-1 RTS 19/11

11 184802211R00 Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko, na svahu přes 1 ;5 do
1:2

m2 128,60000 5,70 733,02 823-1 RTS 19/ II

nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2.

12|185802123R00 Hnojení umělým hnojivém naširoko, na svahu přes 1:5 do 1:2 • 0,01286 11328,30 145,681823-1 RTS 19/ li
půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojivá,

13 185804312ROO Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2. m3 4,34000 566,50 2 458,61 823-1 RTS 19/11
21? 00*20,00/1000

14 h 80400021RAO Založení trávníku s dodáním osiva parkového, ve svahu m2 128,60000 22,70 2 919,22 AP-HSV RTS 19/ II
Odkaz "3 mn, púbžKy poradí 8 : 128,60000

15 18105001ORAO Terénní modelace pň sejmutí ornice v tloušťce 150 mm iti2 i 128,60000 34,00! 4 372,40 lAP-HSV RTS 19/11
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením. Úprava pláně v
násypech vyrovnáním výškových rozdílů. Úprava pozemku s rozpojením a přehrnutlm včetně urovnání. Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu, bez 
doplnění ornice, v hornině 1 až 4. Rozprostření a urovnání ornice v rovňně s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo 
potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rowně nebo ve svahu do 1:5.

16|08231320R stočné pro vodu nečištěnou m3 4,34000 41,90! 181.85jSPCM RTS19/IÍ
Odkaz fsa mn, pc/ozky pořadí 13 : 4.34000

17|10371500R substrát zahradnický B; balení volně loženo m3 12,80000 1 472.70 18 850,56jSPCM RTS 19/11
■28,00*0,10 ^

18 10391505.AR kondicionér do půdy fyzikální; balení po 20 kg; pro použití v degranovaných nebo 
problem.půdách, zvyšuje vodní retenční kapacitů půdy a přístupnost hnojiv

kg 12,86000 339.90| 4 371,11 SPCM RTS 19/II

128,60-0,10

19 25234010.AR herWcld totální; účinná látka izopropylaminová sůl giyphosatu; hubení dvoudětožných plevelů, 
jednoděložných plevelů

I 0,04501 226.60 10,20 SPCM RTS 19/II

128,60*0,00035 0,0450?

Díl: 2 Základv a zvláštní zakládání 6121.36
20 215901101RT5 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a 

nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou
m2 128,60000 47,60 6121,36 800-1 RTS 19/11

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti 1(d) do 0,8

Díl: 5 Komunikace 14100,99
21 568111111R00 Vyztužení podkladní vrstvy z geolextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m m2 128,60000 51.00 6 558,601822-1 RTS 19/11

128,60 128,60000

I 22 67313125R geotextilie kokosová; funkce protferozni, mutčovacl; plošná hmotnost 400 g/m2 m2 147,89000] 51,00 7 542,39lSPCM RTS 19/ li
Odkszrtamn položky ocřadi 21 ' iZd.SQOOQ-i.iS

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 8 448.19
23 998231311 ROO Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské 

úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu
t 7,75206 1 089,80 8 448,19 823-1 RTS 19/II

I Celkem 152 516.441

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1





Položkový soupis prací a dodávek
2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

SO 07 Terénní úprava

Terénní úprava

Cen.
soustava /

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost
Díl: 1 Zemní práce 77 529.82

100004212R00 Hutnění sypaniny při tloušťce nezhutněné vrstvy do 600 mm 82,00000 43,10 3 534,201800-1 RTS 19/ II

uložené a urovnané z hornin 5 až 7 jedním pojezdem válce.

2|121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 11,32000 119,00 1 347.081800-1 RTS 19/ li
nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

3 122201401ROO \^kopávkyv zemnicích na suchu v hornině 3 m3 82,00000 111,00 9 102,00 800-1 RTS 19/ II
do 100 m3
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

4 1222O1409RO0 Vykopávky v zemnicích na suchu v hornině 3 m3 82,00000 54,40 4 460,80 800-1 RTS 19/ II
příplatek k cenám za lefwost horniny
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

51162201102R00 Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 93,320001 65,70 6 131,12(800-1 RTS 19/ II

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

6 171101102R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s m3 82,00000 154.00 12 628,00 800-1 RTS 19/1!
předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard

na 96 % PS

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,

7 171201201R00 Uloženi sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo m3 11,32000 20,30 229,80 800-1 RTS 19/ II
ornice
Odka? na mn položky pořadí 2 , 11,32000 i

8 182301121R00 Rozprostřeni a urovnáni ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm m2 120,00000 65,70 7 884,00 800-1 RTS19/H

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 :5,

9jl83403253R00 Obdělávání půdy hrabáním, na svahu přes 1 ;5 do 1:2 m2 120,000001 5,70 684,00 823-1 RTS 19/II

101183403261ROO Obdělávání půdy válením, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 1 120,00000 5.70 684,00]823-1 RTS 19/II

11 184802211 ROO Chemické odplevetení půdy před založením kultury postřikem naširoko, na svahu přes 1:5 do m2 120,00000 5.70 684,00 823-1 RTS 19/11

1:2
nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2.

12|185802123R00 Hnojení umělým hnojivém naširoko, na svahu přes 1:5do 1:2 t 0,01200] 11 328.30 135,941823-1 RTS 19/II
půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojívá,

13 185804312R00 Zalítl rostlin vodou plocha přes 20 m2. m3 2,40000 566,50 1 359,601823-1 RTS 19/ il
120 00‘20,00/ic00 2,40000

14 180400021RAO Založení trávníku s dodáním osiva parkového, ve svahu m2 120,000001 22,70 2 724,00jAP-HSV RTS 19/11

Odkaz na nip. položky poradí 8 . 120,00000 ; .'d.nnn ď
15 181O50010RA0 Terénní modelace při sejmutí ornice v tloušťce 150 mm m2 120,00000 34,00 4 080,00|AP-HSV RTS 19/11

Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromadyv místě upotřebení nebo na dočasné čí tn/alé skládky se složením. Úprava pláně v
násypech vyrovnáním výškových rozdílů. Úprava pozemku s rozpojením a přehrnutím včetně urovnání. Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu, bez
doplnění ornice, v hornině 1 až 4. Rozprostření a urovnání ornice v rovině s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo
potřebyze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 :5.

16|08231320R stočné pro vodu nečištěnou m3 2,40000 41,90 100.56|SPCM RTS19/ÍI

10371500R substrát zahradnický B; balenívolně loženo m3 12,00000 1 472,70 17 672,40|SPCM RTS 19/ il
120.0Q'0 10

18 10391505.AR kondicionér do půdy fyzikální; balení po 20 kg; pro použití v degranovaných nebo kg 12,00000 339,90 4 078,80 SPCM RTS 19/ il
problem.půdách, zvyšuje vodní retenční kapacitu půdya přístupnost hnojiv
120 OO'O.IG 12 0QG0O

19 25234010.AR herbicid totální; účinná látka Izopropylaminová sůl glyphosatu; hubení dvouděložných plevelů, I 0,04200 228,60 9,52 SPCM RTS 19/11

jednodéložných plevelů
laO.OO’-O.OOQOS 0.04200

Dii: 2 Základy a zvláštní zakládání 4 878.92
20 215901101RT5 Zhutnění podložíz rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a m2 113,20000 43,10 4 878,92 800-1 RTS 19/II

nesoudržných sypkých relativní ulehlosB 1(d) do 0,8 vibrační deskou
z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosB l(d) do 0,8

Díl: 5 Komunikace 13 168,00
21 568111111R00 Vyztužení podkladnívrstvy z geotexBlie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m m2 120,00000 51.00 6120,001822-1 RTS 19/ II

120.GO

22167313125R geotexBlIe kokosová; funkce proBerozní, mufčovacf; plošná hmotnost 400 g/m2 m2 138,00000 51,00 7 038,00tSPCM’ RTS 19/ II
Odkaz na mn poícžky p;xau1 2' ' 12000000-1,15 133,00000

Dii: 99 Staveništní přesun hmot 7 919.84
23 998231311ROO Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krapnářské t 7,26724 1 089.80 7 919,84 823-1 RTS 19/11

úpravy do 5000 mvodorovně, bez swslého přesunu

Celkem 103 486.581

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1

Položkový soupis prací a dodávek
2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

SO 07 Terénní úprava

Terénní úprava

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 77 529.82
100004212R00 Hutnění sypaniny při tloušťce nezhutněné vrstvy do 600 mm 82,00000 43,10 3 534,201800-1 RTS 19/ II

uložené a urovnané z hornin 5 až 7 jedním pojezdem válce.

2|121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 11,32000 119,00 1 347.081800-1 RTS 19/ li
nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

3 122201401 ROO \^kopávky v zemnicích na suchu v hornině 3 
do 100 m3

m3 82,00000 111,00 9 102,00 800-1 RTS 19/ II

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

4 1222O1409RO0 Vykopávky v zemnicích na suchu v hornině 3 
příplatek k cenám za lefwost horniny

m3 82,00000 54,40 4 460,80 800-1 RTS 19/ II

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

51162201102R00 Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 93,320001 65,70 6 131,12(800-1 RTS 19/ II
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

6 171101102R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s 
předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard

m3 82,00000 154.00 12 628,00 800-1 RTS 19/1!

na 96 % PS

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,
7 171201201R00 Uloženi sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice
m3 11,32000 20,30 229,80 800-1 RTS 19/ II

Odka? na mn položky pořadí 2 , 11,32000 i
8 182301121R00 Rozprostřeni a urovnáni ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm m2 120,00000 65,70 7 884,00 800-1 RTS19/H

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 :5,

9jl83403253R00 Obdělávání půdy hrabáním, na svahu přes 1 ;5 do 1:2 m2 120,000001 5,70 684,00 823-1 RTS 19/II

101183403261ROO Obdělávání půdy válením, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 1 120,00000 5.70 684,00] 823-1 RTS 19/II

11 184802211 ROO Chemické odplevetení půdy před založením kultury postřikem naširoko, na svahu přes 1:5 do
1:2

m2 120,00000 5.70 684,00 823-1 RTS 19/11

nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2.

12|185802123R00 Hnojení umělým hnojivém naširoko, na svahu přes 1:5 do 1:2 t 0,01200] 11 328.30 135,941823-1 RTS 19/II
půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojívá,

13 185804312R00 Zalítl rostlin vodou plocha přes 20 m2. m3 2,40000 566,50 1 359,601823-1 RTS 19/ il
120 00‘20,00/ic00 2,40000

14 180400021RAO Založení trávníku s dodáním osiva parkového, ve svahu m2 120,000001 22,70 2 724,00jAP-HSV RTS 19/11
Odkaz na nip. položky poradí 8 . 120,00000 ; .'d.nnn ď

15 181O50010RA0 Terénní modelace při sejmutí ornice v tloušťce 150 mm m2 120,00000 34,00 4 080,00|AP-HSV RTS 19/11
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné čí tn/alé skládky se složením. Úprava pláně v 
násypech vyrovnáním výškových rozdílů. Úprava pozemku s rozpojením a přehrnutím včetně urovnání. Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu, bez 
doplnění ornice, v hornině 1 až 4. Rozprostření a urovnání ornice v rovině s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo 
potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 :5.

16|08231320R stočné pro vodu nečištěnou m3 2,40000 41,90 100.56|SPCM RTS19/ÍI

10371500R substrát zahradnický B; balení volně loženo m3 12,00000 1 472,70 17 672,40|SPCM RTS 19/ il
120.0Q'0 10

18 10391505.AR kondicionér do půdy fyzikální; balení po 20 kg; pro použití v degranovaných nebo 
problem.půdách, zvyšuje vodní retenční kapacitu půdy a přístupnost hnojiv

kg 12,00000 339,90 4 078,80 SPCM RTS 19/ il

120 OO'O.IG 12 0QG0O

19 25234010.AR herbicid totální; účinná látka Izopropylaminová sůl glyphosatu; hubení dvouděložných plevelů, 
jednodéložných plevelů

I 0,04200 228,60 9,52 SPCM RTS 19/11

laO.OO’-O.OOQOS 0.04200

Dii: 2 Základy a zvláštní zakládání 4 878.92
20 215901101RT5 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a 

nesoudržných sypkých relativní ulehlosB 1(d) do 0,8 vibrační deskou
m2 113,20000 43,10 4 878,92 800-1 RTS 19/II

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosB l(d) do 0,8

Díl: 5 Komunikace 13 168,00
21 568111111R00 Vyztužení podkladní vrstvy z geotexBlie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m m2 120,00000 51.00 6120,001822-1 RTS 19/ II

120.GO

22167313125R geotexBlIe kokosová; funkce proBerozní, mufčovacf; plošná hmotnost 400 g/m2 m2 138,00000 51,00 7 038,00tSPCM’ RTS 19/ II
Odkaz na mn poícžky p;xau1 2' ' 12000000-1,15 133,00000

Dii: 99 Staveništní přesun hmot 7 919.84
23 998231311 ROO Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krapnářské 

úpravy do 5000 m vodorovně, bez swslého přesunu
t 7,26724 1 089.80 7 919,84 823-1 RTS 19/11

Celkem 103 486.581

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1





Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavioe

0: SO 08 Objekt eiektro skříně

R: 1 Objekt eiektro skříně

Cen.
soustava /

P.č Číslo Doložkv Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost
Díl: 1 Zemní práce 2 407,73

1 122201401ROO Vykopávky v zemnících na suchu v hornině 3 m3 1,9: ? ??? 111,00 213,56 800-1 RTS 19/11
do 100 m3
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,
zemina na zásyp'
Odkaz na rnn. Doložky pořadí 8 ; 1.92394 1,92394

2 122201409R00 Vykopávky v zemnících na suchu v hornině 3 m3 1,92394 54.40 104,66 800-1 RTS 19/11
příplatek k cenám za lepivost horniny
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

92394
3|131201110ROO Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 1,89750 413,60 784,621800-1 RTS 19/ II

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti
a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

4 131201119R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 1,89750 54,40 103,221800-1 RTS 19/II
kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti
a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek.

Odkaz na mn poicžky porad! 3 : 189750 1.89750
5|162201102ROO Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 3,82144 65,70 251,071800-1 RTS 19/ II

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

6 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo m3 1,8975( 20,30 38,52 800-1 RTS 19/11
omice
Odkaz na mn. poíožky poradí 3 ? 189750

7|175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0-22 mm m3 0,10850 883,70 95,88|800-1 RTS 19/ II
sypaninou z vhodných hornin tř, 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a
jakoukoliv míru zhutnění.

8|175101201R00 Obsyp objektů bez prohození sypaniny m3 1,92394 413,60 795,55|800-1 RTS 19/ II
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění.

Začátek provozního součtu
výkop ; 1,8975 1,89760
odpočet základu : -0,30'’2,5010,20+0,30) -0,37600
Konec provozního součtu

9|175101209R00 Obsyp objektů příplatek za prohození sypaniny m3 0,10850 190,30 20,651800-1 RTS 19/ II
sypaninou z vhodných hornin tř, 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění.

Odkaz na mn. položky pořad! 7 ? 010850

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 6 979,45
10|274313711R00 Beton základových pasů prostý třídy C 25/30 m3 0,67500 3324,80 2 244,24|801-1 RTS 19/II

0,30*2,SOIOIO+0,30+0,40)

11 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 5,04000 637,80 3 214,51 801-1 RTS 19/11

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně
případných vzpěr.

12|274351216ROO Bednění stěn základových pasů odstranění m2 5,04000 139,901 705,10|801-1 RTS 19/11

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně
případných vzpěr,

13 274354043R00 Bednění stěn základových pasů Bednění prostupu základy průřezu do 0,1 m2, délky prostupu do kus 1,00000 815.60 815,60 801-1 RTS 19/II
1,0 m
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně
případných vzpěr, úprava trouby na potřebný rozměr, uložení a ukotvení trouby v bednění. Včetně dodávky trouby.

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 11 214.10
14 331231114R00 Zdivo pilíoi Z Cihel pálených plných , délky 290 mm, pevnost v tlaku P 15 MPa, na maltu m3 1,08545 5 664,10 6148.10 801-1 RTS 19/ It

vápenocementovou (MVC)
volně stojících čtyřhranných až osmihranných (průřezu čtverce, T, nebo kříže), pravoúhlých pod omítku anebo režné (bez spárování)

15 342-101 Osazení elektroskříní kus 2.0( 1 119,30 2 238,60 Vlastní
16 4224380RRR Skříň regulační s dvířky 410/610/250 kus 1,0( 1 413,70 1 413,70 Vlastní
17 4224381RRR Skříň regulační s dvířky 410/510/250 kus 1,00000 1 413,70 1 413,70 Vlastní

Díl: 62 Ůpravv povrchů vněiší 21 891,98
18 602015183RT5 Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikátová, zatřená, tloušťka vrstvy 1 mm. m2 7,33380 249,30 1 828,32 801-1 RTS 19/íl

po jednotlivých vrstvách

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavioe

0: SO 08 Objekt eiektro skříně

R: 1 Objekt eiektro skříně

P.č Číslo Doložkv Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 2 407,73
1 122201401ROO Vykopávky v zemnících na suchu v hornině 3 

do 100 m3
m3 1,9: ■ ■■■ 111,00 213,56 800-1 RTS 19/11

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,
zemina na zásyp'
Odkaz na rnn. Doložky pořadí 8 ; 1.92394 1,92394

2 122201409R00 Vykopávky v zemnících na suchu v hornině 3 
příplatek k cenám za lepivost horniny

m3 1,92394 54.40 104,66 800-1 RTS 19/11

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek.
92394

3|131201110ROO Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 1,89750 413,60 784,621800-1 RTS 19/ II
kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 
a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

4 131201119R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 1,89750 54,40 103,221800-1 RTS 19/II
kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 
a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek.

Odkaz na mn poicžky porad! 3 : 189750 1.89750
5|162201102ROO Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 3,82144 65,70 251,071800-1 RTS 19/ II

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

6 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
omice

m3 1,8975( 20,30 38,52 800-1 RTS 19/11

Odkaz na mn. poíožky poradí 3 ■ 189750
7|175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0-22 mm m3 0,10850 883,70 95,88|800-1 RTS 19/ II

sypaninou z vhodných hornin tř, 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutnění.

8|175101201R00 Obsyp objektů bez prohození sypaniny m3 1,92394 413,60 795,55|800-1 RTS 19/ II
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění.

Začátek provozního součtu 
výkop ; 1,8975
odpočet základu : -0,30'’2,5010,20+0,30)

Konec provozního součtu

1,89760
-0,37600

9|175101209R00 Obsyp objektů příplatek za prohození sypaniny m3 0,10850 190,30 20,651800-1 RTS 19/ II
sypaninou z vhodných hornin tř, 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění.

Odkaz na mn. položky pořad! 7 ■ 010850

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 6 979,45
10|274313711R00 Beton základových pasů prostý třídy C 25/30 m3 0,67500 3324,80 2 244,24|801-1 RTS 19/II

0,30*2,SOIOIO+0,30+0,40)

11 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 5,04000 637,80 3 214,51 801-1 RTS 19/11
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně
případných vzpěr.

12|274351216ROO Bednění stěn základových pasů odstranění m2 5,04000 139,901 705,10|801-1 RTS 19/11
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně
případných vzpěr,

13 274354043R00 Bednění stěn základových pasů Bednění prostupu základy průřezu do 0,1 m2, délky prostupu do 
1,0 m

kus 1,00000 815.60 815,60 801-1 RTS 19/II

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr, úprava trouby na potřebný rozměr, uložení a ukotvení trouby v bednění. Včetně dodávky trouby.

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 11 214.10
14 331231114R00 Zdivo pilíoi Z Cihel pálených plných , délky 290 mm, pevnost v tlaku P 15 MPa, na maltu 

vápenocementovou (MVC)
m3 1,08545 5 664,10 6148.10 801-1 RTS 19/ It

volně stojících čtyřhranných až osmihranných (průřezu čtverce, T, nebo kříže), pravoúhlých pod omítku anebo režné (bez spárování)

15 342-101 Osazení elektroskříní kus 2.0( 1 119,30 2 238,60 Vlastní
16 4224380RRR Skříň regulační s dvířky 410/610/250 kus 1,0( 1 413,70 1 413,70 Vlastní
17 4224381RRR Skříň regulační s dvířky 410/510/250 kus 1,00000 1 413,70 1 413,70 Vlastní

Díl: 62 Ůpravv povrchů vněiší 21 891,98
18 602015183RT5 Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikátová, zatřená, tloušťka vrstvy 1 mm. m2 7,33380 249,30 1 828,32 801-1 RTS 19/íl

po jednotlivých vrstvách

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový soupis prací a dodávek
2018/079 Park Jahódnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

SO 08 Objekt elektro skříně

Objekt elektro skříně

Cen.
soustava /

P.č číslo položky Název poíožkv MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost
Odkal na mn, potožkv pořadí 20 ? 703380

19 602015191ROO Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí m2 7,33380 40,70 298,49 801-1 RTS 19/ II
podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky
po jednotlivých vrstvách

20 622481211RU1 Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou m2 7,33380 285,40 2 093,07 801-1 RTS 19/ II
sítě a štěrkového tmelu
{2,bO-řO,35Y‘2'1'ÁQ

21 622-101 Nápis na fasádu - "PARK JAHÓDNICE" kus 1,00000 17 672,10 17 672,10 Vlastní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 668.88
22 998011001 ROO Přesun hmot pro budovy s nosnou konstnjkcí zděnou výšky do 6 m t 4,36536 382,30 1 668,881801-1 RTS 19/11

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou
konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Díl: 762 Konstrukce tesařské 507,50
23 762441113RT1 Obložení atiky s dodávkou dřevoštěpkových desek, tloušťky 15 mm, 1 vrstva, upevnění m2 1,00000 507,50 507,50 800-762 RTS 19/11

hmoždinkami a šrouby
2,50*0,40 1,00000

24 998762202R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m % 0,00 0,00 800-762 RTS 19/11

50 m vodorovně

Díl: 764 Konstrukce klempířské 1 444,58
25 764817150R00 Oplechování zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 500 mm, dodávka a montáž m 2,55000 566.50 1 444,58 800-764 RTS 19/11

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

26 998764201ROO Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m % 0,00 0,00 800-764 RTS 19/ li
50 m vodorovně

Celkem 46 114,22

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

Položkový soupis prací a dodávek
2018/079 Park Jahódnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

SO 08 Objekt elektro skříně

Objekt elektro skříně

P.č číslo položky Název poíožkv MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Odkal na mn, potožkv pořadí 20 ■ 703380
19 602015191 ROO Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí 

podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky
m2 7,33380 40,70 298,49 801-1 RTS 19/ II

po jednotlivých vrstvách

20 622481211RU1 Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou 
sítě a štěrkového tmelu

m2 7,33380 285,40 2 093,07 801-1 RTS 19/ II

{2,bO-řO,35Y‘2'1'ÁQ

21 622-101 Nápis na fasádu - "PARK JAHÓDNICE" kus 1,00000 17 672,10 17 672,10 Vlastní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 668.88
22 998011001 ROO Přesun hmot pro budovy s nosnou konstnjkcí zděnou výšky do 6 m t 4,36536 382,30 1 668,881801-1 RTS 19/11

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Díl: 762 Konstrukce tesařské 507,50
23 762441113RT1 Obložení atiky s dodávkou dřevoštěpkových desek, tloušťky 15 mm, 1 vrstva, upevnění 

hmoždinkami a šrouby
m2 1,00000 507,50 507,50 800-762 RTS 19/11

2,50*0,40 1,00000
24 998762202R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m

50 m vodorovně
% 0,00 0,00 800-762 RTS 19/11

Díl: 764 Konstrukce klempířské 1 444,58
25 764817150R00 Oplechování zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 500 mm, dodávka a montáž m 2,55000 566.50 1 444,58 800-764 RTS 19/11

26 998764201ROO
včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací
Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m
50 m vodorovně

% 0,00 0,00 800-764 RTS 19/ li

Celkem 46 114,22

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový soupis prací a dodávek
2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

SO 09 Terénní schodiště

Schodiště - SCH-01 (SO05)
Cen.
soustava /

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost
Díl: 1 Zemní práce 2 095,29

1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 1,39500 1 416,00 1 975,321800-1 RTS 19/II
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek
tvarovaní lerenu : 0.90" 1,55

2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 1,39500 65,70 91,65]800-1 RTS 19/11

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
Odkaz na mn, položky pořadí 3 , 1,39500 1,39500

31171201201ROO Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo m3 1,39500 20,30 28,32 800-1 RTS 19/II
omice
Odkaz na mn, položky pořadí 1 1,39500 1,39500

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 216,18
4|45157787RRR Podklad pod stupně ze štěrkopís.tl.do 10cm m2 11,93500 101,90 1 216,18 Vlastní

7.70^1,55 11,93500

Díl: 43 Schodiště 77 160,62
5!430-101RRR Osazení dřevěných stupňů do písku - kotvené m 24,00000 1 699,30 40 783,20 |Viastní

16"'1.50 24,00000
6|605960RRR Řezivo - hranoly m3 1,44000 25 262,10 36 377,42 iviastní

1d*1.50"0,300}.2G 1.440Q0

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 386,66
71998222011R00Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu t 4,88212 79,20 386.66]822-1 RTS 19/II

vodorovně do 200 m

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 7 402.20
8|7672-R Zábradlí schodišťové, D+M m 5,20000 1 423,50 7 402,20 Vlastní

Celkem 88 260,951

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1

Položkový soupis prací a dodávek
2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

SO 09 Terénní schodiště

Schodiště - SCH-01 (SO 05)

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 2 095,29
1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 1,39500 1 416,00 1 975,321800-1 RTS 19/II

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek
tvarovaní lerenu : 0.90" 1,55

2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 1,39500 65,70 91,65] 800-1 RTS 19/11
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
Odkaz na mn, položky pořadí 3 , 1,39500 1,39500

31171201201ROO Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo m3 1,39500 20,30 28,32 800-1 RTS 19/II
omice
Odkaz na mn, položky pořadí 1 1,39500 1,39500

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 216,18
4|45157787RRR Podklad pod stupně ze štěrkopís.tl.do 10cm m2 11,93500 101,90 1 216,18 Vlastní

7.70^1,55 11,93500

Díl: 43 Schodiště 77 160,62
5!430-101RRR Osazení dřevěných stupňů do písku - kotvené m 24,00000 1 699,30 40 783,20 |Viastní

16"'1.50 24,00000
6|605960RRR Řezivo - hranoly m3 1,44000 25 262,10 36 377,42 iviastní

1d*1.50"0,300}.2G 1.440Q0

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 386,66
71998222011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu t 4,88212 79,20 386.66] 822-1 RTS 19/II

vodorovně do 200 m

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 7 402.20
8|7672-R Zábradlí schodišťové, D+M m 5,20000 1 423,50 7 402,20 Vlastní

Celkem 88 260,951

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1





Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

0: SO 09 Terénní schodiště

R: 2 Schodiště - SCH-02 ( SO 106)

Cen.
soustava /

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost
Díl: 1 Zemní práce 20 804,46

1 1222O1101ROO Odkopávky a prokopávky nezapažené v hominé 3 m3 7,94400 214,10 1 700,81 800-1 RTS 19/11
do 100 m3
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

794400
2 1222011O9ROO Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 m3 7,94400 43,10 342,39 800-1 RTS 19/II

příplatek k cenám za lepivost horniny
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

7 34400
3|139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 12,03600 1 416,00 17 042,981800-1 RTS 19/ II

s přehozením na vzdálenost do 6 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

4|162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 19,98000 65,70 1 312,69] 800-1 RTS 19/ II
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

19,98000
5 171201201ROO Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo m3 19,98000 20,30 405,59 800-1 RTS 19/ II

ornice
r,94400

Díl: 2 Základv a zvláštní zakládání 30 870,92
6|276313711R00 Beton základových patek prostý třídy C 25/30 m3 8,49600 3 324,80 28 247,501801-1 RTS 19/ II

7|289970111R00 Geotextííie separační, filtrační, zpevňující polypropylén. 300 g/m2 m2 22,48000 116,70 2 623,42] 800-2 RTS 19/11

Díl: 43 Schodiště 138 594,75
8|430-101RRR Osazení dřevěných stupňů - kotvené m 35,40000 1 699,30 60 155,22 Vlastní

:xfe0'6 36,40000

9 605960RRR Řezivo - hranoly - dub m3 2,12400 36 930,10 78 439,53 Vlastní
6*6;90“0,30^0,20

Díl: 5 Komunikace 8 252.40
10|664721111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 80 mm m2 22,48000 99,30 2 232,261822-1 RTS 19/11

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

11 664761111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 150 mm m2 22,48000 170,60 3 832,84|822-1 RTS 19/11

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

12 589116112R00 Kryt ploch pro tělovýchovu ze sypkých materiálů povrch hlinitopísčitý, tlouštka přes 20 do 50 mm, m2 22,48000 97,30 2 187,30 823-1 RTS 19/II

Odkaz na mil potožKy pořadí 11 ? 22,48000 22 48000

Díl: 91 Donlňulíci oráče na komunikaci 5 833,56
13|916681111R00 Osazení zahradních obrubníků osazení na tmy m 16,20000 27,20] 440,64j823-1 RTS 19/11

800^2
14|553-01 Ocelová obruba -pozink m 16,36200 329,60 5 392,92 Vlastní

Díl: 99 Staveništní ořesun hmot 3 196,38
15|998222011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu 40,35836 79,20 3 196,38|822-1 RTS 19/ II

vodorovně do 200 m

Celkem 207 552.47

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1

Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

0: SO 09 Terénní schodiště

R: 2 Schodiště - SCH-02 ( SO 106)

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 20 804,46
1 1222O1101ROO Odkopávky a prokopávky nezapažené v hominé 3 

do 100 m3
m3 7,94400 214,10 1 700,81 800-1 RTS 19/11

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,
794400

2 1222011O9ROO Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 
příplatek k cenám za lepivost horniny

m3 7,94400 43,10 342,39 800-1 RTS 19/II

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,
7 34400

3|139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 12,03600 1 416,00 17 042,981800-1 RTS 19/ II
s přehozením na vzdálenost do 6 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

4|162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 19,98000 65,70 1 312,69] 800-1 RTS 19/ II
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

19,98000

5 171201201ROO Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 19,98000 20,30 405,59 800-1 RTS 19/ II

r,94400

Díl: 2 Základv a zvláštní zakládání 30 870,92
6|276313711R00 Beton základových patek prostý třídy C 25/30 m3 8,49600 3 324,80 28 247,501801-1 RTS 19/ II

7|289970111R00 Geotextííie separační, filtrační, zpevňující polypropylén. 300 g/m2 m2 22,48000 116,70 2 623,42] 800-2 RTS 19/11

Díl: 43 Schodiště 138 594,75
8|430-101RRR Osazení dřevěných stupňů - kotvené m 35,40000 1 699,30 60 155,22 Vlastní

:xfe0'6 36,40000

9 605960RRR Řezivo - hranoly - dub m3 2,12400 36 930,10 78 439,53 Vlastní
6*6;90“0,30^0,20

Díl: 5 Komunikace 8 252.40
10|664721111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 80 mm m2 22,48000 99,30 2 232,261822-1 RTS 19/11

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

11 664761111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 150 mm m2 22,48000 170,60 3 832,84|822-1 RTS 19/11
velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

12 589116112R00 Kryt ploch pro tělovýchovu ze sypkých materiálů povrch hlinitopísčitý, tlouštka přes 20 do 50 mm, m2 22,48000 97,30 2 187,30 823-1 RTS 19/II

Odkaz na mil potožKy pořadí 11 ■ 22,48000 22 48000

Díl: 91 Donlňulíci oráče na komunikaci 5 833,56
13|916681111R00 Osazení zahradních obrubníků osazení na tmy m 16,20000 27,20] 440,64j823-1 RTS 19/11

800^2

14|553-01 Ocelová obruba -pozink m 16,36200 329,60 5 392,92 Vlastní

Díl: 99 Staveništní ořesun hmot 3 196,38
15|998222011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu 40,35836 79,20 3 196,38|822-1 RTS 19/ II

vodorovně do 200 m

Celkem 207 552.47

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1





Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

O: SO 09 Terénní schodiště

R: 3 Schodiště - SCH-03 ( SO 109, SO 111)

Cen.
soustava /

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník platnost
Díl: 1 Zemni práce 22 406.56

1 122201101ROO Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 m3 19,43940 214,10 4161,98 800-1 RTS 19/II
do 100 m3
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,
Za6iit.:k (irovo/niho součtu
iniHlov/i plochu : 13,205*1,50 19,80750
2,20*4,20 9,24000
22,3’1,50 33,46000
j 00 ' /O 18,50000
ki/|i> ( pi )Vt)/i)ího snučtii

2 122201109R00 Odkopávkya prokopávky nezapaženév hornině 3
______________příplatek k cenám za lepivost horniny____________

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

3|139601102R00 [Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 in3 I 10,47600| 1 4t6.00| 14 834,02|800-1 |RTS19/tl |

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

4{162201102R00 [Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až4,navzdálenosrpřes20 do50m I m3 I 29,91540| 65,70| 1 965,441800-1. |RTS19/II |

po suchu, bez naloženívýkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

5 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo m3 29,91540 607,28 800-1 RTS 19/11
ornice

Díl: 2___________ Základy a zvláštní zakládání_______ 43 069.91
6|275313711R00 [Beton základových patek prostý třídyC 25/30~ I 10.47600| 3324.80I 34 830,60|801-1 |RTS19;ll |

7|289970111R00 {Geotextilie separačni, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 I m2 I 70,60250! 116,70| 8 239,311800-2 1RTS 19/11

Z )( iíí k prouoziiit ) fiiičtu
ml ilf /. pl<"tM 1 i/OSM.50 19.80750
. 20 4 AI 9.24000
2-- M 0 33.45000
5,00*3,/O 18,50000
Konec piovozního součlu
80 8S75

Díl: 43 Schodiště 227 859.17
8|430-101RRR [osazenídřevěných stupňů - kotvené

I m I
58,20000| 1 699,30| 98 899,261 jVlastnl

(lÍ*2,70)-l ????• ???????????? ?

9|605960RRR |Rezivo-hranoly-dub ! ni3 1 3,492001 36 930.1Oj 128 959,911 jVíastnl
Začátek provozního součtu

1,50‘36 64,00000
(1,50+2,70)M 4,20000
Konec piovozního součtu

Díl: 5 Komunikace 25 918.18
10|564721111R00 1Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tioušfka po zhutnění 80 mm 1 m2 1 70,602501 99,30| 7 010,83|S22-1 |RTS 19/11 |

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

I 11 |564751111R00 [Podkíad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tioušfka po zhutnění 150 mm i m2 [ 70,60250| 17O.50Í 12037,73Í822-1 |RTS 19/11 |

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

12 589116112R00 Kryt ploch pro tělovýchovu ze sypkých materiálů povrch hlinitopísčitý, tioušfka přes 20 do 50 m2 70,60250 97,30 6 869,62 823-1 RTS 19/ II
mm,
OdKaz na mn, posožky pořadí 11 ^ 70,60250 70 60250

Díl: 91 DoDlňuifcí práce na komunikaci 30 824.22
13|916581111R00 Osazení zahradních obrubníků osazení na trny m 85,60000 27,201 2 328,321823-1 RTS 19/ [l

14|553-01 Ocelová obruba -pozink m 86,45600 329,601 28 495,90 Vlastní

Díl: 99 Staveníštní přesun hmot 6 284.78
15|998222011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu 79,35330 79,201 6 284,781822-1 RTS 19/ II

vodorovně do 200m
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 36 582.98
16|7672-R Zábradlí schodišfové, D+M m 26,60000 1375,30| 36 582,981 Vlastní

Celkem 392 945.801

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1

Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

O: SO 09 Terénní schodiště

R: 3 Schodiště - SCH-03 ( SO 109, SO 111)

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemni práce 22 406.56
1 122201101ROO Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 

do 100 m3
m3 19,43940 214,10 4161,98 800-1 RTS 19/II

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,
Za6iit.:k (irovo/niho součtu 

iniHlov/i plochu : 13,205*1,50 

2,20*4,20 

22,3’1,50 

j 00 ' /O

ki/|i> ( pi )Vt)/i)ího snučtii

19,80750

9,24000

33,46000

18,50000

2 122201109R00 Odkopávkya prokopávky nezapažené v hornině 3 
______________příplatek k cenám za lepivost horniny____________

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 

3|139601102R00 [Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 in3 I 10,47600| 1 4t6.00| 14 834,02|800-1 |RTS19/tl |
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

4{162201102R00 [Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až4,navzdálenosrpřes20 do50m

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
I m3 I 29,91540| 65,70| 1 965,441800-1 . |RTS19/II |

5 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo m3 29,91540 
ornice

607,28 800-1 RTS 19/11

Díl: 2___________ Základy a zvláštní zakládání_______
6|275313711R00 [Beton základových patek prostý třídy C 25/30~

43 069.91
I 10.47600| 3324.80I 34 830,60|801-1 |RTS19;ll |

7|289970111R00 {Geotextilie separačni, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 I m2 I 70,60250! 116,70| 8 239,311800-2 1 RTS 19/11

Z )( iíí k prouoziiit ) fiiičtu

ml ilf /. pl<"tM 1 i/OSM.50

. 20 4 AI

2-- M 0

5,00*3,/O

Konec piovozního součlu

80 8S75

19.80750

9.24000

33.45000

18,50000

Díl: 43 Schodiště 227 859.17
8|430-101RRR [osazení dřevěných stupňů - kotvené I m I 58,20000| 1 699,30| 98 899,261 jVlastnl

(lÍ*2,70)-l ■■■■• ■■■■■■■■■■■■ ■

9|605960RRR |Rezivo-hranoly-dub ! ni3 1 3,492001 36 930.1Oj 128 959,911 jVíastnl
Začátek provozního součtu 

1,50‘36 

(1,50+2,70)M 

Konec piovozního součtu

64,00000

4,20000

Díl: 5 Komunikace 25 918.18
10|564721111R00 1 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tioušfka po zhutnění 80 mm 1 m2 1 70,602501 99,30| 7 010,83|S22-1 | RTS 19/11 |

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

I 11 |564751111R00 [Podkíad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tioušfka po zhutnění 150 mm

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním
i m2 [ 70,60250| 17O.50Í 12037,73Í822-1 |RTS 19/11 |

12 589116112R00 Kryt ploch pro tělovýchovu ze sypkých materiálů povrch hlinitopísčitý, tioušfka přes 20 do 50
mm,

m2 70,60250 97,30 6 869,62 823-1 RTS 19/ II

OdKaz na mn, posožky pořadí 11 ^ 70,60250 70 60250

Díl: 91 DoDlňuifcí práce na komunikaci 30 824.22
13|916581111R00 Osazení zahradních obrubníků osazení na trny m 85,60000 27,201 2 328,321823-1 RTS 19/ [l

14|553-01 Ocelová obruba -pozink m 86,45600 329,601 28 495,90 Vlastní

Díl: 99 Staveníštní přesun hmot 6 284.78
15|998222011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu 79,35330 79,201 6 284,781822-1 RTS 19/ II

vodorovně do 200 m

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 36 582.98
16|7672-R Zábradlí schodišfové, D+M m 26,60000 1375,30| 36 582,981 Vlastní

Celkem 392 945.801

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1





Položkový soupis prací a dodávek
2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavioe

SO 09 Terénní schodiště

Schodiště - SCH-04 (SO 111)

Cen,
soustava /

P.č Číslo položky Název Doložkv MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost
Díl: 1 Zemní práce 16 560,55

1 1222011O1R0O Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 m3 8,96400 214,10 1 919,19 800-1 RTS 19/11

do 100 m3
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

8.96400

2 122201109R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 m3 8,96400 54,40 487,64 800-1 RTS 19/ !1
příplatek k cenám za lepivost horniny
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,
Položka pořadí 1 : 8.9640G 8.96400

3|139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 8,91000 1 416,00 12 616,56|800-1 RTS 19/11

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek
8 91000

1622011O2R0O Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 17,87400 65,70 1 174,32|800-1 RTS 19/11

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

5 171201201ROO Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy pnpadá pres 2 m3 výkopku nebo m3 17,87400 20.30 362,84 800-1 RTS 19/11
omice
Položka pořadí 4 : 17,87400 17^87400

Díl; 2 Základy a zvláštní zakládání 32 249.72
6|275313711R00 Beton základových patek prostý třídy C 25/30 m3 8,91000 3 324,80 29 623,97|801-1 RTS 19/ II

7|289970111R00 Geotextílte separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 m2 22,50000 116,70 2 625,75{800-2 RTS 19/II
mlátová piocna : 24,90M^50 -iŽSooc

Díl: 43 Schodiště 193 797,75
8|430-101RRR Osazení dřevěných stupňů - kotvené m 49,50000 1 699,30 84 115,35 Vlastní

70C733 .
9|605960RRR Řezivo - hranoly - dub m3 2,97000 36 930,10 109 682,40 Vlastní

Díl: 5 Komunikace 8 259.75
10|664721111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tlouštka po zhutnění 80 mm m2 22,50000 99,30| 2 234,25|822-1 RTS 19/11

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním
7\

11 564751111 ROO Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tlouštKa po zhutnění 150 mm m2 22,50000 170,50 3 836,251822-1 RTS 19/ II
velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

22.5000C

12 589116112R00 Kryt ploch pro tělovýchovu ze sypkých materiálů povrch hlinitopísčitý, tloustla přes 20 do 50 mm, m2 22,501 97,30 2 189,25 823-1 RTS 19/11

Položka pořadí 11 , 22.50000 22,60006

Díl: 91 Doplňující práce na komunikací 17 932,78
13|916581111R00 Osazení zahradních obrubníků osazení na trny m 49,80000 27,20 1 354,56|823-1 RTS 19/ II

24,90*2
14|553-01 Ocelová obruba -pozink m 50,29800 329,60 16 578,22 Vlastní

Položka pořadí 13 : 49,80000'10i 50,29800

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 420.13
15|998222011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryl z kameniva jakékoliv délky objektu • 43,18347 79,20 3 420,13|822-1 IRTS19/II

vodorovné do 200 m

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 36 073,44
16|7672-R Zábradlí schodišťové, D+M m 24,60000 1 466,40 36 073,44 Vlastní

Celkem 308 294.121

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1

Položkový soupis prací a dodávek
2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavioe

SO 09 Terénní schodiště

Schodiště - SCH-04 (SO 111)

P.č Číslo položky Název Doložkv MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen,
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 16 560,55
1 1222011O1R0O Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 

do 100 m3
m3 8,96400 214,10 1 919,19 800-1 RTS 19/11

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,
8.96400

2 122201109R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 
příplatek k cenám za lepivost horniny

m3 8,96400 54,40 487,64 800-1 RTS 19/ !1

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,
Položka pořadí 1 : 8.9640G 8.96400

3|139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 8,91000 1 416,00 12 616,56|800-1 RTS 19/11
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

8 91000

1622011O2R0O Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 17,87400 65,70 1 174,32|800-1 RTS 19/11
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

5 171201201ROO Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy pnpadá pres 2 m3 výkopku nebo 
omice

m3 17,87400 20.30 362,84 800-1 RTS 19/11

Položka pořadí 4 : 17,87400 17^87400

Díl; 2 Základy a zvláštní zakládání 32 249.72
6|275313711R00 Beton základových patek prostý třídy C 25/30 m3 8,91000 3 324,80 29 623,97|801-1 RTS 19/ II

7|289970111R00 Geotextílte separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 m2 22,50000 116,70 2 625,75{800-2 RTS 19/II
mlátová piocna : 24,90M^50 -iŽSooc

Díl: 43 Schodiště 193 797,75
8|430-101RRR Osazení dřevěných stupňů - kotvené m 49,50000 1 699,30 84 115,35 Vlastní

70C733 .
9|605960RRR Řezivo - hranoly - dub m3 2,97000 36 930,10 109 682,40 Vlastní

Díl: 5 Komunikace 8 259.75
10|664721111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tlouštka po zhutnění 80 mm m2 22,50000 99,30| 2 234,25|822-1 RTS 19/11

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním
7\

11 564751111 ROO Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tlouštKa po zhutnění 150 mm m2 22,50000 170,50 3 836,251822-1 RTS 19/ II
velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

22.5000C

12 589116112R00 Kryt ploch pro tělovýchovu ze sypkých materiálů povrch hlinitopísčitý, tloustla přes 20 do 50 mm, m2 22,501 97,30 2 189,25 823-1 RTS 19/11

Položka pořadí 11 , 22.50000 22,60006

Díl: 91 Doplňující práce na komunikací 17 932,78
13|916581111R00 Osazení zahradních obrubníků osazení na trny m 49,80000 27,20 1 354,56|823-1 RTS 19/ II

24,90*2
14|553-01 Ocelová obruba -pozink m 50,29800 329,60 16 578,22 Vlastní

Položka pořadí 13 : 49,80000'10i 50,29800

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 420.13
15|998222011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryl z kameniva jakékoliv délky objektu • 43,18347 79,20 3 420,13|822-1 IRTS19/II

vodorovné do 200 m

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 36 073,44
16|7672-R Zábradlí schodišťové, D+M m 24,60000 1 466,40 36 073,44 Vlastní

Celkem 308 294.121

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1





Položkový soupis prací a dodávek
2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hosfavice

SO 10 Sadové úpravy a mobiliář

Sadové úpravy

Cen.
soustava /

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost
Díl; 1 Zemní práce 1 883 778.26

1 111301111R00 Sejmutí drnu sejmutí dmu tl. do 100 mm s nařezáním, vyrýpnutím, zvednutím, přemístěním a m2 6104,00000 11.30 68 975,20 823-1 RTS 19/ II
složením na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek

ti. do 10 cm s nařezáním, vyrýpnutím, zvednutím, přemístěním a složením na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

2 122201101ROO Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 m3 20,70000 214,10 4 431,87 800-1 RTS 19/ li
do 100 m3
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

1.20000
štěrkový záhon . 06,OO'O,3O

3 122201109R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 m3 20,70000 54,40 1 126,08 800-1 RTS 19/11
příplatek k cenám za lepivost horniny
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

4| 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m mS 20,70000 65,70 1 359,99|800-1 RTS 19/ II
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

20,70000
5 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo m3 20,70000 20.30 420,21 800-1 RTS 19/ II

ornice
Odkaz na mn pQiozky pořadí 4 : 20.70000

6 182301126RO0 Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 300 do m2 704,00000 45.30 31 891,20 800-1 RTS 19/li
400 mm
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5,

7 182301131ROO Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 m2 4 900,00000 45,30 221 970,00 800-1 RTS 19/11
mm
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5,

8|182303112R00Doplnění ornice na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 600,00000 45,30 22 650.00|823-1 RTS 19/11
na travnatých plochách tloušťky do 5 cm, s přemístěním na vzdálenost do 3 m vodorovně.

9|183102133ROO Hloubení jamek bez výměny půdy na svahu do 1:2 objem pres 0,02 do 0,05 m3 kus 840,00000 46,30 38 052,00|823-1 RTS 19/ li
pro vysazování rostlin v hornině 1 ai 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost
do 20 km a se složením,
kA?0 ; 04Q yy

10|183102135R00 Hloubení jamek bez výměny půdy na svahu do 1:2 objem přes 0,125 do 0,4 m3 kus 36,00000 566,50 20 394.00|823-1 RTS 19/II
pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost
do 20 km a se složením.
vscekrneny : 36,00

11 183102141R00 Hloubení jamek bez výměny půdy na svahu do 1:2 objem přes 0,4 do 1 m3 kus 69,00000 566,50 39 088,50|823-1 RTS 19/ II
pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost
do 20 km a se složením,

12 183204112R00 Výsadba květin do připravené půdy se zalitím výsadba tn/alek do připravené půdy se zalitím kus 721,00000 29,50 21 269,50 823-1 RTS 19/it

štěrkový záhon - 574 ks
traviny -147 ks

13 183204113R00 Výsadba květin do připravené půdy se zalitím výsadba cibulí nebo hlíz do připravené půdy se kus 1 764,00000 29,50 52 038,00 823-1 RTS 19/II
zalitím
štěrkový záhon - 1.495 ks
traviny - 269 ks

14 183403212R00 Obdělávání půdy oráním do hloubky přes 100 do 200 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 6 104,00000 3,40 20 753,60|823-1 RTS19/Í1

1 15|183403261ROO jObdělávání půdy smykováním, na svahu přes 1:5 do 1:2 1 m2 1 6 104,00000| 3.40| 20 763,601823-1 |RTS19/II |

f
I 16|183403263R00 1Obdělávání půdy hrabáním, na svahu přes 1:5 do 1:2 1 m2 1 6 104,000001 2.30| 14 039,20|823-1 |RTS19/li |

Zpracováno programem BUlLDpov/er S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5

Položkový soupis prací a dodávek
2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hosfavice

SO 10 Sadové úpravy a mobiliář

Sadové úpravy

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Díl; 1 Zemní práce 1 883 778.26
1 111301111R00 Sejmutí drnu sejmutí dmu tl. do 100 mm s nařezáním, vyrýpnutím, zvednutím, přemístěním a 

složením na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek
m2 6104,00000 11.30 68 975,20 823-1 RTS 19/ II

ti. do 10 cm s nařezáním, vyrýpnutím, zvednutím, přemístěním a složením na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

2 122201101ROO Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 
do 100 m3

m3 20,70000 214,10 4 431,87 800-1 RTS 19/ li

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

štěrkový záhon . 06,OO'O,3O
1.20000

3 122201109R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 
příplatek k cenám za lepivost horniny

m3 20,70000 54,40 1 126,08 800-1 RTS 19/11

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

4| 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m mS 20,70000 65,70 1 359,99|800-1 RTS 19/ II
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

20,70000
5 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice
m3 20,70000 20.30 420,21 800-1 RTS 19/ II

Odkaz na mn pQiozky pořadí 4 : 20.70000

6 182301126RO0 Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 300 do 
400 mm

m2 704,00000 45.30 31 891,20 800-1 RTS 19/li

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5,

7 182301131ROO Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 
mm

m2 4 900,00000 45,30 221 970,00 800-1 RTS 19/11

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5,

8|182303112R00 Doplnění ornice na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 600,00000 45,30 22 650.00|823-1 RTS 19/11
na travnatých plochách tloušťky do 5 cm, s přemístěním na vzdálenost do 3 m vodorovně.

9|183102133ROO Hloubení jamek bez výměny půdy na svahu do 1:2 objem pres 0,02 do 0,05 m3 kus 840,00000 46,30 38 052,00|823-1 RTS 19/ li
pro vysazování rostlin v hornině 1 ai 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost 
do 20 km a se složením,
kA?0 ; 04Q yy

10|183102135R00 Hloubení jamek bez výměny půdy na svahu do 1:2 objem přes 0,125 do 0,4 m3 kus 36,00000 566,50 20 394.00|823-1 RTS 19/II
pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost 
do 20 km a se složením.
vscekrneny : 36,00

11 183102141R00 Hloubení jamek bez výměny půdy na svahu do 1:2 objem přes 0,4 do 1 m3 kus 69,00000 566,50 39 088,50|823-1 RTS 19/ II
pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost
do 20 km a se složením,

12 183204112R00 Výsadba květin do připravené půdy se zalitím výsadba tn/alek do připravené půdy se zalitím kus 721,00000 29,50 21 269,50 823-1 RTS 19/it

štěrkový záhon - 574 ks 
traviny -147 ks

13 183204113R00 Výsadba květin do připravené půdy se zalitím výsadba cibulí nebo hlíz do připravené půdy se 
zalitím

kus 1 764,00000 29,50 52 038,00 823-1 RTS 19/II

štěrkový záhon - 1.495 ks 
traviny - 269 ks

14 183403212R00 Obdělávání půdy oráním do hloubky přes 100 do 200 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 6 104,00000 3,40 20 753,60|823-1 RTS19/Í1

1 15|183403261 ROO j Obdělávání půdy smykováním, na svahu přes 1:5 do 1:2 1 m2 1 6 104,00000| 3.40| 20 763,601823-1 |RTS19/II |
f

I 16|183403263R00 1 Obdělávání půdy hrabáním, na svahu přes 1:5 do 1:2 1 m2 1 6 104,000001 2.30| 14 039,20|823-1 |RTS19/li |

Zpracováno programem BUlLDpov/er S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Položkový soupis prací a dodávek
2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

SO 10 Sadové úpravy a mobiliář

Sadové úpravy

Cen.
soustava /

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost
17 183403261R00 Obdělávání půdy válením, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 6 010,00000 2,30 13 823,00 823-1 RTS 19/II

I 18|184102120R00 1Výsadba dřevin s bálem průměr do 100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2, 1 kus 1 840.00000| 45,30| 38 052.00|823-1 ]RTS19/lt
do předem vyhloubené jamky se zalitím.

I 19|184102125R00 {Výsadba dřevin s bálem průměr přes 500 do 600 mm, na svahu pres 1:5 do 1:2, { kus { 36,00000{ 566,60] 20 394,00] 823-1 |RTS19/II
do předem vyhloubené jamky se zalitím,

1 20|184102126R00 1Výsadba dřevin s bálem průměr přes 600 do 800 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2, 1 kus 1 69,00000| 566,50] 39 088,50|823-1 ]RTS 19/II
do předem vyhloubené jamky se zalitím.

1 21|184202112R00 {Ukotvení dřevin průměr do 100 mm, délka do 3 m 1 kus 1 69,000001 113,30] 7 817,70]823-1 |RTS 19/1!

třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzepření, (příloha č. 8) ph průměru kůlů do 10 cm,

1 22|184802621R00 {Chemické odplevelení po založení kultury postřikem, naširoko, na svahu přes 1:5 do 1:2 1 m2 1 6 714,000001 2,30] 15 442.20|823-1 ]RTS19/II
Začátek provozního součtu
T1 - intenzivní trávník : 4900,00 4 900,00000

T3 - štěrkový trávník : 610,00 610,00000
T4 - stávající trávník - část rekonstukce ; 500,00 500,00000

Keřová skupina K1 • 315,00 315,00000
Keřová skupina K2 : 56,00 56,00000

Keřová skupina K3 : 154,00 154,00000
Liniové výsadby travin ; 179,0 179,00000

Konec provozního součtu

1 231184901112R00 {Osazení kůlů osazení kůlů k dřevině s uvázáním, délka přes 2 do 3 m 1 kus 1 69,00000| 34,00| 2 346,001823-1 (RTS 19/II
k dřevině s uvázáním

I 24|186802123R00 {Hnojení umělým hnojivém naširoko, na svahu přes 1:5 do 1:2 0,06010| 11 328,30] 680,83|823-1 ]RTS19/II
půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojivá.

Začátek provozfiiiio součtu
TI - intenzivní trávník : 4900,00 4 900,00000
T3 - štěrkový trávník ; 610,00 610,00000

T4 - stávající trávník - část rekonstukce : 500,00 500,00000

Konec provozního součtu

I 25|185802124R00 {Hnojení umělým hnojivém s rozdělením k jednotlivým rostlinám, na svahu přes 1:5 do 1:2 1 ' 1 0,04665| 11 328,30| 528,47|823-1 (RTS 19/II
půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojivá,

Začátek provozního součtu
keře : 840,00^3 2 520,00000

vícekmeny : 36,00*3 108,00000

stromy : 69,00*3 207,00000

K1 : 630,00''1,00 630,00000
K2 ; 56,00*1,00 56,00000

K3 : 154,00*1 154,00000

Traviny : (147,0Q-f26G,00j*1,00 416,00000

Trvalky : 574,00*1,00 574,00000

Konec provozního součtu

1 26|185804312ROO (Zalití rostlin vodou plocha pres 20 m2, 1 m3 1 139,10000| 666,50| 78 800,15(823-1 (RTS 19/ II

pio/n7nino ^oučtu

stromy ; b9 69,00000

/K f kinr 1' io fjo 36,00000

tm. r.4Uo[> 840,00000

r''řil|t ?? píoyij/niílU iOUČíu

/ -( jtr I ['IO/0/Il(tlO oučtu
' 1 mu )t ÍUIIK : 4900,00 4 300,00000

r. rku 7 trd7Mit' : 610,00 610,00000

M -'13 / jtci lia 'luk - část rekonsíukce : 500.00 500,00000

Kornet provozního scucíu

27 184817RRR Revitalizace stávajících porostů dřevin v plosa T4, odhad kompl 1,00000| S8641,30| 56 641,30| IVlastní |

zásahy do porostů budou provedeny v rozsahu stanovené odborným posouzením,;
- předpoklad - zdravotní řez - omlazeni - odstranění části porostů

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5

Položkový soupis prací a dodávek
2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

SO 10 Sadové úpravy a mobiliář

Sadové úpravy

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

17 183403261R00 Obdělávání půdy válením, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 6 010,00000 2,30 13 823,00 823-1 RTS 19/II

I 18|184102120R00 1 Výsadba dřevin s bálem průměr do 100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2, 1 kus 1 840.00000| 45,30| 38 052.00|823-1 ]RTS19/lt

do předem vyhloubené jamky se zalitím.

I 19|184102125R00 {Výsadba dřevin s bálem průměr přes 500 do 600 mm, na svahu pres 1:5 do 1:2, { kus { 36,00000{ 566,60] 20 394,00] 823-1 |RTS19/II

do předem vyhloubené jamky se zalitím,

1 20|184102126R00 1 Výsadba dřevin s bálem průměr přes 600 do 800 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2, 1 kus 1 69,00000| 566,50] 39 088,50|823-1 ]RTS 19/II

do předem vyhloubené jamky se zalitím.

1 21|184202112R00 {Ukotvení dřevin průměr do 100 mm, délka do 3 m 1 kus 1 69,000001 113,30] 7 817,70]823-1 |RTS 19/1!

třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzepření, (příloha č. 8) ph průměru kůlů do 10 cm,

1 22|184802621R00 {Chemické odplevelení po založení kultury postřikem, naširoko, na svahu přes 1:5 do 1:2 1 m2 1 6 714,000001 2,30] 15 442.20|823-1 ]RTS19/II

Začátek provozního součtu
T1 - intenzivní trávník : 4900,00
T3 - štěrkový trávník : 610,00
T4 - stávající trávník - část rekonstukce ; 500,00
Keřová skupina K1 • 315,00
Keřová skupina K2 : 56,00
Keřová skupina K3 : 154,00
Liniové výsadby travin ; 179,0

Konec provozního součtu

4 900,00000
610,00000
500,00000
315,00000
56,00000

154,00000
179,00000

1 231184901112R00 {Osazení kůlů osazení kůlů k dřevině s uvázáním, délka přes 2 do 3 m 1 kus 1 69,00000| 34,00| 2 346,001823-1 (RTS 19/II

k dřevině s uvázáním

I 24|186802123R00 {Hnojení umělým hnojivém naširoko, na svahu přes 1:5 do 1:2 0,06010| 11 328,30] 680,83|823-1 ]RTS19/II

půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojivá.
Začátek provozfiiiio součtu
TI - intenzivní trávník : 4900,00
T3 - štěrkový trávník ; 610,00
T4 - stávající trávník - část rekonstukce : 500,00

Konec provozního součtu

4 900,00000 
610,00000
500,00000

I 25|185802124R00 {Hnojení umělým hnojivém s rozdělením k jednotlivým rostlinám, na svahu přes 1:5 do 1:2 1 ' 1 0,04665| 11 328,30| 528,47|823-1 (RTS 19/II

půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojivá,

Začátek provozního součtu 
keře : 840,00^3 
vícekmeny : 36,00*3 
stromy : 69,00*3
K1 : 630,00''1,00
K2 ; 56,00*1,00
K3 : 154,00*1
Traviny : (147,0Q-f26G,00j*1,00
Trvalky : 574,00*1,00

Konec provozního součtu

2 520,00000
108,00000
207,00000
630,00000

56,00000
154,00000
416,00000
574,00000

1 26|185804312ROO (Zalití rostlin vodou plocha pres 20 m2, 1 m3 1 139,10000| 666,50| 78 800,15(823-1 (RTS 19/ II

pio/n7nino ^oučtu 

stromy ; b9 
/K f kinr 1' io fjo 

tm. r.4Uo[> 

r''řil|t ■■ píoyij/niílU iOUČíu

69,00000
36,00000

840,00000

/ -( jtr I ['IO/0/Il(tlO oučtu 

' 1 mu )t ÍUIIK : 4900,00 
r. rku 7 trd7Mit' : 610,00

M -'13 / jtci lia 'luk - část rekonsíukce : 500.00 
Kornet provozního scucíu

4 300,00000 
610,00000 
500,00000

56 641,30| I Vlastní |27 184817RRR Revitalizace stávajících porostů dřevin v plosa T4, odhad kompl 1,00000| S8641,30|

zásahy do porostů budou provedeny v rozsahu stanovené odborným posouzením,; 
- předpoklad - zdravotní řez - omlazeni - odstranění části porostů

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Položkový soupis prací a dodávek
2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

SO 10 Sadové úpravy a mobiliář

Sadové úpravy

Cen.
soustava /

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost
28 180400020RAO Založení trávníku s dodáním osiva parkového, v rovině m2 6 010,00000 17,00 102 170,00 AP-HSV RTS 19/ li

29 10364200R brníce pro pozemkové úpravy I m3 I 308,36000| 906.30| 279 466,67|SPCM |RTS19;il |

Zacatek provozního soucíu
Keřová skupina K1 ' 315,00 315,00000
Keřová skupina K2 ; 56,00 56,00000
Keřová skupina K3 : 154,00 154,00000
Liniové výsadby travin : 179,0 179,00000

Konec provozního součtu

30(10371500R substrát zahradnický B; balení volně loženo m3 270,00000 1 472,70 397 629,00|SPCM RTS 19/II

2500000

31 10391505.AR kondicionér do půdy fyzikální; balení po 20 kg; pro použití v degranovaných nebo Kg 60,10000 339.90 20 427,99 SPCM RTS 19/!!
problem.půdách, zvyšuje vodní retenční kapacitů půdy a přístupnost hnojiv

- 1 í 1 - - ^ 60,i;
32|25191RRR Silvamix • 0,04665 113 282,50 5 284,63 IViastní

i.'.;.;.

33 25234010.AR herbicid totální; účinná látka izopropylaminová sůl glyphosatu; hubení dvouděložných plevelů, 2,34990 226.60 532,49 SPCM RTS 19/11
Jednoděložných plevelů
Začátek provozního součtu
TI - intenzivní trávník : 4900,00 4 900,00000
T3 - štěrkový trávník : 610,00 610,00000
T4 - stávající trávník - část rekonslukce : 500,00 500,00000
Keřová skupina K1 ; 315,00 315,00000
Keřová skupina K2 : 56,00 56,00000
Keřová skupina K3 : 154,00 164,00000
Liniové výsadby travin : 179,0 179,00000
Konec provozního součtu

34 58152180R písek slévárenský kopaný; d50 = 0,20 až 0,40 mm; d75/d25 = od 13; vyplavitelné látky 0,02 mm t 107,71200 1 132,80 122 016,15 SPCM RTS 19/li
8,0 až 16,0%

Začátek provozního součtu
Keřová skupina K1 : 315,00 315
Keřová skupina K2 : 56,00 56 OOOGO

Keřová skupina K3 : 154,00 154 OGOOfí

Liniové výsadby travin 179,0
!
/'} í/jlAiij

Konec provozního součtu

35 58337320R I štěrkopísek frakce 0.0 až 8,0 mm; třídaČ~ I t I 63,36000| 1 132,80| 71 774,21 |SPCM |RTS 19/11 |

Začátek provozního součtu
Keřová skupina K1 : 315,00 315,00000
Keřová skupina K2 : 66,00 56,00000
Keřová skupina K3 : 154,00 154,00000
Liniové výsadby travin ; 179,0 179,00000
Konec provozního součtu

36 60850016R kůl vyvažovači I = 250,0 cm; průměr 80 mm; impregnace; jeden konec fazeta; druhý konec špice kus 207,00000 135,80| 28 131,30 SPCM RTS 19/11

37 60850030R příčka spojovací půikulatá; 1 = 50,0 cm; průměr 80 mm; impregnace; Jeden konec rovné kus 207,00000 13,60 2 815,20 SPCM RTS 19/II
zaříznutý; druhý konec rovně zaříznutý

. : . / I
38|67511011R motouz jutový; d= 4,25 mm; 1 = 98,00 m kus 0,69000 1 019,60 703,521SPCM RTS 19/li

- ' -- 0,69000

Díl; 18-1 Dodávka stromy 445 089,10
39 0265110RRR Bříza - Betula pendula v. 200-250 cm kus 9,000(10 793,00 7 137,00 Vlastní
40 0265411RRR Vrba jíva - Salix caprea v. 200-250 cm kus 6,00000 793.00 4 758,00 Vlastní
41 0265513RRR Topol osika - populus tremula OK 12/14 kus 15,0! 3 171,90 47 578,50 Vlastní
42 0265601RRR Mahalebka obecná - prunus mahaleb - v. 200-250 cm, pyramidální tvar kus 13,00000 3 851,60 50 070,80 Vlastní
43 02656031RR Javor cukrový - Acer saccharium, vysokokmen, OK 14-16 cm kus 2,0! 5 097,80 10 195,60 Vlastní

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5

Položkový soupis prací a dodávek
2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

SO 10 Sadové úpravy a mobiliář

Sadové úpravy

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

28 180400020RAO Založení trávníku s dodáním osiva parkového, v rovině m2 6 010,00000 17,00 102 170,00 AP-HSV RTS 19/ li

29 10364200R brníce pro pozemkové úpravy I m3 I 308,36000| 906.30| 279 466,67|SPCM |RTS19;il |

Zacatek provozního soucíu 
Keřová skupina K1 ' 315,00 
Keřová skupina K2 ; 56,00 
Keřová skupina K3 : 154,00 
Liniové výsadby travin : 179,0 

Konec provozního součtu

315,00000
56,00000

154,00000
179,00000

30(10371500R substrát zahradnický B; balení volně loženo m3 270,00000 1 472,70 397 629,00|SPCM RTS 19/II

2500000

31 10391505.AR kondicionér do půdy fyzikální; balení po 20 kg; pro použití v degranovaných nebo 
problem.půdách, zvyšuje vodní retenční kapacitů půdy a přístupnost hnojiv

Kg 60,10000 339.90 20 427,99 SPCM RTS 19/!!

- 1 í 1 - - ^ 60,i;
32|25191RRR Silvamix • 0,04665 113 282,50 5 284,63 IViastní

i.'.;.;.
33 25234010.AR herbicid totální; účinná látka izopropylaminová sůl glyphosatu; hubení dvouděložných plevelů, 

Jednoděložných plevelů
2,34990 226.60 532,49 SPCM RTS 19/11

Začátek provozního součtu
TI - intenzivní trávník : 4900,00 4 900,00000
T3 - štěrkový trávník : 610,00 610,00000
T4 - stávající trávník - část rekonslukce : 500,00 500,00000
Keřová skupina K1 ; 315,00 315,00000
Keřová skupina K2 : 56,00 56,00000
Keřová skupina K3 : 154,00 164,00000
Liniové výsadby travin : 179,0

Konec provozního součtu
179,00000

34 58152180R písek slévárenský kopaný; d50 = 0,20 až 0,40 mm; d75/d25 = od 13; vyplavitelné látky 0,02 mm 
8,0 až 16,0%

t 107,71200 1 132,80 122 016,15 SPCM RTS 19/li

Začátek provozního součtu 
Keřová skupina K1 : 315,00 
Keřová skupina K2 : 56,00 
Keřová skupina K3 : 154,00 
Liniové výsadby travin 179,0 

Konec provozního součtu

I štěrkopísek frakce 0.0 až 8,0 mm; třída Č~

315

56 OOOGO 
154 OGOOfí 

! /'} í/jlAiij

I t I 63,36000| 1 132,80| 71 774,21 |SPCM |RTS 19/11 |35 58337320R

Začátek provozního součtu 
Keřová skupina K1 : 315,00 
Keřová skupina K2 : 66,00 
Keřová skupina K3 : 154,00 
Liniové výsadby travin ; 179,0 

Konec provozního součtu

315,00000
56,00000

154,00000
179,00000

36 60850016R kůl vyvažovači I = 250,0 cm; průměr 80 mm; impregnace; jeden konec fazeta; druhý konec špice kus 207,00000 135,80| 28 131,30 SPCM RTS 19/11

37 60850030R příčka spojovací půikulatá; 1 = 50,0 cm; průměr 80 mm; impregnace; Jeden konec rovné
zaříznutý; druhý konec rovně zaříznutý

kus 207,00000 13,60 2 815,20 SPCM RTS 19/II

. : . / I
38|67511011R motouz jutový; d= 4,25 mm; 1 = 98,00 m kus 0,69000 1 019,60 703,521 SPCM RTS 19/li

- ' -- 0,69000

Díl; 18-1 Dodávka stromy 445 089,10
39 0265110RRR Bříza - Betula pendula v. 200-250 cm kus 9,000(10 793,00 7 137,00 Vlastní
40 0265411RRR Vrba jíva - Salix caprea v. 200-250 cm kus 6,00000 793.00 4 758,00 Vlastní
41 0265513RRR Topol osika - populus tremula OK 12/14 kus 15,0! 3 171,90 47 578,50 Vlastní
42 0265601RRR Mahalebka obecná - prunus mahaleb - v. 200-250 cm, pyramidální tvar kus 13,00000 3 851,60 50 070,80 Vlastní
43 02656031RR Javor cukrový - Acer saccharium, vysokokmen, OK 14-16 cm kus 2,0! 5 097,80 10 195,60 Vlastní

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



Položkový soupis prací a dodávek
2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

SO 10 Sadové úpravy a mobiliář

Sadové úpravy

Cen.
soustava /

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost
44 02656032RR Javor babyka - Acer campestre, vysokokmen, OK 14-16 cm kus 11,00000 6 797.00 74 767,00 Vlastní

45 02656033RR Alnus incana - Olše šedá, OK 14-16 cm kus 13,00000 4 984,40 64 797,20 Vlastní

46 0265603RRR Jírovec pleťový - Aesculus camea OK 14-16 cm kus 9,00000 5 664,10 50 976,90 Vlastní

47 0266211RRR Dřín obecný - cornus mas v.200-300cm kus 5,00000 4 531,30 22 656,50 Vlastní

48 2026621RRR Jabloň okrasná - malus evereste v,200-300cm kus 12,00000 5 097,80 61 173,60 Vlastní

49 2026622RRR Hrušeň okrasná - pyrus caleryana chlanticleer OK 14/16 kus 10,00' 5 097,80 50 978,00 Vlastní

Díl: 18-2 Dodávka keře - K1 318196,60
50 026503RRR Krušina olšová - frangula alnus v.100-125 cm kus 95,00000 453,10 43 044,50 Vlastní

51 026504RRR Trnka obecná - prunus spinosa v.100-125 cm kus 189,00000 453,10 85 635,90 Vlastní

52 026505RRR Ptačí zob obecný - iigustrum vulgare v.100-125 cm kus 63,00000 453,10 28 545,30 Vlastní

53 026513RRR Svída bílá - Cornus sanguinea v. 100-125 cm kus 126,00000 453,10 57 090,60 Vlastní

54 026560RRR Hloh jednosemenný - Crataegus monogyna v.125-150 cm kus 95,00uuu 793,00 75 335,00 Vlastní

55 026561RRR Brslen evropský - Euonymus europaeus v. 100-125 cm kus 63,00000 453,10 28 545,30 Vlastní

Díl: 18-3 Dodávka keře - K2 4 440,80
56 026566RRR Čiliník ranný - cytisus praecox, v. 60-80 cm kus 28,00000 79,30 2 220,40 Vlastní

57 026567RRR Čiliník metiatý - cytisus scoparius, v. 60-80 cm kus 28,00000 79,30 2 220,40 Vlastní

Díl: 18-4 Dodávka keře - K3 106 486,60
58 026513RRR Svída bílá - Cornus sanguinea v. 100-125 cm kus 46,00000 453,10 20 842,60 Vlastní

59 026568RRR Pustoryl věncový - Philadelphus coronarius v.125-150cm kus 77,00000 793,00 61 061,00 Vlastní

60 026569RRR Meruzalka krvavá - ribes sanguineum v.125-150cm kus 31,00000 793,00 24 583,00 Vlastní

Díl: 18-5 Dodávka traviny 37 689,60
61 026570RRR Miscanthus sinensis ‘Gracillimus' - K13 kus 147,00000 90.60 13 318,20 Vlastní

62 026571RRR Allium Giganteum kus 269,00000 90,60 24 371,40 Vlastní

Díl: 18-6 Dodávka trvalkový záhon 28 585,20
63 026580RRR Schizachyrium scoparium - Prairie Blues - K9 kus 29,00000 49,80 1 444,20 Vlastní

64 026581RRR Echinacea angustifolia - K9 kus 23,00000 49,80 1 145,40 Vlastní

65 026582RRR Lialris spicata - K9 kus 23,00000 49,80 1 145,40 Vlastní

66 026583RRR Panicům virginatum - Schenandoah - K9 kus 11,00000 49.80 547,80 Vlastní

67 026584RRR Aster iaterifiorus var.horizontalis - K9 kus 29,0C ? 49,80 1 444,20 Vlastní

68 026585RRR Aster dumosus - Jenny- K9 kus 17,0C 49.80 846,60 Vlastní

69 026586RRR Verbena stricta - K9 kus 17,00000 49,80 846,60 Vlastní

70 026587RRR Echinacea tennesseensis - Rocky Top Hybrids - K9 kus 23,OC 49,80 1 145,40 Vlastní

71 026588RRR Gypsophila panicilata - K9 kus 11,00000 49,80 547,80 Vlastní

72 026589RRR Aster ptarmicoides (syn.Oíigoneuron album) - K9 kus 29,00000 49.80 1 444,20 Vlastní

73 026590RRR Pulsatilla patens - K9 kus 29,0C 49,80 1 444,20 Vlastní

74 026591 RRR Petalostemon purpureum - K9 kus 23,00000 49,80 1 145,40 Vlastní

75 026592RRR Origanum laevigatum - Herrenhausen - K9 kus 17,0C 49,80 846,60 Vlastní

76 026593RRR Calamintha nepeta subsp.Nepeta - K9 kus 40,00000 49,80 1 992,00 Vlastní

77 026594RRR Geum trifolium - K9 kus 40,00000 49,80 1 992,00 Vlastní

78 026595RRR Artemisia schmidtiana Nana - K9 kus 29,00000 49.80 1 444,20 Vlastní

79 026596RRR Ruellia humilis - K9 kus 35,00000 49.80 1 743,00 Vlastní

80 026597RRR Sedům spurium - Purpurteppich - K9 kus 40,00000 49,80 1 992,00 Vlastní

81 026598RRR Origanum vulgare - Compactum - K9 kus 35,OC. ? 49,80 1 743,00 Vlastní

82 026599RRR Ceratostigma plumbaginoides - K9 kus 29,00000 49,80 1 444,20 Vlastní

83 026600RRR Lychnis coronaria - Alba - K9 kus 11,00000 49.80 547,80 Vlastní

84 026601RRR Knautia macedonica - Mars midget - K9 kus 11,00000 49,80 547,80 Vlastní

85 026602RRR Ratibida columnifera var. pulcherrima - red midget - K9 kus 23,00000 49,80 1 145,40 Vlastní

DII: 2 Základy a zvláštní zakládáni 872,80
86 215901101RT5 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a m2 4,0( 101,601 406,00 800-1 RTS 19/ II

nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou 1

Z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d} do 0,8

I 87|289970111R00 |Geotextílie separačni, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 | m2 | 4,00000j 116,70| 466,80|800-2 |RTS19/I!
4,00000

Díl: 5 Komunikace 27 266,90
88|564721111R00 [Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 80 mm j m2 j 4,00000| 99,30| 397,20j822-1 jRTS19/ll

velikost 32 ? 63 mm s rozprostřením a zhutněním

89|564751111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 150 mm m2 4,00000 170,60 682,00|822-1 RTS 19/II
velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

90 564831111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm m2 65,00000 152,30 9 899,50 822-1 RTS 19/ II

Odkaz na mn. poiožky pořadí 91 . 65,00000

91 564861111RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušt1<a po zhutnění 200 mm m2 65,00000 244.60 15 899,00 822-1 RTS 19/ II

štěrkový záhon : 65,00 55,Qi

92 589116112R00 Kryt ploch pro tělovýchovu ze sypkých materiálů povrch hlinitopísčitý, tloušťka přes 20 do 50 mm. m2 4,00000 97,30 389,20 823-1 RTS 19/II

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5

Položkový soupis prací a dodávek
2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

SO 10 Sadové úpravy a mobiliář

Sadové úpravy

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

44 02656032RR Javor babyka - Acer campestre, vysokokmen, OK 14-16 cm kus 11,00000 6 797.00 74 767,00 Vlastní

45 02656033RR Alnus incana - Olše šedá, OK 14-16 cm kus 13,00000 4 984,40 64 797,20 Vlastní

46 0265603RRR Jírovec pleťový - Aesculus camea OK 14-16 cm kus 9,00000 5 664,10 50 976,90 Vlastní

47 0266211RRR Dřín obecný - cornus mas v.200-300cm kus 5,00000 4 531,30 22 656,50 Vlastní

48 2026621RRR Jabloň okrasná - malus evereste v,200-300cm kus 12,00000 5 097,80 61 173,60 Vlastní

49 2026622RRR Hrušeň okrasná - pyrus caleryana chlanticleer OK 14/16 kus 10,00' 5 097,80 50 978,00 Vlastní

Díl: 18-2 Dodávka keře - K1 318196,60
50 026503RRR Krušina olšová - frangula alnus v.100-125 cm kus 95,00000 453,10 43 044,50 Vlastní

51 026504RRR Trnka obecná - prunus spinosa v.100-125 cm kus 189,00000 453,10 85 635,90 Vlastní

52 026505RRR Ptačí zob obecný - iigustrum vulgare v.100-125 cm kus 63,00000 453,10 28 545,30 Vlastní

53 026513RRR Svída bílá - Cornus sanguinea v. 100-125 cm kus 126,00000 453,10 57 090,60 Vlastní

54 026560RRR Hloh jednosemenný - Crataegus monogyna v.125-150 cm kus 95,00uuu 793,00 75 335,00 Vlastní

55 026561 RRR Brslen evropský - Euonymus europaeus v. 100-125 cm kus 63,00000 453,10 28 545,30 Vlastní

Díl: 18-3 Dodávka keře - K2 4 440,80
56 026566RRR Čiliník ranný - cytisus praecox, v. 60-80 cm kus 28,00000 79,30 2 220,40 Vlastní

57 026567RRR Čiliník metiatý - cytisus scoparius, v. 60-80 cm kus 28,00000 79,30 2 220,40 Vlastní

Díl: 18-4 Dodávka keře - K3 106 486,60
58 026513RRR Svída bílá - Cornus sanguinea v. 100-125 cm kus 46,00000 453,10 20 842,60 Vlastní

59 026568RRR Pustoryl věncový - Philadelphus coronarius v.125-150cm kus 77,00000 793,00 61 061,00 Vlastní

60 026569RRR Meruzalka krvavá - ribes sanguineum v.125-150cm kus 31,00000 793,00 24 583,00 Vlastní

Díl: 18-5 Dodávka traviny 37 689,60
61 026570RRR Miscanthus sinensis ‘Gracillimus' - K13 kus 147,00000 90.60 13 318,20 Vlastní

62 026571 RRR Allium Giganteum kus 269,00000 90,60 24 371,40 Vlastní

Díl: 18-6 Dodávka trvalkový záhon 28 585,20
63 026580RRR Schizachyrium scoparium - Prairie Blues - K9 kus 29,00000 49,80 1 444,20 Vlastní

64 026581 RRR Echinacea angustifolia - K9 kus 23,00000 49,80 1 145,40 Vlastní

65 026582RRR Lialris spicata - K9 kus 23,00000 49,80 1 145,40 Vlastní

66 026583RRR Panicům virginatum - Schenandoah - K9 kus 11,00000 49.80 547,80 Vlastní

67 026584RRR Aster iaterifiorus var.horizontalis - K9 kus 29,0C ■ 49,80 1 444,20 Vlastní

68 026585RRR Aster dumosus - Jenny- K9 kus 17,0C 49.80 846,60 Vlastní

69 026586RRR Verbena stricta - K9 kus 17,00000 49,80 846,60 Vlastní

70 026587RRR Echinacea tennesseensis - Rocky Top Hybrids - K9 kus 23,OC 49,80 1 145,40 Vlastní

71 026588RRR Gypsophila panicilata - K9 kus 11,00000 49,80 547,80 Vlastní

72 026589RRR Aster ptarmicoides (syn.Oíigoneuron album) - K9 kus 29,00000 49.80 1 444,20 Vlastní

73 026590RRR Pulsatilla patens - K9 kus 29,0C 49,80 1 444,20 Vlastní

74 026591 RRR Petalostemon purpureum - K9 kus 23,00000 49,80 1 145,40 Vlastní

75 026592RRR Origanum laevigatum - Herrenhausen - K9 kus 17,0C 49,80 846,60 Vlastní

76 026593RRR Calamintha nepeta subsp.Nepeta - K9 kus 40,00000 49,80 1 992,00 Vlastní

77 026594RRR Geum trifolium - K9 kus 40,00000 49,80 1 992,00 Vlastní

78 026595RRR Artemisia schmidtiana Nana - K9 kus 29,00000 49.80 1 444,20 Vlastní

79 026596RRR Ruellia humilis - K9 kus 35,00000 49.80 1 743,00 Vlastní

80 026597RRR Sedům spurium - Purpurteppich - K9 kus 40,00000 49,80 1 992,00 Vlastní

81 026598RRR Origanum vulgare - Compactum - K9 kus 35,OC . ■ 49,80 1 743,00 Vlastní

82 026599RRR Ceratostigma plumbaginoides - K9 kus 29,00000 49,80 1 444,20 Vlastní

83 026600RRR Lychnis coronaria - Alba - K9 kus 11,00000 49.80 547,80 Vlastní

84 026601 RRR Knautia macedonica - Mars midget - K9 kus 11,00000 49,80 547,80 Vlastní

85 026602RRR Ratibida columnifera var. pulcherrima - red midget - K9 kus 23,00000 49,80 1 145,40 Vlastní

DII: 2 Základy a zvláštní zakládáni 872,80
86 215901101RT5 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a 

nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou
m2 4,0( 101,601 406,00

1
800-1 RTS 19/ II

Z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d} do 0,8

I 87|289970111R00 |Geotextílie separačni, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 | m2 | 4,00000j 116,70| 466,80|800-2 |RTS19/I!
4,00000

Díl: 5 Komunikace 27 266,90
88|564721111R00 [Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 80 mm j m2 j 4,00000| 99,30| 397,20j822-1 jRTS19/ll

velikost 32 ■ 63 mm s rozprostřením a zhutněním

89|564751111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 150 mm m2 4,00000 170,60 682,00|822-1 RTS 19/II

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

90 564831111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm m2 65,00000 152,30 9 899,50 822-1 RTS 19/ II

Odkaz na mn. poiožky pořadí 91 . 65,00000
91 564861111RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušt1<a po zhutnění 200 mm m2 65,00000 244.60 15 899,00 822-1 RTS 19/ II

štěrkový záhon : 65,00 55,Qi

92 589116112R00 Kryt ploch pro tělovýchovu ze sypkých materiálů povrch hlinitopísčitý, tloušťka přes 20 do 50 mm. m2 4,00000 97,30 389,20 823-1 RTS 19/II

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



Položkový soupis prací a dodávek
2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavioe

SO 10 Sadové úpravy a mobiliář

Sadové úpravy

Cen.
soustava /

P.o číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník platnost
Díl; 91 Doplňující práce na komunikaci 105 868.22
93|916581111R00 Osazení zahradních oboibníků osazení na trny m 294,00000 27,20 7 996,80|823-1 RTS 19/í!

Ohraničení liniových výsadeb travin
941553-01 Ocelová obruba - pozink m 296,94000 329,60 97 871,42 Vlastní

Odkaz na nin, poioiky pořadí 93 : 29400000’001 29604000
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 990 660,25
95 998231311R00 Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské t 909,02941 1 089,80 990 660,25 823-1 RTS 19/lí

úpravy do 5000 m vodorovné, bez svislého přesunu

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 42 100,08
96|979087212R00 Nakládání na dopravní prostředky suti 26,40000 146,10 3 857,04] 822-1 RTS 19/11

pro vodorovnou dopravu

odhad stavební suti složené na pozemku : 12mO''2,20
97|979081111ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km ‘ 26,40000 249,30 6 681,52|801-3 RTS 19/11

Odkaz na mn, položky pořadí 96,2600000 26.40000
98|979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km ‘ 765,60000 17,70| 13 551,12|801-3 RTS 19/11

Odkaz na mn, položky pořadí 87 : 2600000*29 765,60000
991979082111ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 26,40000 346,10 9 137,04|801-3 RTS 19/11

Odkaz na mn, pcíožky pořadí 96.26,40000 26,40000
1001979990001ROO Poplatek za skládku stavební suti 26,40000 339,90] 8 973,36|801-3 RTS 19/II

Odkaz na mn, položky pořadí 99,26,40000 26„4U0Q0

Celkem 3 991 034,41

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5

Položkový soupis prací a dodávek
2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavioe

SO 10 Sadové úpravy a mobiliář

Sadové úpravy

P.o číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Díl; 91 Doplňující práce na komunikaci 105 868.22
93|916581111R00 Osazení zahradních oboibníků osazení na trny m 294,00000 27,20 7 996,80|823-1 RTS 19/í!

Ohraničení liniových výsadeb travin
941553-01 Ocelová obruba - pozink m 296,94000 329,60 97 871,42 Vlastní

Odkaz na nin, poioiky pořadí 93 : 29400000’001 29604000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 990 660,25
95 998231311R00 Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské t 909,02941 1 089,80 990 660,25 823-1 RTS 19/lí

úpravy do 5000 m vodorovné, bez svislého přesunu

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 42 100,08
96|979087212R00 Nakládání na dopravní prostředky suti 26,40000 146,10 3 857,04] 822-1 RTS 19/11

pro vodorovnou dopravu
odhad stavební suti složené na pozemku : 12mO''2,20

97|979081111ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km ‘ 26,40000 249,30 6 681,52|801-3 RTS 19/11
Odkaz na mn, položky pořadí 96,2600000 26.40000

98|979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km ‘ 765,60000 17,70| 13 551,12|801-3 RTS 19/11
Odkaz na mn, položky pořadí 87 : 2600000*29 765,60000

991979082111ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 26,40000 346,10 9 137,04|801-3 RTS 19/11
Odkaz na mn, pcíožky pořadí 96.26,40000 26,40000

1001979990001 ROO Poplatek za skládku stavební suti 26,40000 339,90] 8 973,36|801-3 RTS 19/II
Odkaz na mn, položky pořadí 99,26,40000 26„4U0Q0

Celkem 3 991 034,41

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5





Položkový soupis prací a dodávek
2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

SO 10 Sadové úpravy a mobiliář

Mobiliář

Cen.
soustava /

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost
Díl: 1 Zemní práce 43 439,24

1 122201101ROO Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 m3 65,07000 214.10 13 931,49 800-1 RTS 19/ II
do 100 m3
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,
Dopadova pbcha '

Začátek provozního součtu

W : 45,80 45,90000
HP1A : 11,00 11,00000
HP1B : 11,00 11,00000
HP1C : 11,00 11,00000
HP2 : 35,00 35,00000

HP3 : 28,00 28,00000
HP4 : 75,00 7.5,00000

Konec provozního součtu
216,90"0.30 65,07000

2 122201109ROO Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 m3 65,07000 54,40 3 539,81 800-1 RTS 19/11
příplatek k cenám za lepivost horniny
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

3 139601102R00 Ruční výkop Jam, rýh a šachet v hornině 3 I m3 I 13,S6320| 1 416,00| 19 20S,49|800-1 |RTS19;|
s přehozením na vzdálenost do 6 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

4|162201102ROO Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 78,63320 65,70 5 166,20|800-1 RTS 19/ II
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

5 171201201ROO Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo m3 78,63320 20,30 1 596,25 800-1 RTS 19/II
ornice

Pdožte pořadí 1: eímm bsiraoĎ

Díl; 2 Základy a zvláštní zakládání 51 512,40
6|274313621R00 Beton základových pasů prostý třídy C 20/25 m3 10,96200 3 200,30 35 049,69|801-1 RTS 19/ II

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

Položkový soupis prací a dodávek
2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

SO 10 Sadové úpravy a mobiliář

Mobiliář

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 43 439,24
1 122201101ROO Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 

do 100 m3
m3 65,07000 214.10 13 931,49 800-1 RTS 19/ II

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

Dopadova pbcha '
Začátek provozního součtu

W : 45,80 45,90000
HP1A : 11,00 11,00000
HP1B : 11,00 11,00000
HP1C : 11,00 11,00000
HP2 : 35,00 35,00000
HP3 : 28,00 28,00000
HP4 : 75,00 7.5,00000

Konec provozního součtu
216,90"0.30 65,07000

2 122201109ROO Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 m3 65,07000 54,40 3 539,81 800-1 RTS 19/11
příplatek k cenám za lepivost horniny

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

I m3 I 13,S6320| 1 416,00| 19 20S,49|800-1 |RTS19;|3 139601102R00 Ruční výkop Jam, rýh a šachet v hornině 3

s přehozením na vzdálenost do 6 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

4|162201102ROO Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 78,63320 65,70 5 166,20|800-1 RTS 19/ II
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

5 171201201 ROO Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 78,63320 20,30 1 596,25 800-1 RTS 19/II

Pdožte pořadí 1: eímm bsiraoĎ

Díl; 2 Základy a zvláštní zakládání 51 512,40
6|274313621R00 Beton základových pasů prostý třídy C 20/25 m3 10,96200 3 200,30 35 049,69|801-1 RTS 19/ II

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový soupis prací a dodávek
2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

SO 10 Sadové úpravy a mobiliář

Mobiliář

Cen.
soustava /

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost
W4 ^ 0.30^0,30*0 80^2 0,14400

71289970111R00Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 m2 216,90000 76,90 16 462,71 800-2 RTS 19/II 1

Dopadová piocha
Začátek provozního součtu
W : 45,90 45,90000

HP1A : 11,00 11,00000

HP1B : 11,00 11,00000

HP1C : 11,00 11,00000

HP2 : 35,00 35,00000

HP3 : 28,00 28,00000

HP4 : 75,00 75,00000

Konec provozního součtu
21A qnnoo

Díl: 5 Komunikace 2 557,23
8 564811111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tlouštka po zhutnění 50 mm m2 4,00000 77,90 311,60 822-1 RTS 19/ li

M5B 10,00^0,40 4,00000

9 564811113RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 70 mm m2 21,76000 103,20 2 245,63 822-1 RTS 19/II

M5A ' (26,80-5.CO-27.40)*0,30

M5B : 10,00^0,40 4,00000

Díl: 799 Ostatní 885 438,20
10 799-HP1A Pružinové houpaldo - ozn.HPIA - motorka, D+M kus 1,00000 13 140,80 13140,80 Vlastní

11 799-HP1B Pružinové houpaldo - ozn.HPIB - aeroplán, D+M kus 1,00000 13 140,80 13 140,80 Vlastní

12 799-HP2a Balanční sestava - ozn.HP2 - balanční žebřík, D+M kus 1,00001) 12 234,50 12 234,50 Vlastní

13 799-HP2b Balanční sestava - ozn.HP2 - balančka, D+M kus 1,00000 17 105,70 17 105,70 Vlastní

14 799-HP3 Houpačka - ozn,HP3 - skipy, D+M kus 2,00000 15 633.00 31 266,00 Vlastní

15 799-HP4 Stezka odvahy - ozn.HP4 - cesta odvahy, D+M kus 1,000(í(.) 38 969,20 38 969,20 Vlastní

16 799-Mla Kovová lavička se dřevem bez opěradla - ozn.Mla, D+M kus 19,00000 10 501,30 199 524,70 Vlastní
18-1 ''iM.:

1 17|799-M1b Kovová lavička se dřevem s opěradlem - ozn.Mlb, D+M kus 10,00000 13 055,80 130 558,00 |Vlastní

8-2 10,0(
I 18|799-M2 Odpadkový koš - kov/dřevo - ozn.M2, D+M kus 10,00000 9 539,60 95 396,00 Vlastní

9-1 10,0(

19 799-M2R Odpadkový koš sestava - kov/dřevo - třídění odpady - ozn.M2R, D+M kus 3,00000 22 939.70 68 819,10 Vlastní

20 799-M3 Pitko - ozn.M3, D+M kus 1,00000 38 795,80 38 795,80 Vlastní

21 799-M4 Stojan na kolo - kovový rám - ozn.M4, D+M kus 10,00000 3 428,00 34 280,00 Vlastní

22 799-HP1C Pružinové houpaldo - ozn.HPIC - kůň, D+M kus 1,00000 13 140,80 13 140,80 Vlastní

23 799-W1 Hlavní cvičební sestava - ozn.WI - smalt light, D+M kus 1,00000 85 526,00 85 526,00 Vlastní

24 799-W2a Sestava hrazd - ozn.W2 - double bar, D+M kus 1,00000 27 187,80 27 187,80 Vlastní

25 799-W2b Sestava hrazd - ozn.W2 - frestyle bar, D+M kus 1,00000 39 590.00 39 590,00 Vlastní

26 799-W3 Nakloněná lavice - ozn.W3 - otočná lavička, D+M kus 1,00000 17 842.00 17 842,00 Vlastní

27 799-W4 Informační cedule - ozn.W4 - informační cedule s návštěvním řádem, D+M kus 1,00000 8 921,00 8 921,00 Vlastní

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 66 484,49
28|605960RRR Řezivo - hranoly dubové m3 0,88000 36 930,10 32 498,49 Vlastní

2'10,00‘0,22"0,20 0,88000
I 29|930-101RRR Osazení dřevěných trámů - kotvené m 20,00000 1 699,30 33 986,00 Vlastní

M5B : 10 00^2 20,00008

Díl: 91 DoDlňuiíci oráče na komunikaci 55 994,93
30|553-01 Ocelová obruba -pozink m 157,05500 329,60 51 765,33 Vlastní

31 ' 155,50000M^Q1
1 |916681111R00 Osazení zahradních obrubníků osazení na trny m 155,60000 27,20 1 4 229,60|823-1 RTS 19/ II

12,4000C

HPiC 12,40

Díl 93 Dokončovací oráče inženýrských staveb 5 363,34
32159217331R lobrubnfk zahradní materiál beton; 1 = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá 1 kus 1 69,79200| 89,70 1 5 363,34|SPCM |RTS 19/II

Hodnota z byvaieno odkazu. : 59,793 - -

Díl 99 Staveništní ořesun hmot 2 840.05
33|998222011RO0 1Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu 1 t 35,85919 I 79,20 I 2 840.05|822-1 |RTS19/II

vodorovně do 200 m

Celkem 1 113 629.881

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

Položkový soupis prací a dodávek
2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

SO 10 Sadové úpravy a mobiliář

Mobiliář

Cen.
soustava /

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost
W4 ^ 0.30^0,30*0 80^2 0,14400

71289970111R00 Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 m2 216,90000 76,90 16 462,71 800-2 RTS 19/II 1

Dopadová piocha
Začátek provozního součtu

W : 45,90 45,90000
HP1A : 11,00 11,00000

HP1B : 11,00 11,00000

HP1C : 11,00 11,00000

HP2 : 35,00 35,00000
HP3 : 28,00 28,00000

HP4 : 75,00 75,00000
Konec provozního součtu

21A qnnoo

Díl: 5 Komunikace 2 557,23
8 564811111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tlouštka po zhutnění 50 mm m2 4,00000 77,90 311,60 822-1 RTS 19/ li

M5B 10,00^0,40 4,00000

9 564811113RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 70 mm m2 21,76000 103,20 2 245,63 822-1 RTS 19/II

M5A ' (26,80-5.CO-27.40)*0,30
M5B : 10,00^0,40 4,00000

Díl: 799 Ostatní 885 438,20
10 799-HP1A Pružinové houpaldo - ozn.HPIA - motorka, D+M kus 1,00000 13 140,80 13140,80 Vlastní

11 799-HP1B Pružinové houpaldo - ozn.HPIB - aeroplán, D+M kus 1,00000 13 140,80 13 140,80 Vlastní

12 799-HP2a Balanční sestava - ozn.HP2 - balanční žebřík, D+M kus 1,00001) 12 234,50 12 234,50 Vlastní

13 799-HP2b Balanční sestava - ozn.HP2 - balančka, D+M kus 1,00000 17 105,70 17 105,70 Vlastní

14 799-HP3 Houpačka - ozn,HP3 - skipy, D+M kus 2,00000 15 633.00 31 266,00 Vlastní

15 799-HP4 Stezka odvahy - ozn.HP4 - cesta odvahy, D+M kus 1,000(í(.) 38 969,20 38 969,20 Vlastní

16 799-Mla Kovová lavička se dřevem bez opěradla - ozn.Mla, D+M kus 19,00000 10 501,30 199 524,70 Vlastní
18-1 ''iM.:

1 17|799-M1b Kovová lavička se dřevem s opěradlem - ozn.Mlb, D+M kus 10,00000 13 055,80 130 558,00 |Vlastní

8-2 10,0(
I 18|799-M2 Odpadkový koš - kov/dřevo - ozn.M2, D+M kus 10,00000 9 539,60 95 396,00 Vlastní

9-1 10,0(

19 799-M2R Odpadkový koš sestava - kov/dřevo - třídění odpady - ozn.M2R, D+M kus 3,00000 22 939.70 68 819,10 Vlastní

20 799-M3 Pitko - ozn.M3, D+M kus 1,00000 38 795,80 38 795,80 Vlastní

21 799-M4 Stojan na kolo - kovový rám - ozn.M4, D+M kus 10,00000 3 428,00 34 280,00 Vlastní

22 799-HP1C Pružinové houpaldo - ozn.HPIC - kůň, D+M kus 1,00000 13 140,80 13 140,80 Vlastní

23 799-W1 Hlavní cvičební sestava - ozn.WI - smalt light, D+M kus 1,00000 85 526,00 85 526,00 Vlastní

24 799-W2a Sestava hrazd - ozn.W2 - double bar, D+M kus 1,00000 27 187,80 27 187,80 Vlastní

25 799-W2b Sestava hrazd - ozn.W2 - frestyle bar, D+M kus 1,00000 39 590.00 39 590,00 Vlastní

26 799-W3 Nakloněná lavice - ozn.W3 - otočná lavička, D+M kus 1,00000 17 842.00 17 842,00 Vlastní

27 799-W4 Informační cedule - ozn.W4 - informační cedule s návštěvním řádem, D+M kus 1,00000 8 921,00 8 921,00 Vlastní

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 66 484,49
28|605960RRR Řezivo - hranoly dubové m3 0,88000 36 930,10 32 498,49 Vlastní

2'10,00‘0,22"0,20 0,88000
I 29|930-101RRR Osazení dřevěných trámů - kotvené m 20,00000 1 699,30 33 986,00 Vlastní

M5B : 10 00^2 20,00008

Díl: 91 DoDlňuiíci oráče na komunikaci 55 994,93
30|553-01 Ocelová obruba -pozink m 157,05500 329,60 51 765,33 Vlastní

31 ' 155,50000M^Q1
1 |916681111R00 Osazení zahradních obrubníků osazení na trny m 155,60000 27,20 1 4 229,60|823-1 RTS 19/ II

HPiC 12,40

12,4000C

Díl 93 Dokončovací oráče inženýrských staveb 5 363,34
32159217331R lobrubnfk zahradní materiál beton; 1 = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá 1 kus 1 69,79200| 89,70 1 5 363,34|SPCM |RTS 19/II

Hodnota z byvaieno odkazu. : 59,793 - -

Díl 99 Staveništní ořesun hmot 2 840.05
33|998222011RO0 1 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu 1 t 35,85919 I 79,20 I 2 840.05|822-1 |RTS19/II

vodorovně do 200 m

Celkem 1 113 629.881

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový soupis prací a dodávek
2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavioe

SO 10 Sadové úpravy a mobiliář

Trávník extenzivní krajiný T2

Cen.
soustava /

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost
Díl: 1 ______Zemní práce_________________ 1 058 020,64
111823031T2Ř00 IDoplněni omlce na svahu přes 1 :S do 1:2 m2 I 9SOO,00000| 34.00j 323 000,00|823-1 |RTS 19/II |

na travnatých plochách tloustly do 5 cm, s přemístěním na vzdálenost do 3 m vodorovně,

2 183403212R00 Obdělávání půdy oráním do hloubky pres 100 do 200 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 9 500,00000 2,30 21 850,001823-1 RTS 19/11
12 ?? inienzívni trávník : S500.00

3 183403251R00 Obdělávání půdy smykováním, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 9 500,00000 2,30 21 850,00|823-1 RTS 19/11

Položka pořadí 2 ? 9500,00000

4 183403253R00 Obdělávání půdy hrabáním, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 9 500,00000 2,30 21 850,001823-1 RTS 19/II
Položka pořadí 3 : 9500,00000

5 183403261R00 Obdělávání půdy válením, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 9 500,00000 2,30 21 850,00|823-1 RTS19/ÍI
T2 . intenzivní trávník ; áaOO.OO

6 184802621R00 Chemické odplevelení po založení kultury postřikem, naširoko, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 9 500,00000 2,30 21 850,00|823-1 RTS 19/li
T2 - intenziVnl trávníK ; 9500,00

7 185802123R00 Hnojení umělým hnojivém naširoko, na svahu přes 1:5 do 1:2 0,09500 11328,30 1 076.19j823-1 RTS 19/II
půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojivá.
T2 ? intenzívní trávník : 9500.00*0.00001

8 185804312R00 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2. m3 190,00000 283,20 53 808,00|823-1 RTS 19/II
zuéOnz :

9 180400020RA0 Založení trávníku s dodáním osiva parkového, v rovině m2 9 500,00000 11,30 107 350,00|AP-HSV RTS 19/II
? : .: t ! : ;í k 'i '

10 10364200R omice pro pozemkové úpravy m3 475,00000 906,30 430 492,50!SPCM RTS 19/ II

rÍ intenzivní trávník : 9500.00‘0.05

11 10391505.AR kondicionér do půdy fyzikální; balení po 20 kg; pro použití v degranovaných nebo kg 95,00000 339,90 32 290,50 SPCM RTS 19/ II
problem.půdách, zvyšuje vodní retenční kapacitů půdy a přístupnost hnojiv
Odkaz na mn. položky pořadí 9 ? 9500.00000*0.01 95.00000

12 25234010.AR herbicid totální; účinná látka izopropylaminová sůl glyphosatu; hubení dvouděložných plevelů.
1 3,32500 226,60 753,45 SPCM RTS 19/ II

jednoděložných plevelů
-- - intenzívní trávník . 9500 00^0,00035 3,32500

Díl: 99 Staveništní Dřesun hmot 864 591,01
13 998231311RO0 Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské t 793,34833 1 089,80 864 591,01 823-1 RTS 19/ II

úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu

Celkem 1 922 611.651

Zpracováno programem BUILDpo\A/er S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1

Položkový soupis prací a dodávek
2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavioe

SO 10 Sadové úpravy a mobiliář

Trávník extenzivní krajiný T2

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Díl: 1 ______ Zemní práce_________________
111823031T2Ř00 I Doplněni omlce na svahu přes 1 :S do 1:2

1 058 020,64
m2 I 9SOO,00000| 34.00j 323 000,00|823-1 |RTS 19/II |

na travnatých plochách tloustly do 5 cm, s přemístěním na vzdálenost do 3 m vodorovně,

2 183403212R00 Obdělávání půdy oráním do hloubky pres 100 do 200 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 9 500,00000 2,30 21 850,001823-1 RTS 19/11
12 ■■ inienzívni trávník : S500.00

3 183403251R00 Obdělávání půdy smykováním, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 9 500,00000 2,30 21 850,00|823-1 RTS 19/11
Položka pořadí 2 ■ 9500,00000

4 183403253R00 Obdělávání půdy hrabáním, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 9 500,00000 2,30 21 850,001823-1 RTS 19/II
Položka pořadí 3 : 9500,00000

5 183403261R00 Obdělávání půdy válením, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 9 500,00000 2,30 21 850,00|823-1 RTS19/ÍI
T2 . intenzivní trávník ; áaOO.OO

6 184802621R00 Chemické odplevelení po založení kultury postřikem, naširoko, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 9 500,00000 2,30 21 850,00|823-1 RTS 19/li
T2 - intenziVnl trávníK ; 9500,00

7 185802123R00 Hnojení umělým hnojivém naširoko, na svahu přes 1:5 do 1:2 0,09500 11328,30 1 076.19j823-1 RTS 19/II
půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojivá.
T2 ■ intenzívní trávník : 9500.00*0.00001

8 185804312R00 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2. m3 190,00000 283,20 53 808,00|823-1 RTS 19/II
zuéOnz :

9 180400020RA0 Založení trávníku s dodáním osiva parkového, v rovině m2 9 500,00000 11,30 107 350,00|AP-HSV RTS 19/II
■ : .: t ! : ;í k 'i '

10 10364200R omice pro pozemkové úpravy m3 475,00000 906,30 430 492,50!SPCM RTS 19/ II

rÍ intenzivní trávník : 9500.00‘0.05

11 10391505. AR kondicionér do půdy fyzikální; balení po 20 kg; pro použití v degranovaných nebo kg 95,00000 339,90 32 290,50 SPCM RTS 19/ II
problem.půdách, zvyšuje vodní retenční kapacitů půdy a přístupnost hnojiv
Odkaz na mn. položky pořadí 9 ■ 9500.00000*0.01 95.00000

12 25234010. AR herbicid totální; účinná látka izopropylaminová sůl glyphosatu; hubení dvouděložných plevelů. 1 3,32500 226,60 753,45 SPCM RTS 19/ II
jednoděložných plevelů
-- - intenzívní trávník . 9500 00^0,00035 3,32500

Díl: 99 Staveništní Dřesun hmot 864 591,01
13 998231311RO0 Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské t 793,34833 1 089,80 864 591,01 823-1 RTS 19/ II

úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu

Celkem 1 922 611.651

Zpracováno programem BUILDpo\A/er S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1





Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

0: SO 101 Příjezdová a parkovací plocha

R: 1 Příjezdová a parkovací plocha - štěrkový trávník T3

Cen.
soustava /

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost
Dii: 1 Zemní práce 287 193,00

1 113106241R00 Rozebrání vozovek a ploch s Jakoukoliv výplní spár m2 44,80000 99,70 4 466,56 822-1 RTS 19/ !1
v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se
spárami zalitými živicí nebo cementovou maltou
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

44,80000

2 122201101ROO Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 m3 90,00000 214,10 19 269,00 800-1 RTS 19/ il
do 100 m3
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

90 00000

3 122201109R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hominé 3 m3 45,00000 54,40 2 448,00 800-1 RTS 19/ II
příplatek k cenám za lepivost horniny
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek.
Položka poradí 1 : 90

. ^r-~rr

4|131201110ROO Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 66,00000 214,10 14 130,60|800-1 RTS 19/ II i

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti
a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

plynovod : / 50M^0"2,20 6-6,00000
5|131201119R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 33.00000 54,40 1 795,20|800-1 RTS 19/II

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti
a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek.

Odkaz OB mo. potožky pořadí 4'66.00000^0 5 33.00000
6|162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 90,00000 65.70 6 913,001800-1 RTS 19/11

po suchu, bez naložení výkopku. avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 90.00009 90,00000

7 174101101 ROO Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 0,50000 362,50 181,25 800-1 RTS 19/11

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,
0 50000

8 174101101 ROO Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 60,00000 362,50 21 750,00 800-1 RTS 19/ 1!

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách.
60 00000

9 181301102R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do m2 610,0000 212.40 129 564,00 800-1 RTS 19/ li
150 mm
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

Doplnění zeminy do konslukce štěrkového trávníku. 20 % objemu vrstev ze štěrkodrti

10 182301122R00 Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do m2 410,00000 212,40 87 084,00 800-1 RTS 19/1!
150 mm
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 ; 5,

Mi 583418034R kamenivo přírodní drcené frakce 16,0 až 32,0 mm; třída B ‘ 0,90000 657,10 591,39|SPCM RTS 19/ II
0 50-1.80 0.90000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 68 951.59
12 215901101RT5 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a m2 610,00000 43,10 26 291,00 800-1 RTS 19/1!

nesoudržných sypkých relativní ulehlosti 1(d) do 0,8 vibrační deskou
z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti 1(d) do 0,8

1 131289970111R0O Geotexlííie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 m2 610,00000 68,00| 41 480,00l800-2 RTS 19/ ll
OdRaz na rnn, položky poradí 12 : 610.00000

1

216903111 ROO Otryskání ploch pískem FP stěn a rubů kleneb m2 1,47188 802,10 1 180,59Í800-2 RTS 19/ II
-‘?‘n; 3,14^0,25^0.25^7^50 1.47188

Díl; 4 Vodorovné konstrukce 1 428,00
15 461638112R00 Dno rýhy zpevněné štěrkem drceným tl. do 20 cm m 7,00000| 204,00 1 428,00 RTS 19/11

Díl; 5 Komunikace 306 970,44
16 564831111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm. tloušťka po zhutnění 100 mm m2 610,00000 152,30 92 903,00 822-1 RTS 19/II

OdKBZ na mn, poiozKy poradí 13 . oiu.uuOOO ;i

17 564861111RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm m2 610,01)14):) 244.60| 149 206,00 822-1 RTS 19/11
I

OdRaz na mn. potožkť pořadí 16'610.00000
18 584121111RT3 Osazení silničních panelů včetně dodávky panelu silničních železobetonových m2 44,80000 1 447,80 64 861,44 822-1 RTS 19/1!

délky 3000 mm. šířky 1500 mm, výšky 150 mm
ze železového betonu, s provedením podkladu z kameniva těženého do tl. 4 cm

44,80000

DII: 8 Trubní vedení 17 944,25
19 899103111RT2 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně dodávky poklopu litinového s rámem kus 2,00000 4 978.80 9 957,60 827-1 RTS 19/ íl

kruhového D 600 mm
výměna poklopu kanalizace

20 838-PO Obnažení plynovodu m 7,50000 906,30 6 797,25 Vlastní
21 839-ZK Elektro-jiskrová zkouška kompl 1,0UuUu 1 189,40 1 189,40 Vlastní

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

0: SO 101 Příjezdová a parkovací plocha

R: 1 Příjezdová a parkovací plocha - štěrkový trávník T3

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Dii: 1 Zemní práce 287 193,00
1 113106241R00 Rozebrání vozovek a ploch s Jakoukoliv výplní spár

v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se 
spárami zalitými živicí nebo cementovou maltou

m2 44,80000 99,70 4 466,56 822-1 RTS 19/ !1

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
44,80000

2 122201101ROO Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 
do 100 m3

m3 90,00000 214,10 19 269,00 800-1 RTS 19/ il

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek.
90 00000

3 122201109R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hominé 3 
příplatek k cenám za lepivost horniny

m3 45,00000 54,40 2 448,00 800-1 RTS 19/ II

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek.
Položka poradí 1 : 90

. ^r-~rr

4|131201110ROO Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 66,00000 214,10 14 130,60|800-1 RTS 19/ II i
kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 
a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

plynovod : / 50M^0"2,20 6-6,00000
5|131201119R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 33.00000 54,40 1 795,20|800-1 RTS 19/II

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 
a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek.

Odkaz OB mo. potožky pořadí 4'66.00000^0 5 33.00000
6|162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 90,00000 65.70 6 913,001800-1 RTS 19/11

po suchu, bez naložení výkopku. avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 90.00009 90,00000

7 174101101 ROO Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 0,50000 362,50 181,25 800-1 RTS 19/11

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,
0 50000

8 174101101 ROO Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 60,00000 362,50 21 750,00 800-1 RTS 19/ 1!

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách.
60 00000

9 181301102R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 
150 mm

m2 610,0000 212.40 129 564,00 800-1 RTS 19/ li

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

Doplnění zeminy do konslukce štěrkového trávníku. 20 % objemu vrstev ze štěrkodrti

10 182301122R00 Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 
150 mm

m2 410,00000 212,40 87 084,00 800-1 RTS 19/1!

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 ; 5,

Mi 583418034R kamenivo přírodní drcené frakce 16,0 až 32,0 mm; třída B ‘ 0,90000 657,10 591,39|SPCM RTS 19/ II
0 50-1.80 0.90000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 68 951.59
12 215901101RT5 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a 

nesoudržných sypkých relativní ulehlosti 1(d) do 0,8 vibrační deskou
m2 610,00000 43,10 26 291,00 800-1 RTS 19/1!

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti 1(d) do 0,8
1 131289970111R0O Geotexlííie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 m2 610,00000 68,00| 41 480,00l800-2 RTS 19/ ll

OdRaz na rnn, položky poradí 12 : 610.00000
1 216903111 ROO Otryskání ploch pískem FP stěn a rubů kleneb m2 1,47188 802,10 1 180,59Í800-2 RTS 19/ II

-‘■‘n ; 3,14^0,25^0.25^7^50 1.47188

Díl; 4 Vodorovné konstrukce 1 428,00
15 461638112R00 Dno rýhy zpevněné štěrkem drceným tl. do 20 cm m 7,00000| 204,00 1 428,00 RTS 19/11

Díl; 5 Komunikace 306 970,44
16 564831111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm. tloušťka po zhutnění 100 mm m2 610,00000 152,30 92 903,00 822-1 RTS 19/II

OdKBZ na mn, poiozKy poradí 13 . oiu.uuOOO ;i

17 564861111RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm m2 610,01)14):) 244.60| 149 206,00
I

822-1 RTS 19/11

OdRaz na mn. potožkť pořadí 16'610.00000

18 584121111RT3 Osazení silničních panelů včetně dodávky panelu silničních železobetonových 
délky 3000 mm. šířky 1500 mm, výšky 150 mm

m2 44,80000 1 447,80 64 861,44 822-1 RTS 19/1!

ze železového betonu, s provedením podkladu z kameniva těženého do tl. 4 cm
44,80000

DII: 8 Trubní vedení 17 944,25
19 899103111RT2 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně dodávky poklopu litinového s rámem 

kruhového D 600 mm
kus 2,00000 4 978.80 9 957,60 827-1 RTS 19/ íl

výměna poklopu kanalizace

20 838-PO Obnažení plynovodu m 7,50000 906,30 6 797,25 Vlastní
21 839-ZK Elektro-jiskrová zkouška kompl 1,0UuUu 1 189,40 1 189,40 Vlastní

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

O: SO 101 Příjezdová a parkovací plocha

R: 1 Příjezdová a parkovací plocha - štěrkový trávník T3

Cen.
soustava /

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 117 541.70
22|912291111RT6 Osazení směrového kůlu z plastických hmot, včetně dodávky sloupku kus 2,00000 834,80 1 669,60|822-1 RTS 19/ II I

s vykopáním nebo vyvrtáním jamek, s odhozem výkopku do 3 m, se zabetonováním, nebo uklfnováním patek kamenem. Včetně spojovacího materiálu.

Směrové sloupky červené v misté napojeni na silnici

23 914001121RT6 Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky, kus 5,00000 2 458,20 12 291,00 822-1 RTS 19/11

včetně dodávky sloupku a značky
24 917862111RT7 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonovéího obrubníku m 205,00000 502,40 102 992,00 822-1 RTS 19/1!

rozměru 1000/150/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu
prostého C 12/15

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.
25|914001RRR Osazení a dodávka sklopného sloupku kus 1,00000 589,10 589,10 Vlastní j

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 482,35
26 976085211R00 Vybourání madel, objímek, rámů, mříží apod. kanalizačních rámů litinových, z rýhovaného plechu kus 2,00000 1 699,30 3 398,60 801-3 RTS 19/ II

nebo betonových včetně poklopů nebo mříží
plochy do 0,3 m2

27 7134008RRR Odstranění izol.potrubí vč.úpravy m2 1,47188 736,30 1 083,75 Vlastní

Díy^n : 3,14"0,25*u,25*7,50 147

Díl: 99 Stavenlštní přesun hmot 41 529.02
28|998222011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu t 624,35627 79,20 41 529,021822-1 RTS 19/II

vodorovně do 200 m

Díl: 713 Izolace tepelné 1 208.79
29|713-SE Izolace tepelná potrubí - systém SERVIWRAP m2 1,47188 658,20 968.79| Vlastní

30 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m % 1,00000 240,00 240,00 800-713 RTS 19/ íl

50 m vodorovně

Díl: IVI46 Zemní práce při montážích 3 806.40
31 460510321 Chránička kabelová dělená KOPOHALF, DN 110 mm m 12,00000 317,20 3 806,40 Vlastní

Díl: D96 Přesunv suti a vybouraných hmot 52 611.72
32|979087213ROO Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot ' 18,38542 760,00 13 789,071822-1 RTS 19/ II

pro vodorovnou dopravu

33 979084216R0O Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do t 18,38542 816,80 15 017,21 822-1 RTS 19/11

5 km
34 979084219R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i t 91,92711 32,40 2 978,44 822-1 RTS 19/11

započatých 5 km přes 5 km
35 979990104R00 Poplatek za skládku beton nad 30x30 cm t 18,38542 1 132,80 20 827,00 801-3 RTS 19/f!

Celkem 903 667,261

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

O: SO 101 Příjezdová a parkovací plocha

R: 1 Příjezdová a parkovací plocha - štěrkový trávník T3

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 117 541.70
22|912291111RT6 Osazení směrového kůlu z plastických hmot, včetně dodávky sloupku kus 2,00000 834,80 1 669,60|822-1 RTS 19/ II I

s vykopáním nebo vyvrtáním jamek, s odhozem výkopku do 3 m, se zabetonováním, nebo uklfnováním patek kamenem. Včetně spojovacího materiálu.

Směrové sloupky červené v misté napojeni na silnici
23 914001121RT6 Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky, 

včetně dodávky sloupku a značky
kus 5,00000 2 458,20 12 291,00 822-1 RTS 19/11

24 917862111RT7 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonovéího obrubníku 
rozměru 1000/150/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 

prostého C 12/15

m 205,00000 502,40 102 992,00 822-1 RTS 19/1!

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.
25|914001RRR Osazení a dodávka sklopného sloupku kus 1,00000 589,10 589,10 Vlastní j

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 482,35
26 976085211R00 Vybourání madel, objímek, rámů, mříží apod. kanalizačních rámů litinových, z rýhovaného plechu 

nebo betonových včetně poklopů nebo mříží 
plochy do 0,3 m2

kus 2,00000 1 699,30 3 398,60 801-3 RTS 19/ II

27 7134008RRR Odstranění izol.potrubí vč.úpravy m2 1,47188 736,30 1 083,75 Vlastní
Díy^n : 3,14"0,25*u,25*7,50 147

Díl: 99 Stavenlštní přesun hmot 41 529.02
28|998222011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu t 624,35627 79,20 41 529,021822-1 RTS 19/II

vodorovně do 200 m

Díl: 713 Izolace tepelné 1 208.79
29|713-SE Izolace tepelná potrubí - systém SERVIWRAP m2 1,47188 658,20 968.79| Vlastní

30 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m
50 m vodorovně

% 1,00000 240,00 240,00 800-713 RTS 19/ íl

Díl: IVI46 Zemní práce při montážích 3 806.40
31 460510321 Chránička kabelová dělená KOPOHALF, DN 110 mm m 12,00000 317,20 3 806,40 Vlastní

Díl: D96 Přesunv suti a vybouraných hmot 52 611.72
32|979087213ROO Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot ' 18,38542 760,00 13 789,071822-1 RTS 19/ II

pro vodorovnou dopravu

33 979084216R0O Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 
5 km

t 18,38542 816,80 15 017,21 822-1 RTS 19/11

34 979084219R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 5 km přes 5 km

t 91,92711 32,40 2 978,44 822-1 RTS 19/11

35 979990104R00 Poplatek za skládku beton nad 30x30 cm t 18,38542 1 132,80 20 827,00 801-3 RTS 19/f!

Celkem 903 667,261

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú, Kyje a Hostavice

O: SO 102 Sdílený chodník pro cyklisty a pěší

R: 1 Sdílený chodník pro cyklisty a pěší

Cen.
soustava /

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost
Díl: 1 Zemni práce 192153,02

1 122201101R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 m3 222,75000 214.10 47 690,78 800-1 RTS 19/II
do 100 m3
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,
zemina bude použita k terénní modelaci

174,15000

2 122201109R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 m3 111,37500 54.40 6 058,80 800-1 RTS 19/11
příplatek k cenám za lepivost horniny
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,
50%

, ,, ,

3i 162201102ROO Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 222,75000 66.70 14 634,68Í800-1 RTS 19/II I

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

4 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 0,28600 362,50 103,68 800-1 RTS 19/11

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

5 180405114R00 Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem směsi ornice nebo substrátu a m2 58,00000 39.70 2 302,60 823-1 RTS 19/11
semene, v rovině nebo na svahu do 1:5
s doplněním ornice nebo substrátu ve vrstvě do 7 cm s utužením vodou a s případným naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením.

6 1823O1122R00 Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do m2 564,00000 212,40 119 793,60 800-1 RTS 19/ II
150 mm
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5,

7|00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž kg 1,74000 566,50j 985,71 |SPCM RTS 19/ II !
1,74000

8|583418034R kamenivo přírodní drcené frakce 16,0 až 32,0 mm; třída B ‘ 0,51480 1 132,80 583,17 jSPCM RTS 19/ II
0,51480

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 133 888,60
9 212752113R00 Trativody z drenážních trubek DN od 130 do 160 mm m 17,00000 543,80 9 244,601827-1 RTS 18/ 1

se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném příkopu,

10 215901101RT5 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a m2 780,00000 43,10 33 618,00 800-1 RTS 19/ II
nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou
z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l{d) do 0,8

I

289970111R00 Geoíextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 m2 780,00000 116,70 91 026,00 800-2 RTS 19/ li ’

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 816,00
12Í451538112R00 Dno rýhy zpevněné štěrkem drceným tl. do 20 cm m 4,00000 204,00 816,00 RTS 19/ II

Díl: 5 Komunikace 700 263,52
13 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrli s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tlouštka po zhutnění 150 mm m2 645,00000 197,10 127 129,50 822-1 RTS 19/11

chodníK : 645v00 645,00000

14 564861111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tlouštka po zhutnění 200 mm m2 135,00000 230,00 31 050,00 822-1 RTS 19/ lí

zesílený chodník : 135,00 v-;r:;j:
1 16|569531111R00 Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší zeminou tlouštka po zhutnění 100 mm m2 140,00000| 64.10 8 974.00|822-1 RTS 19/ II

s rozprostřením a zhutněním
1 16|581121110R00 Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tiouštky 140 mm m2 645,00000 587,90 379195.50|822-1 RTS 19/ II

OdKaz na mn, potožky pořadí 13'645,00000
1 17|581131111ROO Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tiouštky 160 mm m2 135,00000 667,30 90 085,50 i 822-1 RTS 19/11

Odkaz na mn, poiožky pořadí 14 ? 135,00000 136,00000
1 18|596921212R00 Kladení vegetačních tvárnic plastových, plocha do 100 m2 m2 68,00000 159,80 9 268,401822-1 RTS 19/ II

zřízení podkladního lože, položení tvárnic.

19 596921291ROO Kladení vegetačních tvárnic plastových, příplatek z a výplň spár vegetačních tvárnic, bez m3 2,92320 1 257,50 3 675,92 822-1 RTS 19/11
dodávky materiálu
zřízení podkladního lože, položení tvárnic.

20 597092211 ROO Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá kus 6.C 2 843,40 17 060,40 822-1 RTS 19/ II
šířka 150 mm žlab osazený do betonového lože. délky 1000 mm, stavební výšky 210-210 mm,
zatížení A 15, B 125, -

21 597101112RT1 Montáž odvodňovacího žlabu z polymerbetonu včetně betonového lože C 12/16, zatížení B 125 m 6,00000 406,70 2 440,20 822-1 RTS 19/ H

kN

22 28324462R tvárnice vegetační plast; I = 560,0 mm; š = 380 mm; h = 54,0 mm; zelená kus 277,00000| 113,30| 31 384,10|ŠPCM |RTS 19/11 ~|
Začátek provozního součtu
58‘4,73*1,01
Konec provozního součtu

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú, Kyje a Hostavice

O: SO 102 Sdílený chodník pro cyklisty a pěší

R: 1 Sdílený chodník pro cyklisty a pěší

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemni práce 192153,02
1 122201101R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 

do 100 m3
m3 222,75000 214.10 47 690,78 800-1 RTS 19/II

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 
zemina bude použita k terénní modelaci

174,15000

2 122201109R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 
příplatek k cenám za lepivost horniny

m3 111,37500 54.40 6 058,80 800-1 RTS 19/11

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,
50%

, ,, ,

3i 162201102ROO Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 222,75000 66.70 14 634,68Í800-1 RTS 19/II I

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

4 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 0,28600 362,50 103,68 800-1 RTS 19/11

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,
5 180405114R00 Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem směsi ornice nebo substrátu a 

semene, v rovině nebo na svahu do 1:5
m2 58,00000 39.70 2 302,60 823-1 RTS 19/11

s doplněním ornice nebo substrátu ve vrstvě do 7 cm s utužením vodou a s případným naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením.

6 1823O1122R00 Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 
150 mm

m2 564,00000 212,40 119 793,60 800-1 RTS 19/ II

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5,
7|00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž kg 1,74000 566,50j 985,71 |SPCM RTS 19/ II !

1,74000
8|583418034R kamenivo přírodní drcené frakce 16,0 až 32,0 mm; třída B ‘ 0,51480 1 132,80 583,17 jSPCM RTS 19/ II

0,51480

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 133 888,60
9 212752113R00 Trativody z drenážních trubek DN od 130 do 160 mm m 17,00000 543,80 9 244,601827-1 RTS 18/ 1

se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném příkopu,

10 215901101RT5 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a 
nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou

m2 780,00000 43,10 33 618,00 800-1 RTS 19/ II

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l{d) do 0,8

I 289970111R00 Geoíextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 m2 780,00000 116,70 91 026,00 800-2 RTS 19/ li ’

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 816,00
12Í451538112R00 Dno rýhy zpevněné štěrkem drceným tl. do 20 cm m 4,00000 204,00 816,00 RTS 19/ II

Díl: 5 Komunikace 700 263,52
13 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrli s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tlouštka po zhutnění 150 mm m2 645,00000 197,10 127 129,50 822-1 RTS 19/11

chodníK : 645v00 645,00000

14 564861111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tlouštka po zhutnění 200 mm m2 135,00000 230,00 31 050,00 822-1 RTS 19/ lí

zesílený chodník : 135,00 v-;r:;j:
1 16|569531111R00 Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší zeminou tlouštka po zhutnění 100 mm m2 140,00000| 64.10 8 974.00|822-1 RTS 19/ II

s rozprostřením a zhutněním
1 16|581121110R00 Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tiouštky 140 mm m2 645,00000 587,90 379195.50|822-1 RTS 19/ II

OdKaz na mn, potožky pořadí 13'645,00000
1 17|581131111ROO Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tiouštky 160 mm m2 135,00000 667,30 90 085,50 i 822-1 RTS 19/11

Odkaz na mn, poiožky pořadí 14 ■ 135,00000 136,00000
1 18|596921212R00 Kladení vegetačních tvárnic plastových, plocha do 100 m2 m2 68,00000 159,80 9 268,401822-1 RTS 19/ II

zřízení podkladního lože, položení tvárnic.

19 596921291ROO Kladení vegetačních tvárnic plastových, příplatek z a výplň spár vegetačních tvárnic, bez 
dodávky materiálu

m3 2,92320 1 257,50 3 675,92 822-1 RTS 19/11

zřízení podkladního lože, položení tvárnic.

20 597092211 ROO Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá 
šířka 150 mm žlab osazený do betonového lože. délky 1000 mm, stavební výšky 210-210 mm, 
zatížení A 15, B 125, -

kus 6.C 2 843,40 17 060,40 822-1 RTS 19/ II

21 597101112RT1 Montáž odvodňovacího žlabu z polymerbetonu včetně betonového lože C 12/16, zatížení B 125 
kN

m 6,00000 406,70 2 440,20 822-1 RTS 19/ H

277,00000| 113,30| 31 384,10|ŠPCM |RTS 19/11 ~|22 28324462R tvárnice vegetační plast; I = 560,0 mm; š = 380 mm; h = 54,0 mm; zelená kus
Začátek provozního součtu 

58‘4,73*1,01 
Konec provozního součtu

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavioe

0: SO 102 Sdílený chodník pro cyklisty a pěší

R: 1 Sdílený chodník pro cyklisty a pěší

Cen.
soustava /

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost
Díl: 91 Doolňulící oráče na komunikaci 8 791,20
23 919722212R00 Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu příčné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka m 296,00000 29,70 8 791,20 822-1 RTS 19/ II

přes 3 do 9 mm
vyčištění spár po řezání, vyčištění spár před zálivkou a impregnace spár před zálivkou,

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 27 856.60
24I998224111R00 Přesun hmot komunikací, kryt monolitický betonový jakékoliv délky objektu 580,34689 48,00 27 856.60|822-1 RTS 19/II

vodorovně do 200 m

Díl: IVI46 Zemní práce oři montážích 3 806.40
25|460510321 IChránička kabelová dělená KOPOHALF, DN 110 mm

1 m 1
12,000001 317.20| 3 806,40| jVlastní 1

Celkem 1 067 575,341

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavioe

0: SO 102 Sdílený chodník pro cyklisty a pěší

R: 1 Sdílený chodník pro cyklisty a pěší

Cen. 
soustava /

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost
Díl: 91 Doolňulící oráče na komunikaci 8 791,20

23 919722212R00 Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu příčné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka 
přes 3 do 9 mm

m 296,00000 29,70 8 791,20 822-1 RTS 19/ II

vyčištění spár po řezání, vyčištění spár před zálivkou a impregnace spár před zálivkou,

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 27 856.60
24I998224111R00 Přesun hmot komunikací, kryt monolitický betonový jakékoliv délky objektu 580,34689 48,00 27 856.60|822-1 RTS 19/II

vodorovně do 200 m

Díl: IVI46 Zemní práce oři montážích 3 806.40
25|460510321 IChránička kabelová dělená KOPOHALF, DN 110 mm 1 m 1 12,000001 317.20| 3 806,40| jVlastní 1

1 067 575,341Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

0: so 103 Centrální mlátová plocha

R: 1 Centrální mlátová plocha

Cen.
soustava /

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost
Díl: 1 Zemní práce 75 978,00

1 1222011O1R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 m3 118,80000 214,10 25 435,08 800-1 RTS 19/li
do 100 m3
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

2 1222O1109R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 m3 59,40000 54,40 3 231,36 800-1 RTS 19/II
příplatek k cenám za lepivost horniny
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,
Odkaz na mn. poiožky poradí “! ; 11800000*0 6 59,40000

3| 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 118,80000 65,70 7 805,16|800-1 RTS 19/II
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

118,80000

4 182301122R00 Rozprostření a urovnání omice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy pres 100 do m2 186,OC 212,40 39 506,40 800-1 RTS 19/ II
150 mm
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5,

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 79 101,00
5 215901101RT5 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a m2 495,OC 43,10 21 334,50 800-1 RTS 19/tl

nesoudriných sypkých relativní ulehlosti 1(d) do 0,8 vibrační deskou
Z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudriných sypkých relativní ulehlosti í(d) do 0,8

61289970111R00Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 m2 495,00000 116,70| 57 766,501800-2 RTS 19/11

- jckaz na mn poiožky pořadí 6 : 495 00000

Díl: 5 Komunikace 181 714,50
7|564721111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 80 mm m2 495,00000j 99,30i 49 153,50|822-1 RTS 19/11

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

81684761111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 150 mm m2 495,00000 170.50 84 397,501822-1 RTS 19/ II
velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

495,00000

9 589116112R00 Kryt ploch pro tělovýchovu ze sypkých matenálů povrch hlinitopísčilý, tloušťka přes 20 do 50 mm. m2 495,00000 97,30 48 163,50 823-1 RTS 19/11

495 00000

Díl: 91 DoDlňuiici práce na komunikaci 35 289,41
10 916581111ROO Osazení zahradních obrubníků osazení na trny m 98,00000 27,20 2 665,60 823-1 RTS 19/11

11 653-01 Ocelová obruba - pozink m 98,98000 329,60 32 623,81 Vlastní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 25 363,03
121998222011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu t 320,24023 79,20 25 363,031822-1 RTS 19/ II

vodorovně do 200 m

Celkem 397 445,94

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1

Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

0: so 103 Centrální mlátová plocha

R: 1 Centrální mlátová plocha

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 75 978,00
1 1222011O1R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 

do 100 m3
m3 118,80000 214,10 25 435,08 800-1 RTS 19/li

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

2 1222O1109R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 
příplatek k cenám za lepivost horniny

m3 59,40000 54,40 3 231,36 800-1 RTS 19/II

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,
Odkaz na mn. poiožky poradí “! ; 11800000*0 6 59,40000

3| 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 118,80000 65,70 7 805,16|800-1 RTS 19/II
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

118,80000

4 182301122R00 Rozprostření a urovnání omice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy pres 100 do 
150 mm

m2 186,OC 212,40 39 506,40 800-1 RTS 19/ II

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5,

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 79 101,00
5 215901101RT5 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a 

nesoudriných sypkých relativní ulehlosti 1(d) do 0,8 vibrační deskou
m2 495,OC 43,10 21 334,50 800-1 RTS 19/tl

Z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudriných sypkých relativní ulehlosti í(d) do 0,8

61289970111R00 Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 m2 495,00000 116,70| 57 766,501800-2 RTS 19/11
- jckaz na mn poiožky pořadí 6 : 495 00000

Díl: 5 Komunikace 181 714,50
7|564721111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 80 mm m2 495,00000j 99,30i 49 153,50|822-1 RTS 19/11

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

81684761111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 150 mm m2 495,00000 170.50 84 397,501822-1 RTS 19/ II
velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

495,00000

9 589116112R00 Kryt ploch pro tělovýchovu ze sypkých matenálů povrch hlinitopísčilý, tloušťka přes 20 do 50 mm. m2 495,00000 97,30 48 163,50 823-1 RTS 19/11

495 00000

Díl: 91 DoDlňuiici práce na komunikaci 35 289,41
10 916581111ROO Osazení zahradních obrubníků osazení na trny m 98,00000 27,20 2 665,60 823-1 RTS 19/11
11 653-01 Ocelová obruba - pozink m 98,98000 329,60 32 623,81 Vlastní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 25 363,03
121998222011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu t 320,24023 79,20 25 363,031822-1 RTS 19/ II

vodorovně do 200 m

Celkem 397 445,94

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1





Položkový soupis prací a dodávek
2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

SO 104 Mlátový chodník

Mlátový chodník

Cen.
soustava /

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost
Díl: 1 Zemní práce 51 841,92

1 122201101 ROO Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 m3 24,96000 214,10 5 343,94 800-1 RTS 19/ It
do 100 m3
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

2 122201109R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 m3 12,48000 54,40 678,91 800-1 RTS 19/II
příplatek k cenám za lepivost horniny
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

3|162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 24,96000 65,70 1 639,871800-1 RTS 19/11

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
24.96000

4 182301122R00 Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do m2 208,00000 212,40 44 179,20 800-1 RTS 19/11
150 mm
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 ; 5,

DII: 2 Základy a zvláštní zakládání 16 619.20
5 215901101RT5 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a m2 104,00000 43,10 4 482,40 800-1 RTS 19/II

nesoudržných sypkých relativní ulehlosti 1(d) do 0,8 vibrační deskou
z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosťt t(d) do 0,8
miatová plocha ; 104,00 '.j c:

6|289970111R00 Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 m2 104,00000 116,70 12 136,80|800-2 RTS 19/ li
. ckaz na mn, položky pořadí 5 : 104^00000

Díl: 5 Komunikace 38 178.40
71564721111ROOPodklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tlouštT<a po zhutnění 80 mm m2 104,00000 99,30 10 327,201822-1 RTS 19/ II

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním
Odkaz na mn, položky pořadí 6 ; 10400000 104 00000

8|564751111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 150 mm m2 104,00000 170,60 17 732,00|822-1 RTS 19/ II
velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

104 00000

9 589116112R00 Kryt ploch pro tělovýchovu ze sypkých materiálů povrch hlinitopísčitý, tloušťka přes 20 do 50 mm, m2 104,00000 97,30 10 119,20 823-1 RTS 19/1!

fh

Díl: 91 Donlňuiící oráče na komunikaci 37 449,98
10 916581111R00 Osazení zahradních obrubníků osazení na tmy m 104,00000 27,20 2 828,80 823-1 RTS 19/li
11 553-01 Ocelová obruba -pozink m 105,04000 329,60 34 621,18 Vlastní

Odkaz na mn, položky poradí 10 , 104,00000'1,0i
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5 335,47
12|998222011RO0 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu ' 67,36704 79,20 5 335,47j822-1 RTS 19/II

vodorovně do 200 m

Celkem 149 424,97

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1

Položkový soupis prací a dodávek
2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

SO 104 Mlátový chodník

Mlátový chodník

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 51 841,92
1 122201101 ROO Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 

do 100 m3
m3 24,96000 214,10 5 343,94 800-1 RTS 19/ It

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

2 122201109R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 
příplatek k cenám za lepivost horniny

m3 12,48000 54,40 678,91 800-1 RTS 19/II

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

3|162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 24,96000 65,70 1 639,871800-1 RTS 19/11
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

24.96000

4 182301122R00 Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 
150 mm

m2 208,00000 212,40 44 179,20 800-1 RTS 19/11

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 ; 5,

DII: 2 Základy a zvláštní zakládání 16 619.20
5 215901101RT5 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a 

nesoudržných sypkých relativní ulehlosti 1(d) do 0,8 vibrační deskou
m2 104,00000 43,10 4 482,40 800-1 RTS 19/II

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosťt t(d) do 0,8
miatová plocha ; 104,00 '.j c:

6|289970111R00 Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 m2 104,00000 116,70 12 136,80|800-2 RTS 19/ li
. ckaz na mn, položky pořadí 5 : 104^00000

Díl: 5 Komunikace 38 178.40
71564721111ROO Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tlouštT<a po zhutnění 80 mm m2 104,00000 99,30 10 327,201822-1 RTS 19/ II

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním
Odkaz na mn, položky pořadí 6 ; 10400000 104 00000

8|564751111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 150 mm m2 104,00000 170,60 17 732,00|822-1 RTS 19/ II
velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

104 00000
9 589116112R00 Kryt ploch pro tělovýchovu ze sypkých materiálů povrch hlinitopísčitý, tloušťka přes 20 do 50 mm, m2 104,00000 97,30 10 119,20 823-1 RTS 19/1!

fh

Díl: 91 Donlňuiící oráče na komunikaci 37 449,98
10 916581111R00 Osazení zahradních obrubníků osazení na tmy m 104,00000 27,20 2 828,80 823-1 RTS 19/li
11 553-01 Ocelová obruba -pozink m 105,04000 329,60 34 621,18 Vlastní

Odkaz na mn, položky poradí 10 , 104,00000'1,0i

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5 335,47
12|998222011RO0 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu ' 67,36704 79,20 5 335,47j822-1 RTS 19/II

vodorovně do 200 m

Celkem 149 424,97

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1





Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

0: SO 105 Mlátová nástupní plocha

R: 1 Mlátová nástupní plocha

Cen.
soustava /

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost
Díl:1 Zemní práce 34 293,02

1 122201101R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 m3 32,83200 214,10 7 029,33 800-1 RTS 19/11

do 100 m3
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,
rnialDvá pic-cha : 136,E0X^24

2 122201109ROO Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 m3 16,41600 54,40 893,03 800-1 RTS 19/ II
příplatek k cenám za lepivost horniny
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

3|162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 32,83200 65,70 2 157.06|800-1 RTS 19/11 1

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
32,83200

4 182301122ROO Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do m2 114,00000 212,40 24 213,60 800-1 RTS 19/11

150 mm
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 ; 5,

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 21 860,64
5 215901101RT5 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a m2 136,80000 43,10 5 896,08 800-1 RTS 19/ II

nesoudržných sypkých relativní uiehlosti 1(d) do 0,8 vibrační deskou
z rostlá horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní uiehlosti l(d) do 0,8
mlátová plocha : 136,80

1 6|289970111R0O Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 m2 136,80000 116,70 15 964,56|800-2 RTS 19/II 1
Odkaz na mn. pobžky poradí 6 : 136,80000

Díl: 5 Komunikace 50 219,28
7|564721111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 80 mm m2 136,80000 99.30 13 684,24|822-1 RTS 19/ II

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

1 81564751111ROO Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 150 mm m2 136,80000 170,60| 23 324.40|822-1 RTS 19/11

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním
Odkaz na rnn, položky p-ořadi' 7 ' 136,80000 o::".

9 589116112ROO Kryt ploch pro tělovýchovu ze sypkých materiálů povrch hlinitopfsčitý, tloušťka přes 20 do 50 mm, m2 136,80000 97,30 13 310,64 823-1 RTS 19/ II

Odkaz na mn, položky pořadí 8 ' 136,80000

Díl: 91 Doniňuíící práce na komunikaci 20 525,47
10 916581111R00 Osazení zahradních obrubníků osazení na tmy m 57,00000 27,20 1 550,40 823-1 RTS19/IÍ
11 553-01 Ocelová obruba -pozink m 57,57000 329.60 18 975,07 Vlastní

.„.okaz na nin, položky poradí 10 : 57,0u000M,0i 57,57000

Díl: 99 Stavenlštní ořesun hmot 7 011,81
12|998222011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu ' 88,63297 79,20 7 011,81 1822-1 IRTS 19/11

vodorovně do 200 m

Celkem 133 910,221

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1

Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

0: SO 105 Mlátová nástupní plocha

R: 1 Mlátová nástupní plocha

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Díl:1 Zemní práce 34 293,02
1 122201101R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 

do 100 m3
m3 32,83200 214,10 7 029,33 800-1 RTS 19/11

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,
rnialDvá pic-cha : 136,E0X^24

2 122201109ROO Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 
příplatek k cenám za lepivost horniny

m3 16,41600 54,40 893,03 800-1 RTS 19/ II

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

3|162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 32,83200 65,70 2 157.06|800-1 RTS 19/11 1

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
32,83200

4 182301122ROO Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 
150 mm

m2 114,00000 212,40 24 213,60 800-1 RTS 19/11

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 ; 5,

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 21 860,64
5 215901101RT5 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a 

nesoudržných sypkých relativní uiehlosti 1(d) do 0,8 vibrační deskou
m2 136,80000 43,10 5 896,08 800-1 RTS 19/ II

z rostlá horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní uiehlosti l(d) do 0,8 
mlátová plocha : 136,80

1 6|289970111R0O Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 m2 136,80000 116,70 15 964,56|800-2 RTS 19/II 1

Odkaz na mn. pobžky poradí 6 : 136,80000

Díl: 5 Komunikace 50 219,28
7|564721111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 80 mm m2 136,80000 99.30 13 684,24|822-1 RTS 19/ II

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

1 81564751111ROO Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 150 mm m2 136,80000 170,60| 23 324.40|822-1 RTS 19/11
velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním
Odkaz na rnn, položky p-ořadi' 7 ' 136,80000 o::".

9 589116112ROO Kryt ploch pro tělovýchovu ze sypkých materiálů povrch hlinitopfsčitý, tloušťka přes 20 do 50 mm, m2 136,80000 97,30 13 310,64 823-1 RTS 19/ II

Odkaz na mn, položky pořadí 8 ' 136,80000

Díl: 91 Doniňuíící práce na komunikaci 20 525,47
10 916581111R00 Osazení zahradních obrubníků osazení na tmy m 57,00000 27,20 1 550,40 823-1 RTS19/IÍ

11 553-01 Ocelová obruba -pozink m 57,57000 329.60 18 975,07 Vlastní
.„.okaz na nin, položky poradí 10 : 57,0u000M,0i 57,57000

Díl: 99 Stavenlštní ořesun hmot 7 011,81
12|998222011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu ' 88,63297 79,20 7 011,81 1822-1 IRTS 19/11

vodorovně do 200 m

Celkem 133 910,221

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1





Položkový soupis prací a dodávek
2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavioe

SO 106 Plocha s dětským hřištěm

Plocha s dětským hřištěm

Cen,
soustava /

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost
Díl: 1 Zemní práce 63 660,00

1 122201101ROO Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 m3 68,16000 214,10 14 593,06 800-1 RTS 19/li
do 100 m3
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,
Začátek provozního součtu
rnlaíova plocha : 249,50+13,50+21,00 284,00000
Konec provozního součtu

284.00"0 24

2 1222011O9ROO Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 m3 34,08000 54,40 1 853,95 800-1 RTS 19/11

příplatek k cenám za lepivost horniny
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

34.08GQ0
3| 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 68,16000 66,70 4 478,11 800-1 RTS 19/ II

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
68,1fc

4 182301122ROO Rozprostření a urovnání omice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do m2 201,20000 212,40 42 734,88 800-1 RTS 19/11
150 mm
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1: 5,

Díl: 2 Základv a zvláštní zakládání 45 383,20
5 215901101RT5 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a m2 284,00000 43,10 12 240,40 800-1 RTS 19/ il

nesoudržných sypkých relativní ulehlosti t(d) do 0,8 vibrační deskou
z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l{d) do 0,8
Začátek provozního součtu
mlátová plocha : 249,50+13,50+21,00 284,00000
Konec provozního součtu

I 6|289970111R00 Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén. 300 g/m2 m2 284,00000 116,70| 33 142,80|800-2 RTS 19/11

Odkaz na mn. poiožky pořadí 5 : 284.00000

?11:5 Komunikace 104 266.40
71664721111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 80 mm m2 284,00000 99,30 28 201,20|822-1 RTS 19/1!

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

I 8|564751111R00 Podklad nebo kryl z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 150 mm m2 284,00000 170,50 48 422.00|822-1 RTS 19/ II
velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

2B4 OOOuC

9 589116112R00 Kryt ploch pro tělovýchovu ze sypkých materiálů povrch hlinitopísčitý, tloušťka přes 20 do 50 mm, m2 284,00000 97,30 27 633,20 823-1 RTS 19/11

Díl: 91 Doniňuiící oráče na komunikací 36 225,66
10 916581111R00 Osazení zahradních obrubníků osazení na trny m 100,60000 27.20 2 736,32 823-1 RTS 19/ II
11 553-01 Ocelová obruba - pozink m 101,60600 329.60 33 489,34 Vlastní

101,60500

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 14 555,27
12|998222011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu t 183,77861 79,20 14 555,27|822-1 RTS 19/lí

vodorovně do 200 m

L Celkem 264 080.53

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1

Položkový soupis prací a dodávek
2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavioe

SO 106 Plocha s dětským hřištěm

Plocha s dětským hřištěm

Cen,
soustava /

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost
Díl: 1 Zemní práce 63 660,00

1 122201101ROO Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 
do 100 m3

m3 68,16000 214,10 14 593,06 800-1 RTS 19/li

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,
Začátek provozního součtu 

rnlaíova plocha : 249,50+13,50+21,00
Konec provozního součtu
284.00"0 24

284,00000

2 1222011O9ROO Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 
příplatek k cenám za lepivost horniny

m3 34,08000 54,40 1 853,95 800-1 RTS 19/11

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek.
34.08GQ0

3| 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 68,16000 66,70 4 478,11 800-1 RTS 19/ II
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

68,1fc

4 182301122ROO Rozprostření a urovnání omice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 
150 mm

m2 201,20000 212,40 42 734,88 800-1 RTS 19/11

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1: 5,

Díl: 2 Základv a zvláštní zakládání 45 383,20
5 215901101RT5 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a 

nesoudržných sypkých relativní ulehlosti t(d) do 0,8 vibrační deskou
m2 284,00000 43,10 12 240,40 800-1 RTS 19/ il

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l{d) do 0,8
Začátek provozního součtu

mlátová plocha : 249,50+13,50+21,00 284,00000
Konec provozního součtu

I 6|289970111R00 Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén. 300 g/m2 m2 284,00000 116,70| 33 142,80|800-2 RTS 19/11
Odkaz na mn. poiožky pořadí 5 : 284.00000

□11:5 Komunikace 104 266.40
71664721111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 80 mm m2 284,00000 99,30 28 201,20|822-1 RTS 19/1!

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

I 8|564751111R00 Podklad nebo kryl z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 150 mm m2 284,00000 170,50 48 422.00|822-1 RTS 19/ II
velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

2B4 OOOuC

9 589116112R00 Kryt ploch pro tělovýchovu ze sypkých materiálů povrch hlinitopísčitý, tloušťka přes 20 do 50 mm, m2 284,00000 97,30 27 633,20 823-1 RTS 19/11

Díl: 91 Doniňuiící oráče na komunikací 36 225,66
10 916581111R00 Osazení zahradních obrubníků osazení na trny m 100,60000 27.20 2 736,32 823-1 RTS 19/ II
11 553-01 Ocelová obruba - pozink m 101,60600 329.60 33 489,34 Vlastní

101,60500

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 14 555,27
12|998222011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu t 183,77861 79,20 14 555,27|822-1 RTS 19/lí

vodorovně do 200 m

L Celkem 264 080.53

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1





Položkový soupis prací a dodávek
2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavlce

SO 107 Mlátový chodník

Mlátový chodník

Cen.
soustava /

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost
Díl: 1 Zemní práce 80 707,74

1 122201101 ROO Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 m3 88,03200 214,10 18 847,65 800-1 RTS 19/11

do 100 m3
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

2 122201109R0O Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 m3 44,01600 54,40 2 394,47 800-1 RTS 19/11

příplatek k cenám za lepivost horniny
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

44,01600

3|162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 88,03200 65,70 5 783,70|800-1 RTS 19/II I
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

4 182301132R00 Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše přes 500 m2, tlouštl<a vrstvy přes 100 m2 986,80000 54,40 53 681,92 800-1 RTS 19/ II
do 150 mm
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1; 5,

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 58 614.64
5 215901101RT5 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a m2 366,80000 43,10 15 809,08 800-1 RTS 19/II

nesoudržných sypkých relativní ulehlosti t(d) do 0,8 vibrační deskou
z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l{d) do 0,8

6|289970111R0O Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 m2 366,80000 116,70 42 805,56|800-2 RTS 19/ II
,:/;kaz na inn, položky pořadí 5 366,80000

Díl: 5 Komunikace 134 652,28
71564721111ROOPodklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tlouštíka po zhutnění 80 mm m2 366,80000 99,30] 36 423,24] 822-1 RTS 19/II

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

I 8|564751111ROO Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 150 mm m2 366,80000 170,50 62 539.40|822-1 RTS 19/11

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

9 589116112R00 Kryt ploch pro tělovýchovu ze sypkých matenálů povrch hlinitopísčitý, tloušťka přes 20 do 50 mm, m2 366,80000 97,30 35 689,64 823-1 RTS 19/li

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 177 671,37
10 916581111R00 Osazení zahradních obrubníků osazení na trny m 493,40000 27,20 13 420,48 823-1 RTS 19/11

11 553-01 Ocelová obruba -pozink m 498,33400 329,60 164 250,89 Vlastní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 18 827.92
121998222011ROO Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu t 237,72623 79,20 18 827,92}822-1 RTS 19/ II

vodorovné do 200 m

Celkem 470 473,95

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1

Položkový soupis prací a dodávek
2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavlce

SO 107 Mlátový chodník

Mlátový chodník

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 80 707,74
1 122201101 ROO Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 

do 100 m3
m3 88,03200 214,10 18 847,65 800-1 RTS 19/11

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

2 122201109R0O Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 
příplatek k cenám za lepivost horniny

m3 44,01600 54,40 2 394,47 800-1 RTS 19/11

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,
44,01600

3|162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 88,03200 65,70 5 783,70|800-1 RTS 19/II I

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

4 182301132R00 Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše přes 500 m2, tlouštl<a vrstvy přes 100 
do 150 mm

m2 986,80000 54,40 53 681,92 800-1 RTS 19/ II

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1; 5,

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 58 614.64
5 215901101RT5 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a 

nesoudržných sypkých relativní ulehlosti t(d) do 0,8 vibrační deskou
m2 366,80000 43,10 15 809,08 800-1 RTS 19/II

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l{d) do 0,8

6|289970111R0O Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 m2 366,80000 116,70 42 805,56|800-2 RTS 19/ II
,:/;kaz na inn, položky pořadí 5 366,80000

Díl: 5 Komunikace 134 652,28
71564721111ROO Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tlouštíka po zhutnění 80 mm m2 366,80000 99,30] 36 423,24] 822-1 RTS 19/II

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

I 8|564751111ROO Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 150 mm m2 366,80000 170,50 62 539.40|822-1 RTS 19/11
velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

9 589116112R00 Kryt ploch pro tělovýchovu ze sypkých matenálů povrch hlinitopísčitý, tloušťka přes 20 do 50 mm, m2 366,80000 97,30 35 689,64 823-1 RTS 19/li

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 177 671,37
10 916581111R00 Osazení zahradních obrubníků osazení na trny m 493,40000 27,20 13 420,48 823-1 RTS 19/11
11 553-01 Ocelová obruba -pozink m 498,33400 329,60 164 250,89 Vlastní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 18 827.92
121998222011ROO Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu t 237,72623 79,20 18 827,92}822-1 RTS 19/ II

vodorovné do 200 m

Celkem 470 473,95

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1





Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018/079 Park Jahodnioe - revitalizace izoiační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

0: SO 108 Miatová plocha u podchodu pod železničním válem

R: 1 Mlátová plocha u podchodu pod železničním válem

Cen
soustava /

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost
Díl: 1 Zemní práce 6 045,79

1 122201101ROO Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 m3 5,85600 214,10 1 253,77 800-1 RTS 19/ li
do 100 m3
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

5 85600

2 122201109R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 m3 2,92800 54,40 159,28 800-1 RTS 19/ II
příplatek k cenám za lepivost horniny
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

3|162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 5,85600 65,70 384,74|800-1 RTS 19/II
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

5.85600

4 182301122R00 Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do m2 20,OC 212,40 4 248,00 800-1 RTS 19/11
150 mm
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5.

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 3 899,12
5 215901101RT5 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a m2 24,40000 43,10 1 051,64 800-1 RTS 19/ It

nesoudržných sypkých relativní uiehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou
z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní uiehlosti l(d) do 0,8

6|289970111R00 Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 m2 24,40000 116,70 2 847,481800-2 RTS 19/ II
kaz na mn. potožky poradí 5 ' 24,40000

Díl; 5 Komunikace 8 957.24
7|664721111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 80 mm m2 24,40000 99,30 2 422,92|822-1 RTS 19/1!

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

8|564751111ROO Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušt1<a po zhutnění 150 mm m2 24,40000 170,50 4 160,20|822-1 RTS 19/11

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

9 589116112R00 Kryt ploch pro tělovýchovu ze sypkých materiálů povrch hlinitopísčitý, tloušťka přes 20 do 50 mm, m2 24,40000 97,30 2 374,12 823-1 RTS 19/It

^vokaz na mn poiožky pořadt 3 : 24,40000 z: ,

Díl: 91 Doplňující práce na komunikací 3 096,83
10 916581111R00 Osazení zahradních obrubníků osazení na trny m 8,60000 27,20 233,92 823-1 RTS 19/11

11 553-01 Ocelová obruba - pozink m 8,68600 329,60 2 862,91 Vlastní
10:8,80000*1,01 8,68600

Díl; 99 Staveništní přesun hmot 1 250.52
12| 998222011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu t 15,78939 79,20 1 260,621822-1 RTS 19/II

vodorovně do 200 m

Celkem 23 249,501

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1

Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018/079 Park Jahodnioe - revitalizace izoiační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

0: SO 108 Miatová plocha u podchodu pod železničním válem

R: 1 Mlátová plocha u podchodu pod železničním válem

Cen 
soustava /

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost
Díl: 1 Zemní práce 6 045,79

1 122201101ROO Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 
do 100 m3

m3 5,85600 214,10 1 253,77 800-1 RTS 19/ li

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,
5 85600

2 122201109R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 
příplatek k cenám za lepivost horniny

m3 2,92800 54,40 159,28 800-1 RTS 19/ II

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

3|162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 5,85600 65,70 384,74|800-1 RTS 19/II
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

5.85600
4 182301122R00 Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 

150 mm
m2 20,OC 212,40 4 248,00 800-1 RTS 19/11

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5.

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 3 899,12
5 215901101RT5 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a 

nesoudržných sypkých relativní uiehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou
m2 24,40000 43,10 1 051,64 800-1 RTS 19/ It

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní uiehlosti l(d) do 0,8

6|289970111R00 Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 m2 24,40000 116,70 2 847,481800-2 RTS 19/ II
kaz na mn. potožky poradí 5 ' 24,40000

Díl; 5 Komunikace 8 957.24
7|664721111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 80 mm m2 24,40000 99,30 2 422,92|822-1 RTS 19/1!

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

8|564751111ROO Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušt1<a po zhutnění 150 mm m2 24,40000 170,50 4 160,20|822-1 RTS 19/11
velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

9 589116112R00 Kryt ploch pro tělovýchovu ze sypkých materiálů povrch hlinitopísčitý, tloušťka přes 20 do 50 mm, m2 24,40000 97,30 2 374,12 823-1 RTS 19/It

^vokaz na mn poiožky pořadt 3 : 24,40000 z: ,

Díl: 91 Doplňující práce na komunikací 3 096,83
10 916581111R00 Osazení zahradních obrubníků osazení na trny m 8,60000 27,20 233,92 823-1 RTS 19/11
11 553-01 Ocelová obruba - pozink m 8,68600 329,60 2 862,91 Vlastní

10:8,80000*1,01 8,68600

Díl; 99 Staveništní přesun hmot 1 250.52
12| 998222011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu t 15,78939 79,20 1 260,621822-1 RTS 19/II

vodorovně do 200 m

Celkem 23 249,501

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1





Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

O: SO 109 Mlátová plocha u stávající prolézačky

R: 9 Mlátová plocha u stávající prolézačky

Cen.
soustava /

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník platnost
DII: 1 Zemni práce 20 361,35

1 122201101R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 m3 12,62400 214,10 2 702,80 800-1 RTS 19/il
do 100 m3
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

2 122201109R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 m3 12,62400 54,40 686,75 800-1 RTS 19/11
příplatek k cenám za lepivost horniny
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,
Odkaz na nin^ položky pořadí 1 : 12.62400

3|162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 12,62400 66.70 829,40|800-1 RTS 19/ II
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
Položka pořadí 1 : 12.624

4 182301122R00 Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do m2 76,00000 212,40 16 142,40 800-1 RTS 19/11
150 mm
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1; 5,

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládáni 8 999.86
5 215901101RT5 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a m2 52,60000 64,40 2 861,44 800-1 RTS 19/ II

nesoudržných sypkých relativní ulehlosti 1(d) do 0,8 vibrační deskou
z rostlé horniny tř,1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8

6|289970111R00 Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 m2 52,60000 116,70 6 138,421800-2 RTS 19/ II
Odkaz na mn. položky poradí 5 , 52,60000

Díl: 5 Komunikace 19 309,46
7|564721111ROO Podklad nebo kryl z kameniva hrubého drceného tlouštka po zhutnění 80 mm m2 52,60000 99,30 5 223.18|822-1 RTS 19/11

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

8|564751111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tlouštka po zhutnění 150 mm m2 52,60000 170,60 8 968,30|822-1 RTS 19/11

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

9 589116112R00 Kryt ploch pro tělovýchovu ze sypkých materiálů povrch hlinltopísčitý, tlouštka přes 20 do 50 mm, m2 52,60000 97,30 5 117,98 823-1 RTS 19/II

Odkaz na nin. položky pofadi 8 : 52,60000 52.60000

Díl: 91 Doplňuiící práce na komunikaci 13 683,65
10 916581111R00 Osazení zahradních obrubníků osazení na tmy m 38,00000 27,20 1 033,60 823-1 RTS 19/li
11 553-01 Ocelová obruba -pozink m 38,38000 329,60 12 650,05 Vlastní

Odkaz na inn. položky pořadí 10 : 38,00000*1,01

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 697,35
12 998222011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu ' 34,06743 79,20 2 697,35|822-1 RTS 19/ II

vodorovně do 200 m

Celkem 65 051,67

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1

Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

O: SO 109 Mlátová plocha u stávající prolézačky

R: 9 Mlátová plocha u stávající prolézačky

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

DII: 1 Zemni práce 20 361,35
1 122201101R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 

do 100 m3
m3 12,62400 214,10 2 702,80 800-1 RTS 19/il

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

2 122201109R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 
příplatek k cenám za lepivost horniny

m3 12,62400 54,40 686,75 800-1 RTS 19/11

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,
Odkaz na nin^ položky pořadí 1 : 12.62400

3|162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 12,62400 66.70 829,40|800-1 RTS 19/ II
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
Položka pořadí 1 : 12.624

4 182301122R00 Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 
150 mm

m2 76,00000 212,40 16 142,40 800-1 RTS 19/11

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1; 5,

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládáni 8 999.86
5 215901101RT5 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a 

nesoudržných sypkých relativní ulehlosti 1(d) do 0,8 vibrační deskou
m2 52,60000 64,40 2 861,44 800-1 RTS 19/ II

z rostlé horniny tř,1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8

6|289970111R00 Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 m2 52,60000 116,70 6 138,421800-2 RTS 19/ II
Odkaz na mn. položky poradí 5 , 52,60000

Díl: 5 Komunikace 19 309,46
7|564721111ROO Podklad nebo kryl z kameniva hrubého drceného tlouštka po zhutnění 80 mm m2 52,60000 99,30 5 223.18|822-1 RTS 19/11

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

8|564751111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tlouštka po zhutnění 150 mm m2 52,60000 170,60 8 968,30|822-1 RTS 19/11
velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

9 589116112R00 Kryt ploch pro tělovýchovu ze sypkých materiálů povrch hlinltopísčitý, tlouštka přes 20 do 50 mm, m2 52,60000 97,30 5 117,98 823-1 RTS 19/II

Odkaz na nin. položky pofadi 8 : 52,60000 52.60000

Díl: 91 Doplňuiící práce na komunikaci 13 683,65
10 916581111R00 Osazení zahradních obrubníků osazení na tmy m 38,00000 27,20 1 033,60 823-1 RTS 19/li
11 553-01 Ocelová obruba -pozink m 38,38000 329,60 12 650,05 Vlastní

Odkaz na inn. položky pořadí 10 : 38,00000*1,01

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 697,35
12 998222011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu ' 34,06743 79,20 2 697,35|822-1 RTS 19/ II

vodorovně do 200 m

Celkem 65 051,67

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1





Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

0: SO 110 Mlátová plocha

R: 1 Mlátová plocha

Cen.
soustava /

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost
Díl: 1 Zemní práce 11 742,48

1 122201101ROO Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 m3 5,04000 214,10 1 079,06 800-1 RTS 19/1!
do 100 m3
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

2 122201109R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 m3 2,52000 54,40 137,09 800-1 RTS 19/II
příplatek k cenám za lepivost horniny
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

3|162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 5,04000 65,70 331,13|800-1 RTS 19/11 1

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
Odkaz na mn. položky poradí 1 : 5,04000 5,04000

4 182301122R00 Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tlouštka vrstvy přes 100 do m2 48,00000 212,40 10195,20 800-1 RTS 19/11

150 mm
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1; 5,

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 3 355,80
5 215901101RT5 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a m2 21,00000 43,10 905,10 800-1 RTS 19/11

nesoudržných sypkých relativní ulehlosti 1(d) do 0,8 vibrační deskou
z rostlé horniny tř,1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8

6|289970111R00 Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 m2 21,00000 116,70| 2 450,70|800-2 RTS 19/11 '

Díl: 5 Komunikace 7 709,10
7|564721111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tlouštka po zhutnění 80 mm m2 21.00000j 99,30 2 085,30|822-1 RTS 19/ II

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním
I 8|564751111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tlouštka po zhutnění 150 mm m2 21,00000 170,50 3 580,501822-1 RTS 19/ II

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

9 589116112ROO Kryt ploch pro tělovýchovu ze sypkých materiálů povrch hlinitopísčitý, tlouštka přes 20 do 50 mm. m2 21,00000 97.30 2 043,30 823-1 RTS 19/11

Díl: 91 Doolňující oráče na komunikaci 8 642,30
10 916581111R00 Osazení zahradních obrubníků osazení na tmy m 24,00000 27,20 652,80 823-1 RTS 19/ II

11 553-01 Ocelová obruba - pozink m 24,24000 329,60 7 989,50 Vlastní

Odkaz na mn, položky pořadí 10 : 24.00000’001 24„24u

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 077,59
12|998222011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu 13,60599 79,20 1 077.591822-1 RTS 19/II

vodorovně do 200 m

Celkem 32 527,271

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1

Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice

0: SO 110 Mlátová plocha

R: 1 Mlátová plocha

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 11 742,48
1 122201101ROO Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 

do 100 m3
m3 5,04000 214,10 1 079,06 800-1 RTS 19/1!

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

2 122201109R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 
příplatek k cenám za lepivost horniny

m3 2,52000 54,40 137,09 800-1 RTS 19/II

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

3|162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 5,04000 65,70 331,13|800-1 RTS 19/11 1

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
Odkaz na mn. položky poradí 1 : 5,04000 5,04000

4 182301122R00 Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tlouštka vrstvy přes 100 do 
150 mm

m2 48,00000 212,40 10195,20 800-1 RTS 19/11

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1; 5,

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 3 355,80
5 215901101RT5 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a 

nesoudržných sypkých relativní ulehlosti 1(d) do 0,8 vibrační deskou
m2 21,00000 43,10 905,10 800-1 RTS 19/11

z rostlé horniny tř,1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8
6|289970111R00 Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 m2 21,00000 116,70| 2 450,70|800-2 RTS 19/11 '

Díl: 5 Komunikace 7 709,10
7|564721111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tlouštka po zhutnění 80 mm m2 21.00000j 99,30 2 085,30|822-1 RTS 19/ II

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním
I 8|564751111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tlouštka po zhutnění 150 mm m2 21,00000 170,50 3 580,501822-1 RTS 19/ II

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

9 589116112ROO Kryt ploch pro tělovýchovu ze sypkých materiálů povrch hlinitopísčitý, tlouštka přes 20 do 50 mm. m2 21,00000 97.30 2 043,30 823-1 RTS 19/11

Díl: 91 Doolňující oráče na komunikaci 8 642,30
10 916581111R00 Osazení zahradních obrubníků osazení na tmy m 24,00000 27,20 652,80 823-1 RTS 19/ II

11 553-01 Ocelová obruba - pozink m 24,24000 329,60 7 989,50 Vlastní
Odkaz na mn, položky pořadí 10 : 24.00000’001 24„24u

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 077,59
12|998222011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu 13,60599 79,20 1 077.591822-1 RTS 19/II

vodorovně do 200 m

Celkem 32 527,271

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1





Položkový soupis prací a dodávek
2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hoslavice

SO 111 Mlátový chodník

Mlátový chodník

Cen.
soustava /

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost
Díl; 1 Zemní práce 197 726,00

1 122201101R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 m3 74,30400 214,10 15 908,49 800-1 RTS 19/11
do 100 m3
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,
mlaLOvá plocha : 309,6ChO,24 74 30400

2 122201109R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 m3 74,30400 54.40 4 042,14 800-1 RTS 19/11

příplatek k cenám za lepivost horniny
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

3|162201102ROO Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 74,30400 65,70 4 881,771800-1 RTS 19/11

po suchu, bez naložení výkopku. avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla,
Odkaz na mn, položky pořadí 1 : í4,30400 74 30400

4 182301132R00 Rozprostření a urovnání omice ve svahu v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 m2 814,OC 212,40 172 893,60 800-1 RTS 19/11
do 150 mm
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skfádek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu skionu přes 1 : 5,

DII: 2 Základy a zvláštní zakládání 49 474,08
5 215901101RT5 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a m2 309,6C 43,10 13 343,76 800-1 RTS 19/ II

nesoudržných sypkých relativní ulehlosti t(d) do 0,8 vibrační deskou
z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8

61289970111R00Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 m2 309,60000 116.70Í 36 130,32|800-2 RTS 19/11

Díl: 5 Komunikace 113 654,16
7|564721111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 80 mm m2 309,60000 99,30] 30 743,28] 822-1 RTS 19/11

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním
8|564751111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tlouštKa po zhutnění 150 mm m2 309,60000 170,50 52 786.80]822-1 RTS 19/ II

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním
9 689116112R00 Kryt ploch pro tělovýchovu ze sypkých materiálů povrch hlinitopísčitý, tloustlo přes 20 do 50 mm. m2 309,60000 97,30 30 124,08 823-1 RTS 19/11

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 144 974,65
10 916581111R00 Osazení zahradních obrubníků osazení na tmy m 402,60000 27,20 10 950,72 823-1 RTS 19/11

11 553-01 Ocelová obruba - pozink m 406,62600 329,60 134 023,93 Vlastní
Odkaz na titri, položky pořadí 10 402 60000*1 01 406,62

Díl: 99 Stavenlštní přesun hmot 15 890,72
12|998222O11R0O Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu ' 200,64043 79,20 15 890.72]822-1 RTS 19/ II

vodorovně do 200 m

Celkem 521 719,61

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1

Položkový soupis prací a dodávek
2018/079 Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hoslavice

SO 111 Mlátový chodník

Mlátový chodník

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Díl; 1 Zemní práce 197 726,00
1 122201101R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 

do 100 m3
m3 74,30400 214,10 15 908,49 800-1 RTS 19/11

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,
mlaLOvá plocha : 309,6ChO,24 74 30400

2 122201109R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 
příplatek k cenám za lepivost horniny

m3 74,30400 54.40 4 042,14 800-1 RTS 19/11

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

3|162201102ROO Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 74,30400 65,70 4 881,771800-1 RTS 19/11
po suchu, bez naložení výkopku. avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla,
Odkaz na mn, položky pořadí 1 : í4,30400 74 30400

4 182301132R00 Rozprostření a urovnání omice ve svahu v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 
do 150 mm

m2 814,OC 212,40 172 893,60 800-1 RTS 19/11

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skfádek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu skionu přes 1 : 5,

DII: 2 Základy a zvláštní zakládání 49 474,08
5 215901101RT5 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a 

nesoudržných sypkých relativní ulehlosti t(d) do 0,8 vibrační deskou
m2 309,6C 43,10 13 343,76 800-1 RTS 19/ II

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8
61289970111R00 Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 m2 309,60000 116.70Í 36 130,32|800-2 RTS 19/11

Díl: 5 Komunikace 113 654,16
7|564721111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 80 mm m2 309,60000 99,30] 30 743,28] 822-1 RTS 19/11

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním
8|564751111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tlouštKa po zhutnění 150 mm m2 309,60000 170,50 52 786.80]822-1 RTS 19/ II

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním
9 689116112R00 Kryt ploch pro tělovýchovu ze sypkých materiálů povrch hlinitopísčitý, tloustlo přes 20 do 50 mm. m2 309,60000 97,30 30 124,08 823-1 RTS 19/11

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 144 974,65
10 916581111R00 Osazení zahradních obrubníků osazení na tmy m 402,60000 27,20 10 950,72 823-1 RTS 19/11
11 553-01 Ocelová obruba - pozink m 406,62600 329,60 134 023,93 Vlastní

Odkaz na titri, položky pořadí 10 402 60000*1 01 406,62

Díl: 99 Stavenlštní přesun hmot 15 890,72
12|998222O11R0O Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu ' 200,64043 79,20 15 890.72]822-1 RTS 19/ II

vodorovně do 200 m

Celkem 521 719,61

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1





Položkový rozpočet

Zakázka: Přemostění parovodu SO 101 a SO 102

Misto Park Jahodnice-revitalizace izolační zeleně
Rozpočet:

Objednatel: Městská část Praha 14 IČ: 00231312

Bratří Venclíků 1073/8 DIČ: CZ00231312
19800 Praha-Černý Most

Projektant: Agile Consulting Engineers s.r.o. IČ: 07739010
Na vyhlídce 286/64 DIČ: CZ07739010

19000 Praha-Prosek

Zhotovitel: BETKON, s.r.o. IČ: 26171902

Na dlouhém lánu 424/33 DIČ: CZ26171902
160 00 Praha 6 - Vokovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 199 481,42

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 ČZK

Snížená DPH 15 % 0,00 ČZK

Základ pro základní DPH 21 % 1 199 481,42 CZK

Základní DPH 21 % 251 891,10 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

1 451 372,52 CZK

dne 28.5.2020

Stavební
Na dlouhém

„ '160 00 Prahu
''«a siifl

Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

SO 101 Přemostění parovodu SO 101 638 529,15

so 102 Přemostění parovodu SO 102 560 952,27

Cena celkem 1 199 481,42

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

SO 101 Přemostění parovodu SO 101 638 529,15

so 102 Přemostění parovodu SO 102 560 952,27

Cena celkem 1 199 481,42

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
Přemostění parovodu SO 101

O: Park Jahodnice-revitalizace izolační zeleně

hmotnost / hmotnost
P.č. číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem MJ celk.(t)
Díl: 1 Zemní práce 91 391,79 0,00

1 121101100ROO Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m m3 11,40000 119,00 1 356,60 0,00 0,00
2 131201111R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ m3 93,81720 214,10 20 086,26 0,00 0,00
3 131201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 m3 46,90860 54,40 2 551,83 0,00 0,00
4 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 46,90860 379,50 17 801,81 0,00 0,00
5 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 52,47720 362,50 19 022,99 0,00 0,00
6 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 41,34000 54,40 2 248,90 0,00 0,00
7 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 41,34000 164,30 6 792,16 0,00 0,00

8 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 413,40000 12,10 5 002,14 0,00 0,00
9 1712O12O1RO0 Uložení sypaniny na skl.-sypanína na výšku přes 2m m3 41,34000 13,60 562,22 0,00 0,00
10 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 41,34000 305,90 12 645,91 0,00 0,00
11 181101111R00 úprava piáně v zářezech se zhutněním - ručně m2 36,00000 31,80 1 144,80 0,00 0,00
12 181201111R00 Úprava pláně na násypech se zhutněním - ručně m2 50,49120 43,10 2 176,17 0,00 0,00

Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání 392 852,47 97,92
13 273313511R00 Beton základových desek prostý C 12/15 m3 5,57865 2 888,70 16 115,05 2,53 14,09
14 273351215R00 Bednění stěn základových desek - zřízení m2 5,51200 908,50 5 007,65 0,04 0,22
15 273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění m2 5,51200 146,10 805,30 0,00 0,00
16 274323611RT6 železobeton základ, pasů C 30/37 XF2, XD1 m3 14,64000 3 936,60 57 631,82 2,53 36,97
17 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 37,52000 658,20 24 695,66 0,04 1,47
18 274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 37,52000 146,10 5 481,67 0,00 0,00
19 273323611RVI Železobeton základ, desek C 30/37 XF2, XD1 m3 16,68000 4 027,20 67 173,70 2,39 39,93
20 273351215R00 Bednění stěn základových desek - zřízení m2 11,26000 908,50 10 229,71 0,04 0,44
21 273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění m2 11,26000 146,10 1 645,09 0,00 0,00
22 273361821R00 Výztuž základových konstr.z beton, oceli 10505 (R) t 4,71200 43 307,90 204 066,82 1,02 4,81

Díl: 93 Dokončovací práce inž.staveb 5 514,48 0,04
23 931991211R00 Výplň dilatačních spár z lehčených plastů tl.20 mm m2 13,32000 414,00 5 514,48 0,00 0,04

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 8 038,40 0,12
24 953943124R00 Osazení kovových předmětů do betonu, 30 kg / kus kus 4,00000 606,00 2 424,00 0,00 0,00
25 14130865RX Trubky bezešvé hladké jakost 11353.1 D 108x12,5mm m 4,00000 1 403,60 5 614,40 0,03 0,12

DII: 99 Staveništní přesun hmot 59 665,90 0,00
26 998012021ROO Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m t 98,08193 608,33 59 665,90 0,00 0,00

Díl: 711 Izolace proti vodě 17 627,81 0,19
27 711111001RT1 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studená, 1x m2 46,01200 14,00 644,17 0,00 0,00

nátěr - asfaltový lak ve specifikaci
28 711112002RT1 Izolace proti vlhkosti svislá asf. lak, za studená, 1x nátěr- m2 48,78000 37,60 1 834,13 0,00 0,01

asfaltový lak ve specifikaci
29 11163111R Lak asfaltový izolační ALP/9 PENETRAL kg 47,67280 53.70 2 560,03 0,00 0,05
30 711111132RT1 Izolace proti vlhkosti vodor. 2x MOAL, za studená, 2x m2 46,01200 28,10 1 292,94 0,00 0,00

nátěr - laky ve specifikaci
31 711112132RT1 Izolace proti vlhkosti svis. 2 x MOAL, za studená, 2 x m2 48,78000 47,70 2 326,81 0,00 0,01

nátěr - laky ve specifikaci
32 11163113R Lak asfaltový izolační ALN/9 RENOLAK kg 95,34560 49,30 4 700,54 0,00 0,10
33 711191172RT1 Izolace proti zem.vlhkosti.ochr.textilie,vodorovná, materiál m2 40,50000 40,30 1 632,15 0,00 0,00

ve specifikaci
34 69366060R GEOFILTEX 63 100% PP 63/60 600 g/m2 šíře do 7 m m2 46,57500 52,20 2 431,22 0,00 0,03
35 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m í 0,18750 1 097,70 205,82 0,00 0,00

Díl: VN Vedlejší náklady 63 438,30 0,00
36 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 11 328,30 11 328,30 0,00 0,00
37 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 16 992,40 16 992,40 0,00 0,00
38 005121020R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 23 789,30 23 789,30 0,00 0,00
39 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 11 328,30 11 328,30 0,00 0,00

638 529,15

O:

Položkový rozpočet
Přemostění parovodu SO 101

Park Jahodnice-revitalizace izolační zeleně

číslo položky
hmotnost / hmotnost

P.č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem MJ celk.(t)
Díl: 1 Zemní práce 91 391,79 0,00

1 121101100ROO Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m m3 11,40000 119,00 1 356,60 0,00 0,00
2 131201111R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ m3 93,81720 214,10 20 086,26 0,00 0,00
3 131201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 m3 46,90860 54,40 2 551,83 0,00 0,00
4 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 46,90860 379,50 17 801,81 0,00 0,00
5 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 52,47720 362,50 19 022,99 0,00 0,00
6 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 41,34000 54,40 2 248,90 0,00 0,00
7 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 41,34000 164,30 6 792,16 0,00 0,00

8 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 413,40000 12,10 5 002,14 0,00 0,00
9 1712O12O1RO0 Uložení sypaniny na skl.-sypanína na výšku přes 2m m3 41,34000 13,60 562,22 0,00 0,00

10 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 41,34000 305,90 12 645,91 0,00 0,00
11 181101111R00 úprava piáně v zářezech se zhutněním - ručně m2 36,00000 31,80 1 144,80 0,00 0,00
12 181201111R00 Úprava pláně na násypech se zhutněním - ručně m2 50,49120 43,10 2 176,17 0,00 0,00

Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání 392 852,47 97,92
13 273313511R00 Beton základových desek prostý C 12/15 m3 5,57865 2 888,70 16 115,05 2,53 14,09
14 273351215R00 Bednění stěn základových desek - zřízení m2 5,51200 908,50 5 007,65 0,04 0,22
15 273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění m2 5,51200 146,10 805,30 0,00 0,00
16 274323611RT6 železobeton základ, pasů C 30/37 XF2, XD1 m3 14,64000 3 936,60 57 631,82 2,53 36,97
17 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 37,52000 658,20 24 695,66 0,04 1,47
18 274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 37,52000 146,10 5 481,67 0,00 0,00
19 273323611 RVI Železobeton základ, desek C 30/37 XF2, XD1 m3 16,68000 4 027,20 67 173,70 2,39 39,93
20 273351215R00 Bednění stěn základových desek - zřízení m2 11,26000 908,50 10 229,71 0,04 0,44
21 273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění m2 11,26000 146,10 1 645,09 0,00 0,00
22 273361821R00 Výztuž základových konstr.z beton, oceli 10505 (R) t 4,71200 43 307,90 204 066,82 1,02 4,81

Díl: 93 Dokončovací práce inž.staveb 5 514,48 0,04
23 931991211R00 Výplň dilatačních spár z lehčených plastů tl.20 mm m2 13,32000 414,00 5 514,48 0,00 0,04

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 8 038,40 0,12
24 953943124R00 Osazení kovových předmětů do betonu, 30 kg / kus kus 4,00000 606,00 2 424,00 0,00 0,00
25 14130865RX Trubky bezešvé hladké jakost 11353.1 D 108x12,5mm m 4,00000 1 403,60 5 614,40 0,03 0,12

DII: 99 Staveništní přesun hmot 59 665,90 0,00
26 998012021ROO Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m t 98,08193 608,33 59 665,90 0,00 0,00

Díl: 711 Izolace proti vodě 17 627,81 0,19
27 711111001RT1 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studená, 1x 

nátěr - asfaltový lak ve specifikaci
m2 46,01200 14,00 644,17 0,00 0,00

28 711112002RT1 Izolace proti vlhkosti svislá asf. lak, za studená, 1x nátěr- 
asfaltový lak ve specifikaci

m2 48,78000 37,60 1 834,13 0,00 0,01

29 11163111R Lak asfaltový izolační ALP/9 PENETRAL kg 47,67280 53.70 2 560,03 0,00 0,05
30 711111132RT1 Izolace proti vlhkosti vodor. 2x MOAL, za studená, 2x 

nátěr - laky ve specifikaci
m2 46,01200 28,10 1 292,94 0,00 0,00

31 711112132RT1 Izolace proti vlhkosti svis. 2 x MOAL, za studená, 2 x 
nátěr - laky ve specifikaci

m2 48,78000 47,70 2 326,81 0,00 0,01

32 11163113R Lak asfaltový izolační ALN/9 RENOLAK kg 95,34560 49,30 4 700,54 0,00 0,10
33 711191172RT1 Izolace proti zem.vlhkosti.ochr.textilie,vodorovná, materiál 

ve specifikaci
m2 40,50000 40,30 1 632,15 0,00 0,00

34 69366060R GEOFILTEX 63 100% PP 63/60 600 g/m2 šíře do 7 m m2 46,57500 52,20 2 431,22 0,00 0,03
35 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m í 0,18750 1 097,70 205,82 0,00 0,00

Díl: VN Vedlejší náklady 63 438,30 0,00
36 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 11 328,30 11 328,30 0,00 0,00
37 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 16 992,40 16 992,40 0,00 0,00
38 005121020R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 23 789,30 23 789,30 0,00 0,00
39 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 11 328,30 11 328,30 0,00 0,00

638 529,15



Položkový rozpočet
Přemostění parovodu SO 102

O: Park Jahodnice-revitalizace izolační zeleně

hmotnost / hmotnost
P.č. číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem MJ celk.(t)
Díl: 1 Zemní práce 89 812,84 0,00

1 1211O11OORO0 Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m m3 9,50000 119,00 1 130,50 0,00 0,00
2 131201111R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ m3 92,75280 214,10 19 858,37 0,00 0,00
3 131201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 m3 46,37640 54,40 2 522,88 0,00 0,00
4 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 46,37640 379,50 17 599,84 0,00 0,00
5 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 53,00280 362,50 19 213,52 0,00 0,00
6 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 39,75000 54,40 2 162,40 0,00 0,00
7 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 39,75000 164,30 6 530,93 0,00 0,00

8 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 397,50000 12,10 4 809,75 0,00 0,00
9 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 39,751. :: 13,60 540,60 0,00 0,00
10 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 39,75000 305.90 12 159,53 0,00 0,00
11 181101111R00 Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně m2 30,00000 31,80 954,00 0,00 0,00
12 181201111R00 Úprava pláně na násypech se zhutněním - ručně m2 54,07240 43,10 2 330,52 0,00 0,00

Dít: 2 Základy,zvláštní zakládání 324 929,20 80,35
13 273313511R00 Beton základových desek prostý C 12/15 m3 4,66410 2 888,70 13473,19 2,53 11,78
14 273351215R0O Bednění stěn základových desek - zřízení m2 4,91000 908,50 4 460,74 0,04 0,19
15 273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění m2 4,91000 146,10 717,35 0,00 0,00
16 274323611RT6 železobeton základ, pasů C 30/37 XF2, XD1 m3 11,85000 3 936,60 46 648,71 2,53 29,92
17 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 28,74000 658,20 18 916,67 0,04 1,13
18 274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 28,74000 146,10 4 198,91 0,00 0,00
19 273323611RVI Železobeton základ, desek C 30/37 XF2, XD1 m3 13,75000 4 027,20 55 374,00 2,39 32,91
20 273351215R00 Bednění stěn základových desek - zřízení m2 10,25000 908,50 9 312,13 0.04 0,40
21 273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění m2 10,25000 146,10 1 497,53 0,00 0,00
22 273361821R00 Výztuž základových konstr z beton, oceli 10505 (R) t 3,93300 43 307,90 170 329,97 1,02 4,02

Díl: 93 Dokončovací práce inž.staveb 4 595,40 0,04
23 931991211R00 Výplň dilatačních spár z lehčených plastů tl.20 mm m2 11,10000 414.00 4 595,40 0,00 0,04

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 8 038,40 0,12
24 953943124R00 Osazení kovových předmětů do betonu, 30 kg / kus kus 4,00000 606,00 2 424,00 0,00 0,00
25 14130865R Trubky bezešvé hladké jakost 11353.1 D 108x8,0 mm m 4,00000 1 403,60 5 614,40 0,03 0,12

Díl; 99 Staveništní přesun hmot 59 665,90 0,00
26 998012021R00 Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m t 80,50442 741,15 59 665,90 0,00 0,00

Díl: 711 Izolace proti vodě 14 425,73 0,15
27 711111001RT1 Izolace proti vlhkosti vodor, nátěr ALP za studená, 1x m2 38,66000 14,00 541,24 0,00 0,00

nátěr - asfaltový lak ve specifikaci
28 711112002RT1 Izolace proti vlhkosti svislá asf. lak, za studená, 1x nátěr- m2 38,99000 37,60 1 466,02 0,00 0,01

asfaltový lak ve specifikaci
29 11163111R Lak asfaltový izolační ALP/9 PENETRAL kg 38,85800 53,70 2 086,67 0,00 0,04
30 711111132RT1 Izolace proti vlhkosti vodor. 2x MOAL, za studená, 2x m2 38,66000 28,10 1 086,35 0,00 0,00

nátěr - laky ve specifikaci
31 711112132RT1 Izolace proti vlhkosti svis. 2 x MOAL, za studená, 2 x m2 38,99000 47,70 1 859,82 0,00 0,01

nátěr - laky ve specifikaci
32 11163113R Lak asfaltový izolační ALN/9 RENOLAK kg 77,71600 49,30 3 831,40 0,00 0,08
33 711191172RT1 Izolace proti zem.vlhkosti,ochr.textiiie,vodorovná, materiál m2 33,75000 40,30 1 360,13 0,00 0,00

ve specifikaci
34 69366060R GEOFILTEX 63 100% PP 63/60 600 g/m2 šíře do 7 m m2 38,81250 52,20 2 026,01 0,00 0,02
35 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0,15313 1 097,70 168,09 0,00 0,00

Díl; VN Vedleiší náklady 59 484,80 0,00
36 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 11 328.30 11 328,30 0,00 0,00
37 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 16 992,40 16 992,40 0,00 0,00
38 005121020R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 19 835,80 19 835,80 0,00 0,00
39 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 11 328,30 11 328,30 0,00 0,00

560 952,27!

O:

Položkový rozpočet
Přemostění parovodu SO 102

Park Jahodnice-revitalizace izolační zeleně

hmotnost / hmotnost
P.č. číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem MJ celk.(t)
Díl: 1 Zemní práce 89 812,84 0,00

1 1211O11OORO0 Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m m3 9,50000 119,00 1 130,50 0,00 0,00
2 131201111R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ m3 92,75280 214,10 19 858,37 0,00 0,00
3 131201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 m3 46,37640 54,40 2 522,88 0,00 0,00
4 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 46,37640 379,50 17 599,84 0,00 0,00
5 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 53,00280 362,50 19 213,52 0,00 0,00
6 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 39,75000 54,40 2 162,40 0,00 0,00
7 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 39,75000 164,30 6 530,93 0,00 0,00

8 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 397,50000 12,10 4 809,75 0,00 0,00
9 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 39,751. :: 13,60 540,60 0,00 0,00

10 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 39,75000 305.90 12 159,53 0,00 0,00
11 181101111R00 Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně m2 30,00000 31,80 954,00 0,00 0,00
12 181201111R00 Úprava pláně na násypech se zhutněním - ručně m2 54,07240 43,10 2 330,52 0,00 0,00

Dít: 2 Základy,zvláštní zakládání 324 929,20 80,35
13 273313511R00 Beton základových desek prostý C 12/15 m3 4,66410 2 888,70 13473,19 2,53 11,78
14 273351215R0O Bednění stěn základových desek - zřízení m2 4,91000 908,50 4 460,74 0,04 0,19
15 273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění m2 4,91000 146,10 717,35 0,00 0,00
16 274323611RT6 železobeton základ, pasů C 30/37 XF2, XD1 m3 11,85000 3 936,60 46 648,71 2,53 29,92
17 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 28,74000 658,20 18 916,67 0,04 1,13
18 274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 28,74000 146,10 4 198,91 0,00 0,00
19 273323611 RVI Železobeton základ, desek C 30/37 XF2, XD1 m3 13,75000 4 027,20 55 374,00 2,39 32,91
20 273351215R00 Bednění stěn základových desek - zřízení m2 10,25000 908,50 9 312,13 0.04 0,40
21 273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění m2 10,25000 146,10 1 497,53 0,00 0,00
22 273361821R00 Výztuž základových konstr z beton, oceli 10505 (R) t 3,93300 43 307,90 170 329,97 1,02 4,02

Díl: 93 Dokončovací práce inž.staveb 4 595,40 0,04
23 931991211R00 Výplň dilatačních spár z lehčených plastů tl.20 mm m2 11,10000 414.00 4 595,40 0,00 0,04

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 8 038,40 0,12
24 953943124R00 Osazení kovových předmětů do betonu, 30 kg / kus kus 4,00000 606,00 2 424,00 0,00 0,00
25 14130865R Trubky bezešvé hladké jakost 11353.1 D 108x8,0 mm m 4,00000 1 403,60 5 614,40 0,03 0,12

Díl; 99 Staveništní přesun hmot 59 665,90 0,00
26 998012021R00 Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m t 80,50442 741,15 59 665,90 0,00 0,00

Díl: 711 Izolace proti vodě 14 425,73 0,15
27 711111001RT1 Izolace proti vlhkosti vodor, nátěr ALP za studená, 1x 

nátěr - asfaltový lak ve specifikaci
m2 38,66000 14,00 541,24 0,00 0,00

28 711112002RT1 Izolace proti vlhkosti svislá asf. lak, za studená, 1x nátěr- 
asfaltový lak ve specifikaci

m2 38,99000 37,60 1 466,02 0,00 0,01

29 11163111R Lak asfaltový izolační ALP/9 PENETRAL kg 38,85800 53,70 2 086,67 0,00 0,04
30 711111132RT1 Izolace proti vlhkosti vodor. 2x MOAL, za studená, 2x 

nátěr - laky ve specifikaci
m2 38,66000 28,10 1 086,35 0,00 0,00

31 711112132RT1 Izolace proti vlhkosti svis. 2 x MOAL, za studená, 2 x 
nátěr - laky ve specifikaci

m2 38,99000 47,70 1 859,82 0,00 0,01

32 11163113R Lak asfaltový izolační ALN/9 RENOLAK kg 77,71600 49,30 3 831,40 0,00 0,08
33 711191172RT1 Izolace proti zem.vlhkosti,ochr.textiiie,vodorovná, materiál 

ve specifikaci
m2 33,75000 40,30 1 360,13 0,00 0,00

34 69366060R GEOFILTEX 63 100% PP 63/60 600 g/m2 šíře do 7 m m2 38,81250 52,20 2 026,01 0,00 0,02
35 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0,15313 1 097,70 168,09 0,00 0,00

Díl; VN Vedleiší náklady 59 484,80 0,00
36 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 11 328.30 11 328,30 0,00 0,00
37 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 16 992,40 16 992,40 0,00 0,00
38 005121020R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 19 835,80 19 835,80 0,00 0,00
39 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 11 328,30 11 328,30 0,00 0,00

560 952,27!



Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice - Platební kalendář

Název Celkem červen 20 červenec 20 srpen 20 záň' 20 říjen 20 listopad 20 prosinec 20 leden 21 únor 21
Zemní práce 4 761 137 297 571 595 142 595 142 595 142 595 142 595 142 595 142 595 142 297 571 0,00
Dodávka stromy 445 089 445 089 0,00

Dodávka keře - K1 318 197 318 197 0,00

Dodávka keře - K2 4 441 4 441 0,00

Dodávka keře - K3 106 487 106 487 0,00
Dodávka traviny 37 690 37 690 0,00
Dodávka trvalkový záhon 28 585 28 585 0,00

Základy a zvláštní zakládání 763 092 95 386 381 546 286 159 0,00

Svislé a kompletní konstrukce 61 307 61 307 0,00

Vodorovné konstrukce 49 463 49 463 0,00
Schodiště 637 412 318 706 318 706 0,00
Komunikace 1 792 661 597 554 597 554 597 554 0,00
Úpravy povrchů vnější 21 892 21 892 0,00
Podlahy a podlahové konstrukce 4 761 4 761 0,00
Výplně otvorů 3 426 3 426 0,00
Trubní vedení 228 318 57 079 171 238 0,00

Ostatní konstrukce, bouráni 66 484 66 484 0,00

Doplňující práce na komunikaci 820 346 102 543 410 173 307 630 0,00
Dokončovací práce inženýrských staveb 5 363 5 363 0,00
Lešení a stavební výtahy 4 060 4 060 0,00
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 3 110 3 110 0,00
Bourání konstrukcí 4 482 4 482 0,00
Staveništní přesun hmot 2 111 746 422 349 422 349 422 349 422 349 422 349 0,00
Izolace tepelné 11 868 11 868 0,00
Vnitřní kanalizace 38 118 38 118 0,00

Vnitřní vodovod 55 950 55 950 0,00

Zařizovací předměty 63 457 63 457 0,00
Instalační prefabrikáty 25 824 25 824 0,00
Konstrukce tesařské 26 195 26 195 0,00

Konstrukce klempířské 1 445 1 445 0,00

Konstrukce truhlářské 22 907 22 907 0,00

Konstrukce zámečnické 2 300 587 575 147 1 150 293 575 147 0,00

Podlahy povlakové 14 905 14 905 0,00

Nátěry 36 262 36 262 0,00

Malby 10 523 10 523 0,00

Ostatní 2 260 688 565 172 1 695 516 0,00
Eletroinstalace 199 489 199 489 0,00
Zemní práce při montážích 7 613 7613 0,00
Přesuny suti a vybouraných hmot. 94 712 94 712 0,00
Vedlejší náklady 819 454 51 216 102 432 102 432 102 432 102 432 102 432 102 432 102 432 51 216 0,00

Ostatní náklady 76 872 19218 57 654 0,00
Přemostění parovodu 1 199 481 149 935 899 611 149 935 0,00

19 545 898,04 498 722,12 1 691 896,74 1 070 941,71 1 250 357,77 2 299 935,19 2 691 465,81 3 308 290,80 4 367 456,22 2 366 831,68 0,00

^

261 71 902


